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E ALEXANDER Rudin ve İdil
Biret, 28 ve 29 Kasım
günlerinde İstanbul ve
Kadıköylülere çifte konser
sunacaklar. Süreyya
Operası’ndaki konserlerinde
ikili, Beethoven ve Brahms’ın
eserlerini ilk kez birlikte
yorumlayacaklar. ● 6’da

Ad res: Hasanpaşa Mah. Fahrettin
Kerim Gökay Cad. No: 2 Kadıköy

Belediyesi 4. kat B blok

Tel: (0216) 348 70 60 - 336 61 33

Faks: (0216) 345 82 02    

E-posta:
gazetekadikoy@gmail.com

Web:
www.gazetekadikoy.com.tr

Kadıköy’e yeni hastane yapılacak
GÖZTEPE Eğitim ve Araştırma
Hastanesi yeniden yapılacak.
Yeni hastanenin proje çizim ihalesi
tamamlandı. 2011 yılı Kasım
ayından sonra inşaat ihalesi
başlatılacak. Yeni hastanenin 4 yıl
sonra hizmete girmesi planlanıyor.
İnşaat sürecinde mevcut hastane,
hizmetine devam edecek. ● 12’de İnal AY DI NOĞ LU

ÖN CE SEV Gİ

Sevgi duygularda doğar,
duygularda yaşanır. Gerçek
yeri ne bedendir, ne zihindir.

Onu yaşatabilmek için
kalbinizde yer açmanız ve

tüm ruhsal varlığınızla birlikte
kabul etmeniz gerekir.  

● Yazısı 8’de

AŞK VE AKIL
Fikirtepe Dumlupınar gençlere yatırım yapıyor

◗ 26 KASIM - 2 ARALIK 2010 ◗ Y›l: 10 ◗ Sa y›: 562 ◗ 20 Kr.

Dans Kamera İstanbul
Festivali, bu yıl üçüncü kez

zengin arşivini izleyiciyle
buluşturuyor. Festival

kapsamında açılan Karma
Dans Fotoğrafları Sergisi, 30

Kasım’a kadar Kadıköy
Belediyesi Caddebostan

Kültür Merkez’inde.

1851 yılında kurulan Şirket-i Hayriye,
İstanbulluların yaşamına hiç fark
etmeden girer ve 94 yıl boyunca

hüküm sürecek bir mihenk taşıolur.
Siyah boyalı, semaver bacalı, zarif

yandan çarkları ve uskurlu vapurlarıyla
Boğaz’ın iki yakasını biraraya getiren

Şirket-i Hayriye, bugünkü Boğaziçi’nin
gerçek mimarı olur. 

Bu hafta yeni internet sitemizle
karşınızdayız. Sitemize,

‘www.gazetekadikoy.com.tr’
adresinden ulaşabilirsiniz. 

Boğaziçi’ne
adını yazan
mihenk taşı:

ŞİRKET-İ 
HAYRİYE

Fikirtepe Mahallesi
modern bir

görünüme kavuşma
sürecinde. Fikirtepe’de
yaklaşık 100 bin kişiyi
yakından ilgilendiren

Kentsel Dönüşüm
Projesi, bu ay ya da
gelecek ay içinde

Büyükşehir Belediye
Meclisi’ne getirilecek.

İstanbul’un değişik
bölgelerinde uygulanan

Kentsel Dönüşüm
Projeleri kapsamında yer

alan Kadıköy’ün köklü
mahallelerinden olan

Fikirtepe’de vatandaşlar
bir an önce projenin
uygulanmasını istiyor

ama mağdur olmak da
istemiyor. Kadıköy

Belediye Başkanı Selami
Öztürk de bu duruma

dikkat çekerek, bölgenin
rantının bölge halkıyla

paylaşılması gerektiğini
vurguluyor. 

◗◗ Haberi 6. Sayfada

Biret ve Rudin’den iki günlük özel konser
TESİSİNDEN alt yapıya
kadar olan birçok şeyde
gözle görülür bir
gelişmenin yaşandığı
Fikirtepe Dumlupınar,
1. Amatör Ligi takımları
arasında en genç
kadroya sahip ekipler
arasında.   ● 13’te

◗◗ Haberi 8. Sayfada

◗◗ Haberi 14. Sayfada

◗◗ Haberi 11. Sayfada

Dans değil,
DANS

FİLMLERİ 
izleyeceğiz!

İnternet sitemiz
YENİLENDİ

Öğretmenlerin
hakkı ödenmez

FIKIRTEPELI, IMAR PLANININ
DETAYLARINI MERAK EDIYOR

◗◗ Haberi 4. Sayfada

Öğretmenler Günü, Kadıköy’de de çeşitli etkinliklerle kutlandı. Halk Eğitim
Merkezi’ndeki resmi törenlerin yanı sıra Kadıköy Belediyesi de Bostancı Gösteri

Merkezi’nde öğretmenler için renkli bir etkinlik düzenledi. Candan Erçetin sevilen
şarkılarını öğretmenler için seslendirirken, Ayşe Kulin “Türkan” adlı kitabını imzaladı. 
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Ah met Ha -
şim Bey,
K a  d ı  -

köy’ün Ba ha ri ye
Cad de si’nde İn -
gi liz ce öğ ret me -
ni Sa bi ha Ha -
nım’ın evin de
ki ra cı ola rak
otur muş tu. Be -
kâr dı. Haf ta nın
ta til gün le rin de
evi ede bi yat çı -
lar, ga ze te ci ler,

dok tor lar, üst dü zey de ki ban ka cı lar la sa bah tan iti ba ren
do lar, ye mek yap ma sı nı bi len ler ge tir dik le ri mal ze me -
ler le mut fa ğa gi rer, et ye mek le ri ve tat lı lar ha zır lar lar dı. 

Bü yük bir ne şe, fa kat o de re ce say gı lı çe kin gen lik le
sof ra da otu rur lar, Ah met Ha şim Bey ta dı na do yul maz
soh bet le ri ile et ra fın da ki le ri mest eder di. Ak şa müs tü
her kes da ğı lır, ge le cek haf ta nın bu luş ma sı için gün ler ip -
le çe ki lir di. Et raf sa kin leş tik ten son ra Ha şim’in sev gi li si
S... Ha nım ka ran lık la be ra ber ge lir, ka pı yı tık la tır, bir
göl ge gi bi eve gi re r, sa bah lar dı. 

Evin du var la rın da kü çük çer çe ve le re kon muş bir çok
re sim gö ze çar par dı. Bun lar her haf ta ken di si ni zi ya re te
ge len dost la rı nın re sim le ri idi. 

Top lan tı lar da ko nu şu lur, soh bet edi lir, şi ir ler oku -
nur, fa kat her ne den se Ha şim her haf ta mi sa fir ler den bi -
ri ne kı zar, ba ğı rır, kav ga eder di. O gün ki me kız mış sa,
er te si haf ta o şa hıs, res mi ni du var dan alı nıp tu va le te asıl -
mış ola rak bu lur du. Res min tu va le te asıl mış ol ma sı için

mut la ka mü him bir mü na ka şa nın ve ya kır gın lı ğın ol ma -
sı da ge rek mez di. Mi sa fi rin far kın da ol ma dan yap tı ğı bir
ha re ket ve ya söy le di ği sö ze Ha şim’in ses çı kar ma dan
içer le miş ol ma sı ye ter di.

Bu yüz den eve ge len her kes da ha ka pı dan gi rer ken
du var da res mi ni arar,  gö re mez se tu va let te bu lur du. Çer -
çe ve nin es ki ye ri ne dön me si için Ha şim’in ho şu na gi de -
cek bir şey yap ma sı, ede bi bir ya zı ha zır la ma sı, gü zel bir
şi ir yaz ma sı, bun la rı be ce re mi yor sa lez zet li ye mek pi şir -
me si, ba zen de bir he di ye ge tir me si ge re kir di. Şey hi nin
gö zü ne gir mek için ça ba har ca yan mü rid le ri gi bi mi sa -
fir ler de Ha şim’e hem ya ran mak hem de hış mı na uğ ra -
ma mak için zevk li, tat lı, iç ten ge len bir uğ raş ve rir ler di.
Hep si de o dö ne min kal bu rüs tü şah si yet le riy di.

Bir Sa lih Ze ki Bey var dı. En se si ne ka dar inen be yaz
saç la rı, te miz kı ya fe ti, dai ma elin de ta şı dı ğı cilt li bir kü -
çük ki ta bı ile Ka dı köy’de ağır ağır do la şır, Şe ker ci Ha cı
Be kir’in dük kâ nın da ken di si gi bi ede bi yat çı ve şa ir ler le
otu rur, soh bet eder di. Onu ta nı yan lar “elin den hiç bı rak -
ma dı ğı gü zel cil ti Fran sız ca mi to lo ji ki ta bı nı bir ke re bi -
le oku ma mış tır” der ler di. Ses siz, ter bi ye li, cid di gö rü nü -
şü al tın da mü te bes sim bir ifa de si var dı. Mo da’da Fı rıl -
dak So ka ğı’nda otu rur du.

Bu şa ir Sa lih Ze ki Bey de Ah met Ha şim’in Pa zar
mi sa fir le ri ara sın da bu lunu yor du.

Ge ne bir top lan tı da: “Ho cam bir şi ir yaz dım. Din le -
mek lüt fun da bu lu nur mu su nuz?” de miş ti.

Her ne den se Ha şim’in gö zün de Sa lih Ze ki Bey’in
ede bi yat çı lı ğı nın ve şa ir li ği nin pek mu te na bir ye ri yok -
tu. Da ha ön ce ki top lan tı lar da bu his se di li yor du.

“Oku ba ka yım” de di.
Sa lih Ze ki Bey şi iri ni oku du. Ha şim bir an da küp le -

re bin di. Ba ğır dı, ça ğır dı. “Hiç bir şi ir de ğe ri ol ma yan bu
sa tır la rı sen ba na na sıl okur sun!” di ye za val lı Sa lih Ze -
ki’ye et me di ği ni bı rak ma dı. En so nun da “Git! Se ni gö -
züm gir me sin!”i ya pış tır dı. 

Zıl gıt yi yen Şa ir, sük lüm pük lüm evi terk et ti.
Ara dan bir iki haf ta geç ti. Sa lih Ze ki ara ya va sı ta

koy du. Gel mek is te di; Ha şim Nuh de di, Pey gam ber de -
me di. Bü tün ri ca la ra rağ men af fet mi yor, o da ge le mi -
yor du. Bir gün top lan tı da mi sa fa ir ler den bi ri “Efen dim,
Sa lih Ze ki Bey’i gör düm, si zi öl dü re ce ği ni söy le di” de -
di. Ha şim şöy le bir dur du. Son ra ko nuş tu:

“So run ba ka lım, bu adam be ni na sıl öl dü re cek -
miş?”. Er te si haf ta ha ber gel di. Sa lih Ze ki Bey de miş
ki: “Ko ca man bir hin di nin içi ni fıs tık lı, üzüm lü pi lav la
dol du rup, gön de re ce ğim. Da ya na maz hep si ni yer,
ölür.”

Ha şim böb rek le rin den ve ka ra ci ğe rin den ra hat sız dı.
Üre si yük se li yor, fa kat dok tor la rın tav si ye et ti ği per hiz -
le re hiç de ria yet et mi yor du. 1932 yı lın da te da vi için
Frank furt’a git miş, o dö ne min en meş hur böb rek has ta -
lık la rı uz ma nı olan Dr. Vol hart’ın kli ni ğin de yat mış tı.
Ay nı gün ler de Ve dat Kent Bey de ro ma tiz mal bir kalp
ka pa ğı has ta lı ğı ne de niy le Vol hart’ın ser vi sin de te da vi
olu yor du.

Ve dat Bey şöy le bir olay an lat mış tı:
“Ah met Ha şim Bey’le her gün be ra ber dik. De vam lı

asık su rat lı, hiç gül me yen bir adam dı. Fa kat ko nu şur ken
çok bil gi li ol du ğu, ede bi ya ta de rin le me si ne vu ku fu bu -
lun du ğu he men an la şı lır dı. Has ta ne de ve ri len per hiz ye -
mek le rin den dai ma şi kâ yet çi idi.

Bir gün ya ta ğı nın al tın dan çı ka rıp, ağ zı na at tı ğı bir
şe yi yer ken oda sı na gir dim. He men elin de ki ni sak la dı.

Ben gör mek için ıs rar et tim. Vol hart’ın ver di ği re ji min
dı şın da bir yi ye cek mad de si ol du ğu, bu yüz den sak la dı -
ğı an la şı lı yor du. O sak la dı, ben di ret tim. Ni ha yet gös -
ter di. Bu top ha li ne ge ti ril miş bir top rak tı. Be nim şaş -
kın lı ğı mı gi der mek için an lat ma ya baş la dı.

-Ben kü çük ten be ri top rak ye rim. Bun suz du ra mam.
Al man ya’da is te di ğim top ra ğı bu la ma ya ca ğı mı bil di -
ğim için Frank furt’a ge lir ken ye te rin ce top rak la gel dim.
Fır sat bul duk ça yi yi yo rum. Fa kat giz li... sa kın bu nu
dok to ra söy le me!” di ye sı kı sı kı ya tem bih et ti. Fa kat
Ha şim’in sağ lı ğı için er te si gün du ru mu Vol hart’a ana -
lat tım. Hem şi re ler, Ha şim’in ya ta ğı nı, ba vul la rı nı ara dı -
lar. Bir hay li top rak bul du lar. Ha şim ge lir ken bir kaç ay -
lık ia şe si ni de be ra ber ge tir miş ti. 

Bu olay dan son ra ba na da rıl dı. Bir kaç gün ko nuş -
ma dı. Son ra ge ne ba rış tık.”

Şa ir Sa lih Ze ki de, Ah met Ha şim’in böb rek ve ka ra -
ci ğer has ta lı ğı nı, üre si nin yük sek li ği ni bil di ği için dol -
du rul muş bir hin di gön de re rek onu ca nın dan et mek es -
pri si ni yap mış tı. Sa lih Ze ki Bey’in Ha şim’e re va gör dü -
ğü bu ölüm ferr ma nın dan üs tat ke yif len miş, Sa lih Ze -
ki’yi tek rar evi ne da vet et miş ti. 

Ah met Ha şim Bey, 1884’te Bağ dat’ta do mu şu,
1906 yı lın da Ga la ta sa ray Li se si’nden me zun ol muş tu.
Ken di ba şı nı ve yüz hat la rı nı çok çir kin bu lur, hiç bir ka -
dı nın bu çir kin yüz le mut lu ola ma ya ca ğı nı söy ler di. Bir
ke re ni şan lan mış, fa kat ay nı dü şün ce den kay nak la nan
bir ka rar la ni şa nı boz muş tu. As lın da ken di ni mah kűm
et ti re cek ka dar çir kin de ğil di; ama o bir ke re böy le ka -
bul et miş, bu na ken dis ini inan dı rımıştı.

1932’de te da vi için git ti ği Frank furkt’tan dön dük ten
son ra 4 Ha zi ran 1933’de ha ya ta göz le ri ni ka pa dı. 
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G E  R E K  L İ
KAY MA KAM LIK: 330 60 99
‹L ÇE EMN. MD.: 411 70 05
‹L ÇE SA⁄ LIK G. B.: 336 08 28
‹L ÇE M‹L L‹ E⁄‹ T‹M M.: 346 83 68
‹L ÇE NÜ FUS M.: 337 39 93
GENÇ L‹K SPOR  ‹L ÇE M.: 347 32 50
MAL MÜ DÜR LÜ ⁄Ü: 336 05 77
MÜF TÜ LÜK: 336 25 06
AD L‹ YE: 349 79 60-63
TÜ KO DER: 349 85 10
TÜ B‹ DER: 449 26 26
KA DAS TRO MÜD.: 456 32 58
TA PU 1. BÖL GE: 456 32 55-57
TA PU 2. BÖL GE: 456 32 52-53-54
TA PU 3. BÖL GE: 456 32 50-51
KA DI KÖY 4. BÖL GE: 456 32 46-47
SSK Böl ge Müd.: (0216) 565 40 30
PTT Mü dür lü ğü: (0216) 337 44 10
Hay dar pa şa Gar: 348 80 29
‹DO: 0212 444 44 36

KA DI KÖY BE LE Dİ YE Sİ
San tral: 542 50 00
(Me sa i sa at le ri d› ş›n da): 542 50 52
Çağr› Merkezi: 444 55 22
Ev len dir me Da ire si: 542 50 02
‹mar Mü dür lü ğü: 542 50 71
Te miz lik ‹l. Müd.: 542 50 75               
Za b› ta Mü dür lü ğü: 542 50 79
Alo En gel li Tak si: 444 00 81
Be le di ye Kokteyl Salonu: 345 42 62
Cad de bos tan Kül tür Mr k. (CKM): 

467 36 00-01-02
CKM Gi şe: 467 25 68
19 Ma y›s Kül tür Mer ke zi: 362 11 05-09
Ba r›ş Man ço Kül tür Mer ke zi: 418 95 49
Çocuk Sanat Mr k.: 567 84 01  
Ha lis Kurt ça Kl tr. Mr k.: 357 28 36 - 37
Sü rey ya Ope ra s›: 346 15 31 - 32 - 33

ACİL
‹t fa i ye: 347 32 28
Em ni yet Müd.: 411 08 19
Po lis ‹m dat: 155
H› z›r Acil: 112
Yan g›n ih bar: 110-347 32 28
Elek trik ar› za: 186
Gaz ar› za: 187
‹S K‹ Ka d› köy: 345 03 04
Su ar› za: 85
Alo Za b› ta: 153
Bi lin me yen No: 11811
Ma li ye: 189
Te le fon ar› za: 121

HAS TA NE LER
Ka d› köy Be le di ye si P lk. : 348 40 27
Ka dıköy Be le di ye si Çocuk
Diş Sağl›k Polikliniği: 565 35 67
Ka d. Bld. Çocuk Sağl›k Plk. : 565 30 88     
H.Nu mu ne Has. : 345 46 80
M.Ü.Has. : 327 10 10
S. Er sek Has. : 418 96 10
SSK.Eren köy Ruh ve Si nir 
Has ta l›k la r› Has.: 360 91 63
SSK Göz te pe Has.: 566 40 00
Zey nep Ka mil H. : 391 06 80
F.S. Meh met A. Has ta ne si: 578 30 00
Eren köy Fi zik Tedavi ve
Rehabilitasyon Merkezi: 368 01 68
Özel Fe ri han La çin H.: 449 20 81
Flo ren ce Nigh tin ga le H.: 450 03 03
Şa fak Has ta ne si: 565 44 44

SAĞLIK OCAKLARI
Tüccarbaşı Sağ l›k Ocağı.: 369 63 16
‹l çe Sağ l›k Grup Bşk.: 414 64 72
Mer kez S.O.: 349 26 83
Göz te pe S.O.: 567 53 62
Ac› ba dem S.O.: 327 37 70
Bos tan c› S.O.: 380 00 30
Su adi ye S.O.: 360 01 96
Sah ra y› ce dit S.O.: 385 50 52
Eren köy S.O.: 411 60 01
Mer di ven köy S.O.: 369 85 78
Ha san pa şa S.O.: 340 04 64
Koz ya ta ğ› S.O.: 384 54 47
Fi kir te pe S.O.: 346 42 85
H.Mus ta fa Tar man S.O.: 550 06 07
Mo da S.O.: 414 15 16
Ve rem Sa vaş Dis pan se ri: 336 02 29
Ana Ço cuk Sağ l› ğ› Mrk.: 336 06 39
Fe ner bah çe S.O.: 414 82 02
Ka d› köy K› z› lay: 414 74 48

MUHTARLIKLAR
Ac› ba dem: 428 59 59
Bos tan c›: 373 00 36  
Cad de bos tan: 350 13 09
Ca fe ra ğa: 345 96 18
Dum lu p› nar: 565 45 58
Eği tim: 348 24 35
Eren köy: 358 13 04
Fe ner bah çe: 346 76 68
Fe ner yo lu: 345 64 01
Fi kir te pe: 349 19 34
Göz te pe: 355 11 92
Ha san pa şa: 337 69 06 
Ko şu yo lu: 325 78 78
Koz ya ta ğ›: 362 48 05
Mer di ven köy: 358 65 02
19 Ma y›s: 386 86 08
Os ma na ğa: 338 25 17
Ra sim pa şa: 345 60 73
Sah ra y› ce did: 385 51 00
Su adi ye: 416 42 13
Züh tü pa şa: 330 41 81

KADIKÖY BELEDİYESİ
GÖNÜL LÜ MER KEZ LE Rİ-

Gönüllü Eğitim ve Danışma Merkezi
346 57 57

Göztepe Gön. Evi: 346 87 87
Kriton Curi Park Gön.Evi: 416 41 34
Merdivenköy Gön.Evi: 478 37 12
Moda Gön. Evi: 346 85 18
Suadiye Gön. Evi: 445 60 59
Caddebostan Gön. Evi: 357 58 69
Feneryolu Gön. Evi: 567 45 32
Acbadem Gön. Evi: 325 78 38
Bostanc Gön. Evi: 361 30 88
Sahraycedid Gön. Evi: 411 85 42
Fenerbahçe Gön. Evi: 414 12 11
Erenköy Gön. Evi: 302 71 83
Koşuyolu Gön. Evi: 340 70 33
Osmanağa Gön.Evi: 450 69 90
Koşuyolu Mah.Evi Gön.: 326 43 61
Müzik Gönüllüleri: 360 39 04
Tiyatro Gönüllüleri: 418 16 46

KA DI KÖY KÜ TÜP HA NE LE Rİ
Kad. Bld. Muh tar Öz ka ya Ktp.:

0216 368 54 82
Kad. Bld. Aziz Ber ker ‹l çe Halk Ktp.:

0216 337 95 25
Kad. Bld. Halk ve Ço cuk Kü tüp ha ne si:

0216 348 91 41 - 42
Kad. Bld. Eği tim Mah. Bi rim Ktp.:

0216 541 95 72 
Kad. Bld. CKM Sa nat Kü tüp ha ne si: 

0216 467 36 00 -1137
Fah ret tin Ke rim Gö kay Vak f› Ktp.:

0216 337 95 25
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KADIKÖY MECMUASI
Haz›rlayan: Buket TURAN

Dr. Müfid Ekdal

AHMET HAşİM

HÜRRİYET-MİLLİYET 1964-1979 TARİHLİ GAZETELERDEN ALINMIŞTIR.
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Gazetemizde 558. sayımızda manşet haber
olarak verdiğimiz tarihi Hasanpaşa

Gazhanesi’nin kültür merkezi olarak
Kadıköylülere kazandırılması, İstanbul İl

Genel Meclisi gündemine taşındı. Kadıköy
CHP İl Genel Meclis Üyesi Ali Cemal

Kimverdi, meclisin Kasım ayı oturumunda
Gazhane'nin son durumunu yerinde inceledi

ve kendi çektiği fotoğraflarla İl Genel
Meclisi’nin gündemine taşıdı. 17 yıl önce

üretimine son verilen ve harap durumda olan
Hasanpaşa Gazhanesi’nin bir an önce

değerlendirmesi gerekliliğinin altını çizen
Kimverdi, önergesinde burasının 2010 yılı

Avrupa Kültür Başkenti projesinde Kent
Müzesi  veya Kültür Merkezi olarak

değerlendirilmesine karar verildiğini anımsattı.
Kimverdi, önergesinde şu görüşleri ifade etti:
“2010 Avrupa Kültür Başkenti heyecanına ne

oldu? Yalnızca proje hazırlayarak Avrupalı
olunmadığını geçen süreçte öğrenmiş olduk.
Bir de projeleri hayata geçirebilse idik. Türk

gibi başladık bekliyoruz… 2010 yılının
bitmesine sayılı günler kala talebim; İstanbul
Valiliği’nin bu konuda İBB ve İstanbul 2010

Avrupa Kültür Başkenti Ajansı arasındaki
sorunları çözmesidir. Projenin hayata

geçirilmemesi, Kültür Başkenti iddiasının
iflasıdır. Önergemin konunun muhatabı olan

İstanbul Valiliği’ne iletilmek ve  tarafıma
konu hakkında yazılı cevap verilmesi amacı

ile Genel Sekreterli’ğe havalesini
saygılarımla arz ederim.”

C M Y K SAYFA-3

Sa tış ve da ğıtım
nok ta la rı mız

Ka d› köy lü ler’den al d› ğ› güç le yo la ç› -
kan, doğ ru ve ob jek tif ha ber ci lik le k› sa
sü re de Ka d› köy’ün ga ze te si ha li ne ge -
len “Ga ze te Ka d› köy” ka mu ku rum la r›,
çok sa y› da iş ye ri, lo kan ta, has ta ne ve
kül tür mer ke zin de de yüz ler ce nok ta da
oku yu cu la r›y la bu lu şu yor. “Ga ze te Ka -
d› köy”ü bu la bi le ce ği niz yer ve sa t›ş
nok ta la r›;
BELEDİYE STANDLARI:
Be le di ye Emek li Po lik li ni ği Sü rey ya
Ope ra s› Gö nül lü Mer ke zi Ba r›ş Man -
ço Kül tür Mer ke zi, Ka d› köy Genç lik
Mer ke zi Ca fe ra ğa Spor Sa lo nu, Ha lis
Kurt ça Kül tür Mer ke zi, Cad de bos -
tan Kül tür Mer ke zi, Ka d› köy Be le di -
ye si Dr. Ra na Be şe Po lik li ni ği, CHP
‹l çe Ör gü tü, Kri ton Cu ri Par k›, Zü -
bey de Ha n›m Ev len dir me Da ire si,
Sah ra y› ce did, Ka d› köy Be le di ye si
Baş kan l›k Bi na s›, Be le di ye Ço cuk
ve Halk Kü tüp ha ne si, Dum lu p› nar,
Eği tim Ma hal le si, Ko şu yo lu, Ata türk
ve Şaş k›n bak kal Ai le Da n›ş ma Mer -
kez le ri ile Baş kan l›k Pro to kol, muh -
tar l›k lar, Ka d› köy Kay ma kam l› ğ›,
Bos tan c› Halk Eği tim Mer ke zi, Mar -
ma ra Has ta ne si, SSK Baş he kim
Sek re ter lik, Mer kez Zab› ta Ka ra ko lu,
Nu mu ne Has ta ne si Baş he kim lik,
FSMA Has ta ne si Baş he kim lik, Ka d› -
köy Em ni yet Mü dür lü ğü, Fe ner bah çe
DDY Lo ka li, SSK Böl ge Mü dür lü ğü,
Ha san pa şa Ka ra ko lu, Göz te pe Ka -
ra ko lu, Ka d› köy Halk Eği tim Mer ke -
zi, Bos tan c› Ka ra ko lu, Ruh ve Si nir
Has ta l›k la r› Has ta ne si Eren köy, Mar -
ma ra Üni ver si te si, Ac› ba dem, Fe ner -
yo lu, Eren köy , Bos tan c› , Mo da ,
Ko şu yo lu, Ka d› köy, Kri ton Cu ri, Mer -
di ven köy, Su adi ye, Cad de bos tan,
Os ma na ğa, ‹çe ren köy, Bos tan c›,
Sah ra y› ce did, Fe ner bah çe, Gö nül lü
Ev le ri,  Ay sel-Ab dul lah Öğü cü K›z
Yur du, Şe hit Po lis Ai le le ri Der ne ği,
Tür ki ye ‹ş çi Emek li le ri Der ne ği, Su adi -
ye Gö nül lü le ri, Ko şu yo lu D›ş bank
Si te si

FİR MA LAR:
■ Ba uha us- ‹çe ren köy
■ Car re fo ur ‹çe ren köy
■ Car re fo ur Ac› ba dem
■ Car re fo ur Ex pres’ler
■ Mc Do nald’s Göz te pe: 0216 355 08 78
■ Mc Do nald’s

Ka zas ker:  0216 445 51 81
■ Sa han Ata şe hir:         0216 315 36 36
■ ERAR Kurutemizleme

K›z›ltoprak: 0216 336 05 64
■ Nida Su:                   0216 565 82 46
■ Javsu Kozyatağ›:       0216 385 01 19
■ Sa han Cad de bos tan: 0216 385 10 15
■ Sa han Bos tan c›:        0216 445 25 25
■ Sa han Su adi ye:         0216 362 19 19
■ Güveççi Abdullah:     0216 347 77 97
■ Bo ğa zi çi Ec za ne si:     0216 357 54 80
■ Ada G› da:                  0216 385 99 40
■ Be yaz F› r›n Mer kez:    0216 345 40 66
■ Be yaz F› r›n

Çif te ha vuz lar: 0216 302 00 00
■ Be yaz F› r›n Eren köy:   0216 360 90 90
■ Be yaz F› r›n Su adi ye:   0216 464 20 20
■ Ta pu oğ lu Un ve

Un lu Ma mül ler: 0216 338 22 96
■ Petites Flowers:        0216 414 44 62
■ De ve li Ke bap:  0216 418 94 00
■ Ba lon Ca fe Ka d› köy:   0216 347 67 03
■ Fe ner yo lu

Sa bit Pa zar: 0216 349 27 39
■ Göz te pe Et Lo kan ta s›: 0216 411 14 15
■ Kam Tur Di van Pub:   0216 330 38 00
■ Ma do C.bos tan:         0216 472 53 04
■ Ma do Su adi ye: 0216 317 40 36
■ So ley Pas ta ne si: 0216 330 68 44
■ Mo da De niz Ku lü bü:   0216 346 90 72
■ Fe ri han La çin

Has ta ne si: 0216 449 20 81
■ ‹s tan bul

Oyun cak Mü ze si: 0216 359 45 50
■ Se tur Di van: 0216 523 63 00
■ SSK Bü fe: 0216 566 58 76
■ Su adi ye Ope ra s›: 0216 467 60 58
■ Su adi ye Ca fe: 0216 464 85 00
■ Ka d› köy w.c.: 0216 337 94 32
■ AN-KA SA⁄.

Hiz.Tic. Aş.: 0216 428 76 27
■ Stu di o Spot: 0216 347 14 82
■ Özel Ata şe hir Ad› gü zel

Gü zel Sa nat lar Li se si: 0216 456 75 85
■ Gre en Park Otel: 0216 573 30 30
■ Ir mak Okul la r›: 0216 411 39 23
■ Ko nak Res tau rant:  0216 418 36 36
■ Reyvan Res tau rant:    0216 577 52 84
■ Ça nak Ke bap: 0216 325 22 34
■ Ed re ne Ci ğer ci: 0216 337 78 79
■ Özel Ata şe hir Ağ›z

ve Diş Sağ l› ğ›: 0216 456 56 33
■ Ata şe hir Me di kal:       0216 456 01 32
■ Hay dar pa şa Lisesi

Me z. Der.: 0216 330 46 94
■ Ana to l› a Hay van

Has ta ha ne si: 0216 411 40 77
■ Özel Bil fen

‹l köğ re tim Oku lu: 0216 444 44 22
■ Ela z›ğ l› Ta r›k Us ta n›n

Çiğ Köf te Mut fa ğ›:      0216 449 62 44
■ Ko nak Ec za ne si:        0216 337 09 19
■ Kar tal Fo to ko pi Krts.: 0216 346 60 93
■ Tür ki ye Su al t› Fed.:    0216 348 08 08
■ Han Tekel G›da: 0216 349 47 73
■ Taç Spor: 0216 576 90 50
■ Moda Kültür Mrk.:      0216 338 07 19
■ Ka ral Un lu Ma mül ler:  0216 338 19 75
■ Ca n› tez Si gor ta Ltd.:  0216 385 92 16
■ Çatana Bal›k: 0216 416 16 83
■ Adapazar› Is. Köfte:    0216 338 78 15
■ T. Telekom Cafe: 0216 555 25 63
■ Sude Su: 0216 363 48 37
■ Ak de niz Ca fe Pub: 0216 450 07 73
■ Can Rek lam: 0216 348 88 40
■ Co şar Asan sör: 0216 574 90 33
■ Erol Em lak ve Sig.:     0216 355 45 39
■ Aden Otel:                 0216 345 10 00
■ Byotel:                      0216 571 61 61
■ Nos tra Da mus Ca fe:   0216 345 91 11
■ Ca fe Via le:                 0216 545 50 70
■ Kalender Kardeşler:    0216 347 48 60
■ Pipa Sanatevi:            0216 330 90 34
■ Marmara Pastanesi:   0216 567 85 57
■ Ç›nar Pub:                 0216 373 26 97
■ Moda Melek Rest.:     0216 450 03 86
■ Öz Palmira:                0216 411 51 67
■ Re Cafe:                    0216 339 57 67
■ Park Kalam›ş Cafe:     0216 346 10 89
■ Adak Kurban:             0216 470 58 50
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EDİTÖR’DEN
Şule ÖZÇELİK

gazetekadikoy@gmail.com

Uzun sü ren bir bay ram ta ti li nin ar dın dan 562. sa yı -
mız da ye ni den siz ler le be ra be riz. Bay ram da ül ke -
mi zin yo ğun gün de mi bir sü re li ği ne de ol sa mo la

ver di. Bay ram zi ya ret le ri ya pa rak uzun sü re dir gö rü şe -
me di ği miz ak ra ba la rı mız la ve ar ka daş la rı mız la bi ra ra ya
gel me fır sa tı nı bul duk, bu du rum ta bii ki ta ti le git me yen -
ler için ge çer liy di. Bu bay ram ta ti le gi den le rin re kor se -
vi ye ye ulaş tı ğı, ya zı lı ve gör sel ba sın da sık sık di le ge ti -
ril di. Her ne ka dar bay ram lar ak ra ba la rın, bü yük ler ile
kü çük le rin bi ra ra ya gel di ği özel gün ler ol sa da gü nü mü -
zün yo ğun tem po sun da ar tık bay ram lar ta til fır sa tı ola rak
gö rü lü yor, ta ti le çı kan lar bay ram laş mak için ya te le fon
et me yi ya da oto mo ti ğe bağ la nan cep te le fo nu me sa jı at -
ma yı ter cih edi yor lar. Bu bay ram da böy le ol du, ta ti le
git me yen ler te le fon ko nuş ma la rı ya da cep te le fo nu me -
saj la rıy la ye tin mek zo run da kal dı. Ge nel de Ka dı köy’de
de bay ram sa kin geç ti. An cak Ka dı köy mer ke zin de yi ne
yo ğun ka la ba lık var dı. Gü zel ha va nın da et ki siy le İl çe nin
po pü ler me kân la rın da dı şar da yer bul mak ne re dey se im -
kan sız dı. Her yaş gru bun dan in sa nı Ka dı köy’ün se vi len
me kân la rın da gör mek müm kün dü. Biz de ta ti le git me -
yen ler ola rak Ka dı köy’ü do ya do ya ya şa dık, bay ram zi -
ya ret le rin den fır sat bul duk ça so lu ğu Ka dı köy’ün so kak -
la rın da, cad de le rin de al dık.  Renk li ka la ba lı ğı gör dük çe
de ne ka dar özel bir il çe de ya şa dı ğı mı zı bir da ha his set -
tik, sa de ce İs tan bul’un de ğil, Tür ki ye’nin en özel il çe le -
rin de bi rin de ya şa dı ğı mı zı, ne ka dar şans lı ol du ğu mu zu
gör dük. Ger çek te Ka dı köy’de do ğup, bü yü yen, oku la bu
il çe de gi den bi ri ola rak bu il çe den kop mak müm kün de -
ğil. Her ke sin do ğup bü yü dü ğü ya şa mı nı ge çir di ği yer
özel dir ama Ka dı köy’de ya şa yan lar ger çek ten şans lı. 

Bay ram ta ti li nin ar dın dan işi mi ze baş la dık, öğ ren ci -
ler okul la rı na git ti. Biz de Ga ze te Ka dı köy eki bi ola rak
siz le re bu ye ni sa yı mı zı ha zır la mak için ça lış tık. Bu sa -
yı mız da siz ler le pay laş mak is te di ği miz bir ha be ri miz
var. Geç ti ği miz haf ta bah set ti ği miz gi bi in ter net say fa -
mız baş tan aşa ğı ya ye ni len di. Si te mi zin ye ni len me sin de,
Bil gi İş lem Mü dür lü ğü’nden Mus ta fa Ka ra ça lı’nın bü -
yük eme ği var. Ara mı za ye ni ka tı lan En dam Yer de si te -
mi zi her haf ta gün cel li yor. Ga ze te mi zin say fa la rı nı ha -
zır la yan Ya se min Öz gü neş, in ter net say fa mı zın alt ya pı -
sı nın oluş tu rul ma sı na da önem li kat kı sağ la dı. Ya se min,
ga ze te mi zin jo ke ri gi bi. Say fa la rı ha zır la ma nın ya nı sı ra
in ter ne te kat kı ve ri yor, ilan say fa la rı nı ha zır lı yor, ta ki bi -
ni ya pı yor. Bu yön le riy le ga ze te mi ze bü yük bir kat kı ve -
ri yor. Say fa la rı mı zı an la tır ken ga ze te mi zin gör sel yö net -
me ni Meh met Gür dil’den bah set me mek ol maz. De ne -
yim li görsel yönetmenimiz Meh met Gür dil, ulu sal ba sı -
nın ön de ge len pek çok ga ze te sin de ça lış tı, say fa lar ha -
zır la dı. Şim di yıl la rın de ne yi miy le ka zan dı ğı bu be ce ri -
si ni, Ga ze te Ka dı köy için de kul la nı yor. Say fa la rı mız
Meh met Gür dil’in elin de her ge çen haf ta da ha da zen -
gin le şi yor, gü zel le şi yor. Bi len ler bi lir, bir ga ze te nin, der -
gi nin en önem li un sur la rın dan bi ri de say fa dü ze ni dir.
Siz is te di ği niz ka dar zen gin içe rik li ha ber ler, ya zı lar ha -
zır la yın, gü zel fo toğ raf lar çe kin, iyi bir say fa dü ze ni ya -
pıl ma dı ğın da eli niz de ki mal ze me kay bo lur, gi der. Meh -
met bu yön den ga ze te mi zin en önem li isim le rin den bi ri.
Ar ka daş la rı mı zın bir haf ta sü rey le ara lık sız ola rak ça lı -
şıp ha zır la dık la rı ha ber le rin, ya zı la rın, çek tik le ri fo toğ -
raf la rın ga ze te say fa la rın da en gü zel şe kil de yer al ma sı -
nı, özen li ça lış ma sıy la Meh met sağ lı yor. Meh met Gür -
dil’e ga ze te mi ze yap tı ğı kat kı lar dan do la yı te şek kür edi -
yo ruz. 

Bi raz da bu haf ta ki ha ber le ri mi ze göz ata lım. 
Man şet ha be ri miz, gün dem den düş me yen kent sel

dö nü şüm ko nu su. İs tan bul Bü yük şe hir Be le di ye Baş ka -
nı Ka dir Top baş’ın, Ka dı köy’ün en es ki yer le şim yer le -
rin den olan Fi kir te pe’nin pro je de pi lot böl ge ola ca ğı nı
açık la ma sı nın ar dın dan göz ler bu böl ge ye çev ril di. An -
cak ma hal le sa kin le ri nin bu ko nu da ki ka fa ka rı şık lı ğı de -
vam edi yor. Ma hal le sa kin le ri ya şa dık la rı böl ge de, da ha
çağ daş ve mo dern ko şul lar da ya şa ma yı ta bii ki is ti yor lar.
Fa kat dü zen le me nin ken di ya rar la rı na uy gun bir şe kil de
ya pıl ma sı nı bek li yor lar. On la rın bu ko nu da ki en di şe le ri -
ni ve pro je hak kın da ki ge liş me le ri, man şet ha be ri miz de
bu la bi lir si niz. 

Kül tür-sa nat say fa la rı mız bir haf ta lık mo la nın ar dın -
dan ge ne do lu do lu. Dans Film le ri ve Mü zik le ri Fes ti va -
li, Ka dı köy Be le di ye si Sü rey ya Ope ra sı’nda ki İdil Bi ret
ile Alexander Rudin’in kon se ri ve Barş Man ço Kültür
Merkezi’ndeki Şeyh Bed ret tin et kin li ği ile il gi li ha ber ler
6. say fa mız da. Geç ti ği miz haf ta Ka dı köy lü iki de ğer li
ede bi yat çı aramızdan ayrıldı. Ay dın Ha ti poğ lu ile Ha lil
İb ra him Ba har’ı kaybettik. Bu haberimiz 9. say fa mız da
yer alı yor. 

Bu haf ta nın en önem li et kin lik le rin den bi ri de Öğ ret -
men ler Gü nü kut la ma sı. Zor şart lar al tın da öz ve riy le hiz -
met ve ren, ne ya zık ki yıl da sa de ce bir gün ha tır la dı ğı mız
öğ ret men le ri mi zin, Öğ ret men ler Gü nü’nü bi raz da mah -
çu bi yet le kut lu yo ruz. Ka dı köy’de öğ ret men ler için dü -
zen le nen bir çok et kin li ği siz ler için iz le dik. Kadıköy
Belediyesi de Bostancı Gösteri Merkezi’nde
Öğretmenler Günü kutlaması düzenledi. Ayşe Kulin
kitaplarını öğretmenler için imzaladı ve Candan Erçetin
de unutulmaz bir konser verdi. Ay rın tı lar, 4. say fa mız da. 

Haf ta ya bu luş mak üze re hoş ça ka lın....

ZAM YAPILAN
ÜRÜNLERİ
ALMAYACAĞIZ

Yıllardır yanlış
uygulanan tarım
politikaları sonucu,
çiftçiye verilen
kredilerin yüksek
faizleri, tarımın ve
hayvancılığın teşvik
edilmemesi ve yurt
dışına
bağımlılığımızın her
geçen gün artmasına
bağlı olarak gıda
maddeleri ve
tohumların yurt
dışından ithalatına
yönelinmesi, temel
gıda maddelerinin
durmaksızın
pahalanmasına ve
besi hayvancılığının tükenme
noktasına gelmesine ve “et”in ve
“süt”ün de yurt dışından ithal
edilmeye başlanmasına  sebep
olmuştur. 

İthalat yapmakla da fiyatların
ucuzlamadığı, et fiyatlarının
önlenemez şekilde yükseldiği, son
günlerde buna “domates”in de

eklendiği
görülmektedir.
İlaçlamanın usulüne
uygun olarak
yapılmayıp çiftçiye
bırakılması
sonucunda
yeterince
yapılamaması,
özellikle yurt
dışından gelen ithal
ürünlerle birlikte
zararlı böcek ve
haşerelerin de
yurdumuza girmesi,
yağışların zaman
değiştirmesi
sebebiyle üretim
düşüşler olması
piyasadaki
spekülatörlerin
bunları fırsat bilmesi

ve fiyatları sürekli olarak
yükseltmesi sonucunu getirmiştir. 

Son günlerde de ekmek
fiyatlarına da zam yapılması
konusu gündemde tutulmaya
çalışılmaktadır. Dünyanın buğday
ambarlarından birisi olan ülkemiz
buğday ithal eder hale getirilmiştir.
Toprak Mahsulleri Ofisi yeterli

düzeyde buğday stoğu
yapamamakta, dolayısıyla
piyasaya ve fiyata müdahale
edememektedir. Buğday üreticisi
ürününün hükümetin açıkladığı
fiyatın ve maliyetin altında
satmakta, bu sayede  tüccarların
eline geçen buğdayın fiyatı da
hızla artmaktadır. Tüm bu
olumsuzluklara karşın buğday
fiyatlarının ekmeğin maliyeti
içindeki payı yüzde  20-
25’lerdedir. Bu nedenle ekmeğe
yüzde 15 zam yapılma gerekçesini
sadece buğday fiyatlarının
artmasıyla açıklamak olası değildir. 

Ekmek halkın en temel gıda
maddesidir. “Et”in  ise “beyin
gelişimini doğrudan etkileyen bir
gıda maddesi” olması nedeniyle
mutlaka yenilmesi gerekmektedir. 

Evrensel tüketici haklarından
olan “Temel Gereksinimlerin
Korunması Hakkı” tüketicilerin
vazgeçilemez haklarındandır. Gıda
en temel ihtiyaç maddelerimizdir.
Sağlık açısından da gıda tüketimi

olmazsa olmazdır. 
Devlet en kısa zamanda

tüketicileri koruyacak tedbirler
almalı, zamlar durmalı, besi
hayvancılığı ve üretim
desteklenmeli, piyasa
spekülatörlere terk edilmemelidir.

Yoksul halkın tek besin
maddesi olan ekmeğe göz
dikmek, halk düşmanlığıdır. 

Devleti göreve, Fırıncılar
Odası’nı halkın yararını gözetmeye
çağırıyoruz. 

Aksi halde ürün boykotu
yaparak, sağlıksız, kalitesiz, hjyenik
olmayan ve durmadan zam
yapılan ürünleri almayacağız. 

Sayın tüketiciler sizleri
TÜKODER çatısı altında
örgütlenmeye ve zamlara dur
demeye çağırıyoruz. Durmadan
zam yapılan ürünleri almayacağız.

TÜKODER 
Tüketiciyi Koruma Derneği
Genel Merkezi
Web: tukoder.org.tr

TÜKETİCİNİN
DOSTU

Av. Şükran
EROĞLU

SORULARINIZI BEKLİYORUZ!
Eğer siz de tüketici olarak mağduriyetler yaşıyorsanız sorularınızı 

gazetekadikoy@gmail.com adresine iletebilirsiniz.

İs tan bul Ba ro su Kül tür ve Sa nat Ko mis yo nu
Türk Sa nat Mü zi ği Ko ro su’nun ge le nek sel Son -
ba har Kon se ri, 3 Ka sım Çar şam ba ak şa mı Ka -

dı köy Be le di ye si Cad de bos tan Kül tür Mer ke zi’nde
ya pıl dı.

Şef Ca ner Ba kır yö ne ti min de ki ko ro nun kon se -
ri ni Av. Ey lem Ka ya ba lı sun du.

İki bö lüm den olu şan kon se rin ilk bö lü mü, son -
ba har hüz nü nü yan sı tan ve hü zün lü bir ma kam
olan sa ba ma ka mın da ki eser ler den oluş tu. 11 eser -
den olu şan bu bö lüm de 8 ese ri ko ro, 3 ese ri de Av.

M. Ze ki Ka ran, Av. Saa det Ay han, Av. Hül ya Ke -
sim so lo ola rak ses len dir di. 

Kon se rin ikin ci bö lü mü Rast, Se gâh, Kür di li
Hi caz kâr ve Mu hay yer Kür di ma ka mın da ki eser -

ler den oluş muş tu. Bu eser ler den dör dü nü ko ro, al -
tı sı nı ise Av. Gül te kin Sez gin, Av. Pı nar Kı lıç, Av.
Ön der Seç gin, Av. Nec la Ka çar, Av. İs met Gü len
ve Av. Ey lem Ka ya ba lı so lo ola rak sun du. 

Din le yi ci le rin yo ğun is tek le ri üze ri ne ko ro bi -
rin ci ve ikin ci bö lüm de “bis” yap tı.

Kon ser so nun da İs tan bul Ba ro su Ba ro Mec li si
Baş kan Yar dım cı sı Av. Ni zar Öz ka ya, tüm sa nat -
çı la ra te şek kür ede rek on lar adı na ko ro şe fi Ca ner
Ba kır ve su nu cu Av. Ey lem Ka ya ba lı’na bi rer bu -
ket çi çek ver di. 

558. sayımızda
işlediğimiz harap

durumdaki
Hasanpaşa

Gazhanesi’nin içler
acısı durumu

hakkında Kadıköy
CHP İl Genel Meclisi

üyesi Kimverdi,
Meclis’e bir önerge

verdi. 

İSTANBUL trafiğinin yeni transfer merkezi Yenikapı
olacak. Taksim metrosu, Marmaray ve Aksaray hafif
raylı sistemi 29 Ekim 2013’te Yenikapı’da buluşacak.
İnşaatı süren Transfer Merkezi tamamlandığında
İstanbul'un her noktasına Yenikapı'dan ulaşmak
mümkün olacak. Günde 4.5 milyon yolcu Yenikapı’dan
İstanbul’un dört bir yanına gidebilecek. İBB Başkanı
Kadir Topbaş'ın verdiği bilgilere göre proje için ilk
fizibilite çalışması
1987 yılında
yapıldı, 1998
yılında ise İBB
yapım için
düğmeye bastı.
Proje 2004 yılında
bitecekti. Ancak
bütün programı
yerin 9 metre
altından çıkan tarihi liman nedeniyle gecikme yaşandı.
Marmaray kazı alanında 13, metro kazı alanında da 22
olmak üzere toplam 35 tarihi gemi bulundu. Şimdiye
kadar 46 milyon TL harcama yapıldı. Marmaray’ın kazı
alanındaki gemiler kaldırıldı ve Marmaray’da inşaat işine
başlandı. Metro alanında ise 2 gemi kaldı. Bu gemiler
kaldırıldığında çalışmalara başlanacak.

Gazhane, Meclis gündeminde

Baronun sonbahar konseri
Kadıköy Belediyesi Caddebostan

Kültür Merkezi’nde geçtiğimiz 
hafta İstanbul Barosu Türk Sanat

Müziği Korosu’nun geleneksel
sonbahar konseri vardı. 

Yenikapı, ulaşım
merkezi olacak
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KADIKÖY BELEDİYESİ
GÖNÜLLÜLERİ

HAFTALIK ETKİNLİK PROGRAMI
Başvuru Tel: 0216 - 346 57 57     12 KASIM – 25KASIM 2010

KONFERANS, SEM‹NER, SÖYLEŞ‹ ve PANEL

“İSTANBUL ” ŞİİRLERİ
DİNLETİLERİ 

Konuşmacı: Yazar Nükhet
EREN

Tarih: 26 Kasım 2010 Cuma
Saat: 20.00

Yer: Koşuyolu Mahalle Evi
Düzenleyen: Koşuyolu Mah.

Evi Gönüllüleri 
KADIN İLE ERKEĞİN
KOZMİK DENGESİ 

Konuşmacı: Nurettin ERSOY
Tarih: 30 Kasım 2010 Salı

Saat: 20.00
Yer: Caddebostan Kültür

Merkezi A Salonu
Düzenleyen: Göztepe

Gönüllüleri 
HİNT ASTROLOJİSİ 

Konuşmacı: Hint Astrolojisi
Uzmanı- Astrolog Şebnem

EKŞİP
Tarih: 1 Aralık 2010

Çarşamba Saat: 19.00
Yer: Kozyatağı Kültür Merkezi

Düzenleyen: Rasimpaşa
Gönüllüleri 

AİLE İÇİ İLETİŞİM 
Konuşmacı: Pedagog Prof.

Dr.Günseli MALKOÇ
Tarih: 3 Aralık 2010 Cuma

Saat: 14.00
Yer: Fenerbahçe Mah. Gönüllü  Evi

Düzenleyen: Fenerbahçe Mah.
Gönüllüleri 

HİNDİSTAN VE NEPAL 
Konuşmacı: Nepal Fahri
Başkonsolosu Dr.Günseli

MALKOÇ
Tarih: 4 Aralık 2010 Cumartesi

Saat: 14.00
Yer: Fenerbahçe Mah.Gönüllü Evi
Düzenleyen: Fenerbahçe Mah.

Gönüllüleri  
SAĞLIK 

DİYABET VE GÖZ TARAMASI
Tarih: 3 Aralık 2010 Cuma

Saat: 10.00
Yer: Erenköy Gönüllü Evi

Düzenleyen: Erenköy
Gönüllüleri  

SOSYAL ETKİNLİK 
BÜYÜK MOTİVASYON

BULUŞMASI 
Konuşmacı: YTÜ Öğretim

Görevlisi Adem ALTAY
Tarih: 27 Kasım 2010 Cumartesi

Saat: 19 .00
Yer: Özgürlük Parkı Amfi

Tiyatro
Düzenleyen: Rasimpaşa

Gönüllüleri  
VALİDEBAĞ ÖĞRETMEN

EVİ AKŞAM YEMEĞİ 
Tarih: 27 Kasım 2010 Cumartesi

Saat: 19.00
Hareket Yeri: 23 Nisan Parkı
Düzenleyen: Sahrayıcedid

Gönüllüleri  
TİYATRO GÖSTERİLERİ

BEŞ KADIN (SKEÇ)
YATALAK (SKEÇ) 

Tarih: 27 Kasım 2010 Cumartesi
Saat: 20.30

Yer: Koşuyolu Mah.Evi
Düzenleyen: Koşuyolu Mah.

Evi Gönüllüleri 
“KLAKSON BORAZANLAR

VE BIRTLAR”TİYATRO
OYUNU 

Tarih: 29 Kasım 2010 Pazartesi
Saat: 20.00

Yer: Barış Manço Kültür
Merkezi

Düzenleyen: Tiyatro
Gönüllüleri  

ANILAR ve MÜZİK - 47
Konuk Sanatçılar: Şair-Yazar

Tekin GÖNENÇ
Klasik Kemençe İcracısı

Sertaç TEZEREN
Tarih: 29 Kasım 2010 Pazartesi

Saat: 19.00
Yer : Caddebostan Kültür

Merkezi A Salonu
Düzenleyen: Müzik Gönüllüleri   
KALKEDON TSM KOROSU

KONSERİ 
Şef: İNCİ YAMAN

Tarih: 30 Kasım 2010 Salı
Saat: 20.00

Yer: Kadıköy Evlendirme Dairesi
Düzenleyen: Müzik Gönüllüleri 

GEZİ  
HASKÖY'DEN PERA’YA 

Tarih: 3 Aralık 2010 Cuma
Saat: 09.00

Yer: Hasköy'den Pera'ya
Düzenleyen: Erenköy Gönüllü Evi   

KAMPANYA  
ENGELLİ ÇOCUKLAR İÇİN

OYUNCAK TOPLAMA
Tarih: 1 Kasım-30 Kasım

2010 Pazartesi-Salı
Yer: Sahrayıcedid Gönüllü Evi

Düzenleyen: Sahrayıcedid
Gönüllüleri  

Var mı dır aca ba öğ ret men lik gi bi bir kut sal
mes lek da ha bi le ni niz? Var mı dır ge ce si -
ni gün dü zü ne ka ta rak ki şi nin ken di ni öğ -

ren ci le ri ne, yav ru la rı na ada dı ğı bir mes lek da -
ha… “Ba na bir harf öğ re te nin kırk yıl kö le si
olu rum” an la yı şıy la yoğ rul muş bir kül tü rün mi -
ras çı la rı ola rak kuş ku suz öğ ret men li ğin ne den li
kut sal bir mes lek ol du ğu nu özüm se yen ler de niz.
Bu duy gu lar la bir 24 Ka sım Öğ ret men ler Gü nü -
nü da ha il çe miz de ge ri de bı rak tık. 

Öğ ret men le ri miz için Ka dı köy Kay ma kam -
lı ğı ön cü lü ğün de Ka dı köy İl çe Mil li Eği tim Mü -
dür lü ğü ta ra fın dan do lu do lu bir prog ram dü zen -
len di. Öğ ret men ler Gü nü Kut la ma Prog ra mı 24

Ka sım Çar şam ba gü nü Ka dı köy Mey da nı’nda ki
Ata türk Anı tı’na çe lenk ko nul ma sıy la baş la dı.
Say gı du ru şu nun ar dın dan İs tik lal Mar şı mı zın
ses len di ril me siy le tö ren de vam et ti. Tö re ne; Ka -
dı köy Be le di ye Baş ka nı Av. Se la mi Öz türk, Ka -
dı köy İl çe Mil li Eği tim Mü dü rü Fer şat Ayar,
Ka dı köy İl çe Em ni yet Mü dü rü Ha kan Boy -
dak’ın ya nı sı ra çe şit li si vil top lum ör güt le ri
tem sil ci le ri ve öğ ret men ler ka tıl dı. Bos tan cı
Halk Eği tim Mer ke zi Halk Oyun la rı eki bi Ka ra -
de niz yö re si ne öz gü muh te şem bir ho ron gös te -
ri si ser gi le di. Da ha son ra tüm ka tı lım cı lar Ata -
türk Anı tı önün de top lu bir fo toğ raf çek tir di ler.
Öğ ret men ler Gü nü kut la ma la rı nın ikin ci bö lü -

mü Ka dı köy Halk Eği tim Mer ke zi’nde de vam
et ti. Sa nat çı-öğ ret men Şeb nem Pa ker yö ne ti -
min de Av ni Ak yol Gü zel Sa nat lar Li se si ko ro su
İs tik lal Mar şı’nı ses len dir di. Ko ro da ha son ra
Öğ ret men Mar şı’nı ses len dir di. Prog ram da İn -
san ve Eği tim ko nu lu şi ir ya rış ma sın da ken di
yaz dı ğı şii riy le bi rin ci olan 60. Yıl İl köğ re tim
Oku lu öğ ren ci si Meh met Ka ğan Yıl maz ödül lü
şi iri ni ses len dir di. Bol bol al kış la nan Meh met
Ka ğan’ın se vin ci ve gu ru ru gö rül me ye de ğer di. 

Ka dı köy Kay ma ka mı Ha san Ka ra han ise
yap tı ğı me saj do lu ko nuş ma sı na “De ğer li öğ ret -
men bü yük le ri min el le rin den öpe rek ko nuş ma -
ma baş lı yo rum” de di. Öğ ret men lik gi bi kut sal
ve zor bir mes le ği sı kın tı la ra ve ya zor luk la rı na
rağ men ic ra eden öğ ret men le re te şek kür eden
Ka ra han, “İyi ki öğ ret men le ri miz var ve biz on -
lar la gu rur du yu yo ruz” di ye ko nuş tu. 

Yıl lar ca hiz met ver di ği eği tim ca mi asın da
öğ ret men lik, ar dın dan da yö ne ti ci lik ya pan Ka -
dı köy il çe Mil li Eği tim Mü dü rü Fer şat Ayar’ın

öğ ret men ler le il gi li yap tı ğı iç ten ve duy gu lu ko -
nuş ma bol bol al kış la nır ken, Ka dı köy Be le di ye
Baş ka nı Av. Se la mi Öz türk ise Ana do lu’nun bir
kö yün den ge lip, Ka dı köy gi bi Tür ki ye’nin en
bü yük ken ti ne be le di ye baş ka nı ol ma sın da kat -
kı sı olan baş ta öğ ret men ba ba sı ve tüm öğ ret -
men le ri ni say gıy la an dı. Ko nuş ma sın da duy gu -
lan dı ğı göz le nen Baş kan Öz türk, “Yurt dı şı se -
ya hat le rin dey ken bir an ön ce ül ke me dön me ar -
zu su du yu yo rum. Al lah’a şü kür edi yo rum ki
Ata türk gi bi bü yük bir li de ri Tür ki ye’ye ver di.
Bu ül ke öz gür ve kal kın ma için dey se, öz gür ce
in san lar ko nu şu yor sa bun lar öğ ret men le ri mi zin
ese ri dir. Muş’un Bu la nık kö yün den bu ra ya ge -
lip, böy le bü yük bir ken te be le di ye baş ka nı olu -
yor sam, ce bim de ki kü çü cük bil gi sa yar dan dün -
ya yı ta kip ede bi li yor sam tüm bun lar öğ ret men
ba bam ve di ğer öğ ret men le ri min ba na aç tı ğı ay -
dın lık yol dan dır” de di. Öz türk’ün iç ten ve duy -
gu lu ko nuş ma sı bol bol al kış lar la ke sil di. 

■ Mustafa SÜRMELİ

Halk Eğitim Merkezi’nde resmi tören 

Ka dı köy Be le di ye si 24 Ka sım Öğ ret men ler
Gü nü’nü, her yıl ol du ğu gi bi bu yıl da öğ -
ret men le re dü zen le di ği özel bir ge ce ile

kut la dı. Bos tan cı Gös te ri Mer ke zi’nde sa de ce öğ -
ret men le rin da vet li ol du ğu özel ge ce de ün lü ya -
zar Ay şe Ku lin, “Tür kan” ad lı ki ta bı nı im za lar -
ken, se vi len sa nat çı Can dan Er çe tin de şar kı la rıy -
la öğ ret men le re ke yif li bir ge ce ya şat tı.

Ka dı köy Be le di ye Baş ka nı Se la mi Öz türk’ün
ev sa hip li ği yap tı ğı ge ce, Ba şöğ ret men Ata türk
ve kay bet ti ği miz tüm öğ ret men ler için ya pı lan

say gı du ru şu ar dın dan İs tik lal Mar şı’nın okun -
ma sıy la baş la dı. Açı lış ko nuş ma sı nı ya pan Ka dı -
köy Be le di ye Baş ka nı Se la mi Öz türk, ken di si nin
de bir öğ ret men ço cu ğu ol du ğu nu ha tır la ta rak,
öğ ret men le rin bir in san ve in san lık mi ma rı ol du -
ğu nu söy le di.  Öz türk şöy le ko nuş tu: “Ül ke miz de
sa de ce ge li şi min de ğil, sis te min te mel kay na ğı
eği tim dir, öğ ret men ler dir. De mok ra tik sis te min
iş le me si da ha okul çağ la rın da öğ ren ci le rin de -
mok ra tik bir yak la şım la ye tiş me le ri ve de mok ra -
si yi iç sel leş tir me le ri ile ola nak lı dır. De mok ra si - nin ya şam bi çi mi ha li ne ge le bil me si an cak ço cuk

yaş la rın da atı lan te mel ler ile müm kün olur. Oy sa
ül ke mi zin eği tim bir li ği nin bo zul ma sın dan bu
ya na de mok ra tik, la ik eği tim ve ren ku rum la rı nın
ya nı sı ra dog ma tik ka lıp lar la ve sev gi den yok sun
eği tim ve öğ re tim ve ren ku rum la rın ye şer me si ile
ile ri de baş ka la rı nın ko nuş ma sı na ta ham mül ede -
me yen, fark lı dü şün ce le re hoş gö rü ile bak ma sı nı
bil me yen, sa de ce oto ri te ye ita at et me si ni öğ ren -
miş ye tiş kin ler top lu ma ka tı la cak tır. Top lu mun
ço ğun lu ğu nun bu tür in san lar dan oluş ma sı ise de -
mok ra tik ya şa mı im kan sız kı la cak tır. Siz le re he -
di ye et ti ği miz  Sa yın Ay şe Ku lin’in Tür kan Say -
lan’ı an la tan ki ta bı nı okur ken, kız la rı nı okut mak
is te me yen ba ba la ra sa vaş açan, ka der ci li ğe, ka -
ran lı ğa tüm has ta lık la ra kar şı dim dik du ran, iş siz -
li ğe, 70 bi ne ya kın ço cu ğa burs sağ la ya rak yok -
sul la ğa dar be ya pan, Ata türk dev rim le ri ne iha net
eden le ri ce sur ca kar şı sı na alan ve tüm bun la rı
için he def gös te ril miş olan Say lan’ı ve ül ke mi zin
düş tü ğü acı nır du ru mu da sor gu la ya ca ğız. An cak
bu gün bu sa lon da ki ay dın lık tab lo ba na ümit ve -
ri yor. Ko şul lar ne ka dar ağır olur sa ol sun, ül ke yi
ay dın la ta cak mum la ra siz ler ve siz le rin ye tiş tir di -
ği genç ler ya ka cak lar dır. Tür ki ye’de ay dın lık ge -

le ce ğe yü rü me nin dur du ru la ma ya ca ğı, Ba şöğ ret -
me ni mi zin baş lat mış ol du ğu bu bü yük yol cu lu -
ğun ba şa rıy la yü rü ye ce ği ne inan cım tam dır”
■ AY ŞE KU LİN: ‘BA NA EDE Bİ YA TI VE
TA Rİ Hİ, ÖĞ RET MEN LE RİM SEV DİR Dİ’

Ge ce nin onur ko nu ğu ola rak ko nu şan Ya zar
Ay şe Ku lin ise öğ ret men le rin dol dur du ğu 3 bin
ki şi lik sa lon da ko nuş ma nın he ye ca nı nı ta şı dı ğı nı
be lirt ti. Öğ ret men li ğin en kut sal mes lek ol du ğu -
nun al tı nı çi zen Ku lin, “Öğ ret men lik, ha yat ta en
de ğer ver di ğim mes lek tir. Dü şü nün bir ke re, si ze
yoğ rul ma mış bir ha mur ve ri li yor ve siz onu şe kil -
len di ri yor su nuz. Ben çok şans lıy dım hep iyi öğ -
ret men le rim ol du. Ba na ede bi ya tı ve ta ri hi, öğ ret -
men le rim sev dir di” de di. Ku lin, ge ce nin so nun da
uzun kuy ruk lar oluş tu ran öğ ret men ler için Ka dı -
köy Be le di ye si’nin he di ye et tiği “Tür kan” ki ta bı -
nı im za la dı. 

■  CAN DAN ER ÇE TİN COŞ TUR DU
Ka dı köy Be le di ye si’nin öğ ret men ler için dü -

zen le di ği kut la ma prog ra mı, sa nat çı Can dan Er -
çe tin’in kon se ri ile de vam et ti. Sa lo nu dol du ran
bin ler ce öğ ret men, Er çe tin’in şar kı la rı na eş lik
ede rek ke yif li bir ge ce ya şa dı lar. 

■ Sinem TEZER

Öğretmenler Günü, Kadıköy’de de çeşitli etkinliklerle kutlandı. Halk Eğitim
Merkezi’ndeki resmi törenlerin yanı sıra Kadıköy Belediyesi de Bostancı Gösteri

Merkezi’nde öğretmenler için renkli bir etkinlik düzenledi. Candan Erçetin
sevilen şarkılarını öğretmenler için seslendirirken, Ayşe Kulin ‘Türkan’ adlı

kitabını imzaladı. 

Avni Akyol Güzel Sanatlar
Lisesi Avrupa’da 

KADIKÖY’ün tanınmış okullarından Avni Akyol
Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi öğrencileri 20-26

Ekim 2010 tarihleri arasında Avrupa’da farklı
kentlerde konserler verdi. Almanya’nın Stuttgart
şehrinde bulunan saygın eğitim kurumlarından

Stadtischen Musikschule tarafından “Kardeş Okul
Projesi” kapsamında davet edilen Avni Akyol Güzel
Sanatlar ve Spor Lisesi, ilki Weinsberg Stadtischen

Musikschule, ikincisi Bad Wimpsen kasabası ve
sonuncusu Türk izleyicilerin de yoğun olarak ilgi

gösterdiği Heilbronn kentinde olmak üzere üç ayrı
konser verdi. Kardeş okul projesi kapsamında

Türkiye’den 10 öğrenci, idareci ve öğretmenlerin
yer aldığı heyetle Avrupa’ya giden Avni Akyol
Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi’nin yetenekli
müzisyenlerine Weinsberg Tal gazetesi de

sayfalarında geniş yer verdi. Öğrenciler ziyaret
sırasında Alman ailelerin yanında misafir oldular. 

Kadıköy Belediyesi öğretmenleri
UNUTMADI
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● Su samlı Hal kanın Tılsımı
● İs tan bul’da Ka ra Fırından Si mit Sa ray -
larına Si mit, Pey nir ve Çayın Tür kü sü
● Ar tun Ün sal
● Yapı Kre di Yayınları

■ Ek mek, pey nir, zey tin ve yo ğurt tan son -
ra, Ar tun Ün sal şim di de Or han Cem Çe tin’in
fo toğ raf ları eş li ğin de bu su samlı hal kanın hi -

kâ ye si ni, sırlarını an -
latıyor. Afi yet ol sun..
Top kapı Sa rayı’ndan
gü nü mü zün si mit sa ray -
larına... İs tan bul’da ya -
şa yan, bu ken te yo lu
dü şen her kes bir şe kil de
üze ri bol su samlı ya da
su samsız si mit le rin tir ya -
ki si ol muş, ke yif le
tatmıştır. Bir an da açlık
bastırınca im dat ni ye ti -
ne, ki mi za man ce bin de
bir kaç ku ruş kalmışken

ye mek ye ri ne, bü tün gün çalıştıktan son ra bir
taşıttan öte ki ne ak tar ma yapıp eve dö ner ken
in sanın “içi ezi lin ce” ya da bir pa zar gü nü
sıcacık ai le sof rasında kah valtı edi lir ken,
özen le hazırlanmış ev re çel le ri ve çarşıdan
alınmış gü zel pey nir le rin yanına, so kağın ke -
yif li lez ze ti ni de içe ri bu yur eder ken, si mit her
za man baş tacımızdır. 
● Mi mi’nin Ha ya le ti
● Tim Parks
● Ka nat Ki tap/Ro man Di zi si

■ Sev gi li Mi mi’yi bir so luk ta oku yup bi ti -
ren ler için müj de: Mi mi ge ri dö nü yor.. Sev gi li
Mi mi’nin zen gin li ğe ve İtal yanlığa düş kün,
acımasız ve ça re siz İn gi liz ce öğ ret me ni Mor ris
Duck worth, Pat ri ci a High smith’in Rip ley’ine
ben ze til miş ti. Sev gi li Mi mi’nin de vamı ni te li -
ğin de ki bu ro man day sa, Mor ris’in hırslarıyla

kib ri ne eş lik eden “iyi”
kal ma ar zu su, psi koz ları
ve çırpınışları, onu so ğuk
Rip ley’den ta ma men
ayırıyor. Mor ris her şe ye
hâ kim, so ğuk kanlı bir ka -
til de ğil, tut ku lu, se vil mek
için çırpınan bir psi ko pat.
Bur nu nun ucu nu gö re -
me yen, et rafında olup bi -
ten ler den ha ber siz bir
es tet. Tim Parks, onun
gör me di ği ger çek le ri do -

laylı yol lar dan sez di rir, gör dü ğü ha ya let le ri de
Mor ris’in omuz başından bi re bir bi ze gös te -
rir ken her za man ki us talığını ser gi li yor. Mi -
mi’nin Ha ya le ti, ben zer siz bir ge ri lim ro manı.
Ka ra mi zah la yoğ rul muş ama ka ranlık de ğil,
ren gâ renk. Tim Parks’ın da ha ön ce den Ka der,
Eu ro pa adlı ro man ları da yi ne Ka nat Ki tap’tan
yayımlanmıştı. Sev gi li Mi mi ile Mi mi’nin Ha ya -
le ti’nin ardından, bel ki de bir sü re son ra Mor -
ris Duck worth’ün yaşlılık yıllarını ko nu alan ye -
ni bir ro man ge le cek... Tim Parks tut kun larının
bu üçün cü ro manı sabırsızlıkla bek le ye cek le ri
ke sin.
● De ri den Kül tü re
● İn sanın Ko ru nak ları
● Üs tün Dök men
● Rem zi Ki ta be vi

■ Üs tün Dök men, İn sanın Ko ru nak ları
adını ver di ği ye ni bir “di zi ki tap la” okur larının
karşısında. De ri den
Kül tü re adlı bi rin ci
ki tabın özel li ği, in -
sa na ait bi yo lo jik,
psi ko lo jik, top lum -
sal ve kül tü rel tüm
ni te lik le rin, ilk kez
or ta ya atılan “ko ru -
nan in san” ve “ko -
ru naklı ya şam” kav -
ram ları altında top -
lanmış ol masıdır.
Ya zar bu kav ram -
ların, in sanın dün -
ya da ki se rü ve ni ni an la ma da yo rum zen gin li ği
sağ la ya cağını, çağ daş so run ları bir di zi ku -
ram la açıkla mak ye ri ne da ha bü tün sel bir
bakış açısını ge ti re bi le ce ği ni sa vu nu yor. İn -
sanın Ko ru nak ları: De ri den kül tü re, psi ko lo jik
sa vun ma me ka niz ma larından du var la ra, de ri -
den giy si ye, yarına kal mamıza yardımcı olan
her şe yin yer aldığı farklı bir ki tap.
● Dağın Se si
● Ya su na ri Ka va ba ta
● Do ğan Ki tapçılık

■ No bel Ödül lü Ya su na ri Ka va ba ta’nın en
be ğe ni len ro man larından bi ri olan Dağın Se si,
bu yarısay dam iliş ki ler ağını şi ir sel bir dil le
yansıtan, yaşlılığın güç lük le ri ne da ir hem din -
gin hem de son de -
re ce et ki le yi ci bir ro -
man... Yaşlı bir işa -
damı olan Oga ta
Şin go gün düz le ri
ufak te fek hafıza
kayıpları ya şa mak tan
mus ta rip tir. Ge ce le -
riy se uzak lar dan, ci -
var da ki dağ dan ge -
len güm bür tü ler du -
yar ve bu se si ölüm -

le öz deş leş ti rir. İki si nin arasında bir za man lar
Şin go’nun ya şamının te me li ni oluş tu ran iliş ki -
ler yer al mak tadır: Onu ha yal kırıklığına uğ ra -
tan karısı, zam pa ra oğ lu ve ken di sin de hem
mer ha met, hem de ra hatsız edi ci şeh vet
kıpırtıları uyandıran ge li ni Ki ku ko. No bel Ödül -
lü Ya su na ri Ka va ba ta’nın en be ğe ni len ro -
man larından bi ri olan Dağın Se si, bu yarısay -
dam iliş ki ler ağını şi ir sel bir dil le yansıtan,
yaşlılığın güç lük le ri ne da ir hem din gin hem de
son de re ce et ki le yi ci bir ro man. -”Sarsılmaz
gö rü nen ai le içi grup laş ma lar, de fa lar ca tas vir
edi len do ğa gü zel lik le ri, aşkın ve şeh ve tin
alev len me ve ya kıvılcımlan ma sü reç le ri... Ka -
va ba ta’nın kur gu sal dün yası, bü tün öğe le ri nin
bir leş me siy le bir No dramının bü yü le yi ci ca zi -
be si ne eri şi yor.”/Sa tur day Re vi ew
● Pro ust Pro je si
● An dre Aci man
● Sel Yayıncılık

■ Ya şamın in san
ru huy la zih ni ne nak -
şet ti ği iz le ri et raflıca
ve yet kin bi çim de ak -
ta ran mo dern ede bi -
yatın önem li
yapıtlarından bi ri dir,
Mar cel Pro ust’un öm -
rü bo yun ca yazdığı
Yi tik Za manın İzin de.
Bir çağrışımın dal ga -
la na rak tüm bir geç mi şi bi linç yü ze yi ne
çıkardığı ye di cilt lik bu yapıt, aynı za man da
okur ların ka te de ce ği zah met li ama bir o ka dar
da va ro lu şu dö nüş tü ren bir de ne yim sun mak -
tadır. Pro ust’un okur lar üze rin de bıraktığı mu -
az zam et ki nin farkında olan ya zar ve ede bi yat
uz manı da ha ön ce den di li mi ze Sel Yayınları
ta rafından Adınla Çağır Be ni adlı ro manının
ak tarıldığı André Aci man, bu et ki nin izi ni sü re -
ce ği bir pro je ye gi riş miş: Pro ust Pro je si. Aci -
man, ara larında Ala in de Bot ton, Colm Tóibin,
Lou is Beg ley, An drew So lo mon, Ju dith Thur -
man, La ra Vapn yar gi bi isim le rin de bu lun du -
ğu 28 ya za ra, raf larında du ran ye di cilt ten
göz de bö lüm le ri ni se çip üzer le rin de
bıraktıkları et ki le ri açıkla yan bi rer yazı yaz ma -
larını is te miş. Kayıp Za manın İzin de’nin öze ti ni
ve se çi len bö lüm le ri Sel Yayınları’nın
baskısında Ro za Hak men’in Türk çe leş tir di ği
bö lüm ler kul lanılmış. Ya zar ların de ne me le riy le
har man la ya rak oluş tu ru lan bu kap sayıcı yapıt,
Pro ust’un dün yasına adım at mak is te yen le re
yol gös te rir ken, tec rü be li oku ra da farklı gö -
rüş ler le ken di nin ki le ri karşılaştırma im kânı
sağlıyor.
● Öy kü mü Kim An la ta cak
● Şeb nem İşi gü zel
● İle ti şim Yayınları

■ Sa na her ke sin bi rer öy kü sü ol du ğu nu
söy le mek is ti yo rum. Ama in sanın ken di öy kü -
sü nü an lat ması çok zor. Baş kasından din le -
me si de bir o ka dar ko lay ve gü zel... Bil me di -
ğin bir yol da gi der ken kay bol du ğu nu dü şü -
nür sen, ha ri ta lar ve pu su la lar la va kit kay bet -

me den gel di ğin yol dan
ge ri ye dön. Bil di ğin bir
ye re, bil di ğin yol lar dan
gi di yor ol mak se ni hu -
zur lu kıla caktır. Ya -
şamında yo lu nu kay -
bet ti ğin de de aynı şe yi
yap ve ola bil di ğin ce
ge ri ye dön. Söz ge li mi
ço cuk lu ğu na,
aramıza... İlk ki tabı
Ha ne ne Ay Do ğa cak
ile bü yük il gi gö ren ve
ne ya za cağı, hat ta yazıp ya za ma ya cağı me -
rak la bek le nen Şeb nem İşi gü zel yo lu na iş te
bu öy kü ler le, Öy kü mü Kim An la ta cak ile de -
vam et ti. 21 yaşında, ken di de yi miy le “dün ya -
dan bi ha ber” genç bir ya zar ola rak kim se nin
an lat ma ya ce sa ret ede me di ği şey le ri an lattı.
Düm düz aka mamış, bir yer le re takılmış ha yat -
lar, tut ku lu aşk hi kâ ye le ri, tu haf bir ne şe, tra -
je di ile farsın dans et ti ği bir mi zah. Bel ki kısa -
ca bir oku ru nun yazdığı gi bi: “Bu nasıl bir
düş gü cü dür Al lahım?” Şeb nem İşi gü zel bir bi -
rin den gü zel ro man lar yazdı. Harf harf, ke li me
ke li me, cüm le cüm le ede bi yat ta ki yo lu na de -
vam et ti. 
-”İşi gü zel’in ro man larını bu ka dar bü yü le yi ci
kılan, es ki ye ve ye ni ye da ir olanı har man la ya -
bil me si.”/Süd de uts che Zei tung-
-”Şeb nem İşi gü zel gi bi ya zar lar ce sa ret le çok
farklı de rin lik le re iner ler ve ede bi ola rak çok
da ha farklı zir ve le re ulaşırlar.”/Di e Woc hen ze -
in tung
● Mi ra mar
● Ne cib Mah fuz
● Tur ku vaz Ki tap/Ro man Di zi si

■ No bel Ödül lü ya zar Ne cib Mah fuz’un en
bi li nen ro man larından Mi ra mar, farklı po li tik
gö rüş le re sa hip bir grup in sanın ya şam ları ve
iliş ki le ri üze rin den 1960’lı yılların Mısır’ını an -
latıyor. Farklı se bep ler yü zün den sür gün ha -
yatına mah kûm altı ka rak ter, İs ken de ri ye’de,
es ki gör ke mi ni yi tir miş Mi ra mar Pan si yon’da
birara ya ge lir ler. Hi kâ ye nin ana kah ra manı,
kö yün den kaçıp pan si yo na sığınan ve oku ma-
yaz ma öğ re nip ken di si ni öz gür leş tir me ye ka -
rarlı bir genç kadın olan Züh re’dir. Pan si yon
sa kin le ri nin ayrı ayrı onun la kur duk ları iliş ki,
dö ne min sos yal ve si ya si ger çek le ri ni yansıtır.
Mi ra mar, çe şit li lik le çatışmanın iç içe geç ti ği
bü yük bir ev, bir ül ke me ta fo ru ola rak akıllar -
da yer ede cek, güç lü
bir ro man. -”Tüm
saygın ro man lar gi bi,
Mi ra mar ga ze te ler de -
ki bin ler ce yazının ya
da te le viz yon da ki
bel ge sel le rin ya pa -
madığını ba şa ra rak
bi ze bir ulu sun psi -
ko lo ji si ni yakından
tanıma ayrıcalığını
bah şe di yor.../John
Fow les

KÖŞESİKİTAP
Hazırlayan: Ulaş YILMAZ

EğİTİMCİ-yazar İ. Gürşen Kafkas, “Sevgiyle
Yaşamak” adlı yeni kitabının imza gününü, 8
Kasım Pazartesi günü Kadıköy’deki Kavram

Dershanesi’nde yaptı. İmza gününde dostlarıyla
buluşan Kafkas’ı, Kavram Eğitim Kurumları

Yönetim Başkanı Bahattin Durmuş, Prof. Dr. İrfan
Erdoğan ve Altıyol Kavram Dershanesi Şube

Müdürü Hüseyin Akaydın, eğitimci-yazar Nusret
Karaca da yalnız bırakmadı. Kafkas kitabının

içeriğini; “Sizin de bildiğiniz gibi her şey sevgiyle
başlar ve sevgiyle biter. Sevgisiz yaşam

düşünülemez, hatta sevgisiz yaşam sürdürülemez.
Sevgi, insanı bir nesneye veya bireye karşı yakın
ilgi ve bağlılık göstermeye yönelten duygudur”

diyerek anlattı. “Sevgi duygularımızdaki ayrıntıda
gizlidir. Gözlerimizdeki ışıltı, günümüzün aydınlığı,
sevgi dolu dostluklarla pekişir ve çoğalır…” diyen

Kafkas, “Sevgiler paylaşıldıkça büyür, acılar
paylaşıldıkça küçülür” diyerek konuşmasını

sonlandırdı. ■ Cansu ÇAğIRTEKİN

KAFADER’in
yardımları sürüyor 

HER yıl iki ilçe veya köylerdeki muhtaç
öğrencilere genel giysi ve kırtasiye yardımları

yapan Fakir ve Yardıma Muhtaç Ailelere Destek
Derneği, 2010-2011 ders döneminde ilk olarak,

Silivri’nin zihinsel engelli okulunun tüm
öğrencilerine giysi ve kırtasiye yardımı yaptı. 

Yardımlar, 26 Kasım’da tarihinde başkan ve üyeler
tarafından öğrencilere teslim edildi. 

Dernek, aynı zamanda İstanbul içinde ve dışında
okuyan 25 fakülte öğrencisine eğitim yardımı,18
muhtaç aileye de her ay erzak yardımı yapıyor. 
Derneğe bağışta bulunmak isteyenler 0216 330

21 68 No’lu telefonu arayabilirler. 

Bostancı
Gönüllüleri’nin
anlamlı ziyareti

KADIKÖY Belediyesi Bostancı Gönüllü Evi İkinci
Bahar Komitesi üyeleri, geçtiğimiz hafta Semiha Şakir

Huzurevi’ni ziyaret ederek, huzurevi sakinleriyle
bayramlaştı. İkinci Bahar Komitesi Başkanı Gülseren
Elibal, Gönüllü Evi Başkan Yardımcısı Handan Kalkan

ve komite üyelerinin katıdıkları etkinlik dahilinde
huzurevinin revir kısmında yatan hastaların banyo,

saç kesimi ve el-ayak tırnak bakımları yapıldı
Toplanan yardımlar ile alınan giyecek ve çamaşırlar

huzurevi sakinlerine armağan edildi. Huzurevi
sakinleri  ile gerçekleştirilen keyifli sohbetler ile

hep birlikte hoşça vakit geçirildi. 

Adıgüzel İLGÜN
02.03.2009 tarihli 880388 no’lu teminat iade makbuzumu

kaybettim. 
Hükümsüzdür.

Füğen İçivyan
Kadıköy Belediye Başkanlığına yatırmış olduğum 2006-

2007-2008-2009/2 dönem makbuzlarımı kaybettim.
Hükümsüzdür.

KAYIP

Karikatür Kitaplığı Kadıköy’de
Ka ri ka tür Ki tap lı ğı’nda ka ri ka tür çi ze ri

Ka mil Ya vuz’un 35 se ne dir top -
la dı ğı dün ya dan ka ri ka tür

al büm le ri, ki tap la rı ve Os man lı
Dö ne mi’nden gü nü mü ze ka -
dar ya yın lan mış olan mi zah
der gi le rin den ör nek ler
yer alı yor. Ka ri ka tür Ki -
tap lı ğı ve Atöl ye si, mi -
za ha il gi du yan her ke -
si bi ra ra ya ge ti ri yor. 

Ka dı köy’de ku ru -
lan ve Tür ki ye’nin
ilk ve özel ka ri ka tür
ya yın la rı ar şi vi nin de
bu lun du ğu ki tap lık ta,
ka ri ka tür me rak lı la rı -
nın dı şın da li se ve
üni ver si te öğ ren ci le ri -
nin araş tır ma yap ma la rı
ya da tez ha zır la ma la rı
için yar dım cı ola cak bin -
ler ce ko nu lu çi zim yer alı -
yor. Atöl ye ve kü tüp ha ne yi
hiz me te açan ka ri ka tür çi ze ri Ka -
mil Ya vuz, in san la rı çiz gi ler le dü -
şün me ye yö nelt me nin çok önem li ol du ğu -
nu, genç le rin mi za ha ve ka ri ka tü re il gi duy ma -

la rı nın mut lu luk ve ri ci ol du ğu nu söy le di. Ya -
vuz, “Aç tı ğım ki tap lık tan ve atöl ye den

ka ri ka türse ver ler ya rar la nı yor lar.
Ka ri ka tü rün bir sa nat da lı ol du -

ğu ve ya şa mın her anın da
kar şı mı za çık tı ğı nı ka nıt lı -

yo ruz” de di. 
Ka mil Ya vuz’un

kur du ğu ki tap lık ta, ya -
kın ta ri hi miz de çı kan
ba zı mi zah der gi le ri -
nin cilt le ri ni bul mak
müm kün. Bun la rın
ara sın da Ak ba ba,
Oğuz Aral’ın Gır gır’ı
ve Av ni’si, Dol muş,
Fırt ve Çar şaf’ın ya nı
sı ra Os man lı ca ve Ye -

ni Türk çe ya yın la nan
Ce mil Cem’in CEM

Der gi le ri bu lu nu yor. Ay -
rı ca, Ce mal Na dir Gü ler

ki tap la rı nın da bu lun du ğu
ar şiv de 1902-2010 ta rih le ri

ara sın da ki haf ta lık mi zah der gi -
le rin den ör nek ler cilt li ola rak yer alı -

yor. Ki tap lık ta, Tür ki ye, Kü ba, ABD, Ka na -
da, Mek si ka, Fran sa, Avus tur ya, Al man ya, İn -

gil te re, Yu na nis tan, Bre zil ya, Po lon ya, Hol lan -
da, Ma ke don ya, Bul ga ris tan,  Rus ya, Çek Cum.
Ro man ya, Uk ray na, Slo vak ya, Ku zey Kıb rıs
Türk Cumhuriyeti, Ko re, İs pan ya, Hır va tis tan,
İtal ya, Bel çi ka, İran, Ja pon ya, Ar jan tin, Uru gu -
ay, Azer bey can, Sır bis tan, Çin ve Ma ca ris -
tan’da ya yın la nan özel ka ri ka tür al büm le rin den
de çok sa yı da ör nek ka ri ka tür se ven le re su nu lu -
yor. Ka ri ka tür sa na tıy la il gi li araş tır ma yap mak
ya da dün ya ka ri ka tür kül tü rün den ör nek le ri
gör mek is te yen me rak lı la ra üc ret siz hiz met ve -
ren atöl ye de, öğ ren ci le rin ve ka ri ka tü re il gi du -
yan la rın ran de vu ala rak fay da la na bi le ce ği kay -
nak araş tır ma ki tap la rı bu lu nu yor. 

■ GENÇ LER US TA LAR LA 
BU LU ŞU YOR

Ki tap lık ta ka ri ka tü re ve mi za ha il gi du yan
genç ler ile çe şit li der gi ve ga ze te ler de eser le ri
ya yın la nan us ta lar bel li ta rih ler de bu lu şu yor lar.
Atöl ye bö lü mün de genç yaş lı tüm ka ri ka tür se -
ven ler bi ra ra ya ge le rek gün cel olay la rı an la tan
çi zim ler ya par ken, ki tap lık ta ise dün ya nın çe şit -
li ül ke le rin den ge len ka ri ka tür ki tap la rı nı in ce -
li yor lar. 
Ka mil Ya vuz Ka ri ka tür Atöl ye si ve Ki tap lı ğı: 

Sa ra yar dı Cd. No.94 Ha san pa şa-Ka dı köy
Tel: 0216 345 27 28 

www.ka ri ka tur ki tap li gi.net

Türkiye’de ilk özel Karikatür Kitaplığı, Hasanpaşa Mahallesi’ndeki
yeni yerinde karikatüre ilgi duyanlara ve karikatür konusunda

araştırma yapmak isteyenlere ücretsiz hizmet veriyor. 

36 YILDIR ÇİZİYOR
Karikatür çizeri-tasarımcı Kamil Yavuz

1959 yılında İstanbul’da doğdu. İlk
karikatürleri 1973 yılından itibaren

Gırgır’da yayınlanmaya başladı. Ciddi
anlamdaki ilk karikatürü 1976 yılında
Çarşaf dergisinde basıldı. Karikatür

dışında mizah dergileri ve gazetelerde
sayfa tasarımcısı olarak çalıştı. Şu anda
serbest karikatürcü ve eğitmen olarak
çalışıyor ve dünyanın birçok yerindeki

karikatür sergilerine katılıyor.
Karikatürlerinin 37’si çeşitli yarışmalarda
ödüllendirildi. 1994 Paris, 1998 Pekin,
2000 Landeck ve 2003 Tebriz-Tahran

kişisel sergilerinde “Elveda Sigara,
Merhaba Hayat” adıyla sergisini ve dia
gösterisini izleyenlere sundu. Aynı sergi

Türkiye’de 29 ayrı şehirde açıldı ve
serginin kitabı 12 bin, kartpostal ve
posterleri 1 milyona yakın basıldı ve
tüketildi. 1996 yılından bu yana bazı

okullarda öğrencilere seçmeli ders olarak
karikatür çalıştıran Yavuz karikatür ile ilgili

olarak 1991 yılından sonra 16 kitap
yayınladı. 2006 yılında Karikatür Kitaplığı
ve Atölyesini Kadıköy’de kurdu, halen

çalışmalarını burada İstanbul’u kuş bakışı
olarak çizdiği Karikatürİstanbul çalışması

üzerinde ve diğer kitaplar üzerinde
sürdürüyor.

Gürşen Kafkas
okurlarıyla buluştu 
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kuyucu merak buyurmasın; bu ciddi bir
yazı değildir, hoş görüp okunmalıdır.
Bitip tükenmez AB muhabbetlerinden
birini tekrarlayacak da değiliz. Ne var ki

yıllardır süren Türkiye-AB cilveleşmelerinin
pek genç ve yeni bir şekli olduğunu da usulca
söyleyivermek yerinde bir hatırlatma olacaktır.
Hatta bu tarihsel cenkleşme AB potasında
birlikte kaynasa bile başka biçimler alıp daha
uzun süre gidecektir… Haydi şu aykırı
gözüken iddiayı da baştan söyleyelim: AB’nin
ağa babaları Türkiye’nin potansiyelinden
(dikkat edilmeli; gücünden değil)
korkmaktadır bile diyebilirsiniz… Ya Türkiye
Avrupa’da yeni serüvenlere, yeni oluşum ve
dengelere sebep olursa? Haklıdırlar.

Kendimizden ne kadar şikâyet etsek,
şiddetli özeleştiriler döktürsek, bunlarda haklı
olsak da; Avrupalıların yedi yüz yıldır
“Türkiye” adını verdikleri bu tarihi
coğrafyadaki ülke, seksen beş yıldır kesintisiz
büyüyor, güçleniyor. 1920’nin on milyon
nüfuslu ülkesi şimdi seksen milyona dayandı.
Üstelik bunun dört milyonu Avrupa’da ‘icrai
sanat ve marifet’ eylemekte. 1920’de
buğdayını bile ithal eden, sanayi ve ticaret ile
hısım ve akrabalığı (!) bulunmayan, ulaşım
şebekesinden mahrum çaresiz kavminin
bugün beceremediği az şey kaldı. Ya bir de
iyi yönetilse; potansiyel sel suları gibi değil de
mecrasında aksa ne olacak? Gelişmeye
takılan çelmelere, düzensizliğe ve plansızlığa
rağmen, kabına sığamıyor ve büyüyor.

Şimdi düşünelim… Bu kabına sığamayan,
her gün gözü biraz daha açılan, giderek
becerisi artan, üretimle tanışan; Ankara’ya,
İstanbul’a, İzmir’e, Bursa’ya yeni şekil veren
ve bu şehirlerin hayatını değiştiren insan gücü
AB’nin de “yurttaşları” oldu diyelim… Yani
Türkiyeli bir AB coğrafyası oluverdi… Yani
artık Urfa-Zürih, Siirt-Amsterdam, Kayseri-
Barselona uçak seferlerinin; elbet Erzincan-
Atina, Mardin-Selanik otobüs hatlarının vızır
vızır işlediği bir sosyal ekonomik sürecin
başladığını tasarlayalım… Acaba bir zaman
sonra, İstanbul’un, Ankara’nın, Mersin’in
hayatını ve şeklini değiştiren ve yenileyen
insan gücü, mesela komşu kapısı
Yunanistan’la ne gibi ilişkiler kuracaktır? Bu
insan gücü varlıksız ve deneyimsizken
İstanbul, Ankara’da mucizeler (!) yaratmış,
varlık edinmiş, kısmen yol yordam öğrenmiş -
bazı şeyleri çok fazla öğrenmiş- ve artık
ayaklarının üzerinde durmaktadır. Bu enerjik,
girişimci, korkusuz insanlar “bakir”
Yunanistan ikliminde neler yapmazlar? Bütün
ulaşım araçlarının, nakliye işlerinin öncelikle
ele geçirileceğini tahmin edebilirsiniz. Sonra
Yunanistan’ın imar inşa yönünden
eksikliklerinin(!) inanılmaz bir hızla giderilmeye
başlanacağına tanık olabilirsiniz. Lokanta,
kahvehane, liman ve mavi yolculuk
örgütlenmeleri ile otellerin adalardan
başlayarak ele geçirileceğini de
öngörebilirsiniz. Simit ve unlu mamüller
fırınları, kebaphane, dürüm ve köftecilik
hizmetlerinin dehşetli bir hızla yaygınlaşacağı;
aile bağlarının kurulacağı, hatta şarapçılığa el
atılacağı da düşünülebilir. Ege ikliminin
rehavetiyle yaşantısını sürdüren komşularımız
da bu katkılarla birlikte yeni bir hayat
heyecanına kavuşur ve alışmak zorunda
kalırlar. Eh, dokuz on milyonluk o coğrafyaya
Anadolu’nun bağrından mesela üç milyon
aktarılıverse ne olur? Toplumlar kaynaşır.
Benzer faaliyetlerin İspanya’da, Avusturya’da,
kısacası artık ortak potanın tekmil
coğrafyasında şansını arayacağından ve nasıl
olsa önce çatlaklardan sonra kapılardan
girerek, Avrupa alemine yeni renkler, kokular,
sesler, şekiller ekleyeceğinden kuşku
duyulmasın. Hatırlamalı ki, Avrupa artık
yaşlıdır; tüketmek ve konforunu sürdürmek
derdindeki insanlar diyarıdır. ‘Müteşebbis’
Türkler için verimli bir arazidir. Hem böylece
Avrupa’daki dört milyon Türk, diyelim ki on
sekiz veya yirmi iki milyona çıksa fena mı
olur? Oralara dinamizm gelir. Sosyologlara,
psikologlara yeni araştırma olanakları doğar.
Oto sanayi ve yan sanayileri patlama yapar.
Avrupa insanı rahatlıkla Niğde’ye, Antep’e,
Gümüşhane’ye; Türkler de aynı rahatlıkla
Lüksemburg’a, Hamburg’a, Floransa’ya
giderler. Toskana’da, Ren havzasında
Bordeaux’da şarapçılığın yanı sıra rakı imalatı
için de bağcılık gelişir. Böylece rakı, kıta
Avrupa’sının, Britanya’nın viskisine karşı
rekabet eden sert alkollü içkisi haline
dönüşebilir. Viskinin kıtadaki beli biraz kırılır
ve İngilizlerin kıtaya karşı olan ikircikli
tutumlarına bir küçük darbe vurma imkânı
çıkar. Otobüs ulaşımı gelişir; insanlar çeşitli
müziklerin çaldığı, yol boyunca
kebaphanelerde mola verilen yolculukları
elbet tren yolculuklarına tercih ederler ve
yaşamları renklenir. THY, hedeflerini aşarak,
dünyanın en büyük havayolu şirketi olur.

Yunanistan artık hasım değil, ortaktır.
Böylece Kıbrıs sorunu da çözülür. Brüksel de
durmadan şu kanunu böyle, bu kanunu şöyle
yapın demekten vazgeçer ve Türkiye
kanunlarının yeterli ve insan yaşamına uygun
olduğunu kavrar. Kısacası Türkiyeli AB
‘birçok derde deva’ olabilir. Bunca boş ve
ciddiyetsiz sözü affettirmek için bir son cümle
ekleyelim: Deneyimli bir yüksek istihbaratçı
“insanoğlu bir şeyi hayal edebiliyorsa, onun
uygulanması da mümkündür” diyor… 

Ne çok şeyi açıklıyor.

Murat  KATOĞLU

3. Ulus la ra ra sı Dans Film le ri
ve Fo toğ raf la rı Fes ti va li 22
Ka sım gü nü Har bi ye Me kan

Ar tı’da ya pı lan açı lış tö re niy le
baş la dı. 30 Ka sım’a ka dar de vam
ede cek olan fes ti val de bel ge sel
film ler, vi de o dans ens ta lâs yon la -
rı ile be den ens ta lâs yo nu nun ya nı
sı ra dans film le ri ve fo toğ raf la rı -
na da ir ça lış tay lar ya pı lı yor. Fes -
ti va lin te mel ama cı; “dans, film,
fo toğ raf, mü zik ve ya şa ma da ir
di ğer ilin ti li sa nat sal ve bi lim sel
form la rın et ki le şi mi ni sağ la ya -
rak, pro fes yo nel ve ama tör dans fil mi ve fo toğ -
raf çı la rı ara sın da ki ta nış ma ile pay la şım or ta -
mı nı oluş tur mak ve bu alan da ki far kın da lık la
be ra ber me rak duy gu su, üre tim ve araş tır ma ya
teş vik et mek” ola rak açık la nı yor.

Bu yıl üçün cü sü ya pı lan Dans Ka me ra İs -
tan bul Fes ti va li’nde 6 kı ta dan dan sın ve film
tek ni ği nin bir çok fark lı ya şa mı na ait ör nek ler

İs tan bul’da Av ru pa ve Ana do lu
Ya ka sı’nda 4 me kân ça tı sı al tın -
da gös te ri li yor. Et kin lik ler, Har -
bi ye Me kân Ar tı’nın ya nı sı ra
Ga la ta sa ray Üni ver si te si İle ti -
şim Fa kül te si ve DA DA
Sports&Arts Ca fe’de ger çek leş -
ti ri li yor. Ka dı köy Be le di ye si
Cad de bos tan Kül tür Mer ke -
zi’nde ise 23 Ka sım’da Kar ma
Dans Fo toğ raf la rı Ser gi si açıl dı.
Şeb nem Yük sel Ka ra os ma noğ -
lu’nun dans per for man sıy la baş -
la yan ser gi de Mu zaf fer Ev ci,

Mu rat Gür, Ya şar Sa ra çoğ lu, Os man Ür per ve
Ay fer Ze ren’den olu şan Se çi ci Ku rul’un ya pı -
lan baş vu ru lar so nu cu seç tiği, dans fo toğ raf la rı
ser gi le ni yor. 4.Kat Fua ye Sa lo nu’nda iz le yi ciy -
le bu lu şan ser gi de; Abit Kül le bi, Dev rim Al pö -
ge, As lı Kay nak, As lı Asi ye Kur naz, Bu ket Al -
tug, Çağ lar Er do ğan, Di la ra Han çer Se bah, Eb -
ru Sa tır, Eda Kum, Es ra Al tun, Ez gi Göç, Fı rat

Erez, Gon ca Gü mü şa yak, Ha şim Po lat, İnan
Mert, Nes li han Çe lik baş, Oğuz Me riç, Pe lin Kı -
lıç, Se da Açı koğ lu, Ser hat Koç, Val ya Çe tin,
Vol kan Bi li ci ve Zey nep Öz can’ın fo toğ raf ça -
lış ma la rı bu lu nu yor. Ser gi, 30 Ka sım’a ka dar
Kadıköy Belediyesi Cad de bos tan Kül tür Mer -
ke zi’nde üc ret siz ola rak ge zi le bi lir.

www.dan ce ca me ra-is tan bul.org

Ün lü Rus vi yo lon sel
sa nat çı sı Ale xan -
der Ru din ile ül ke -

mi zin ha ri ka ço cu ğu pi -
ya no vir tü özü İdil Bi ret,
Ka dı köy Be le di ye si Sü -
rey ya Ope ra sı’nda iki gün
üst üs te kon ser ve re cek -
ler. 28 Ka sım Pa zar ve 29
Ka sım Pa zar te si gün le ri
sa at 20.00’de baş la ya cak
kon ser ler de iki li, L.V.
Be et ho ven ve J.
Brahms’ın eser le ri ni ilk kez bir lik te yo rum la ya -
cak. 

İdil Bi ret ile Ale xan der Ru din bir lik te bir çok
kon ser ver di ler an cak bu kon ser ler de Ru din, Bi -
ret’e or kes tra şe fi ola rak eş lik et miş ti. Bu kon ser -
le rin il ki nin so nun da halk tan ge len bü yük al kış
üze ri ne, Bi ret’in tek li fiyle ay nı za man da bü yük
bir vi yo lon sel so lis ti olan Ru din ile Bi ret bis ola -
rak Brahms’in ikin ci pi ya no so na tı nın ikin ci kıs -
mı nı çal mış lar ve son ra ki kon ser le rin de hep bu
bis’i tek rar la mış lar dı. Bu de fa ise iki sa nat çı iki
Brahms So na tı nı ve Be et ho ven’ın bi rin ci So na tı -

nı Sü rey ya Ope ra sın’da 28 ve 29
Ka sım gün le ri ilk de fa ola rak bir -
lik te ça la cak lar. İdil Bi ret da ha ön -
ce Brahms So nat la rı nı bü yük vi yo -
lon sel üs ta dı Ma uri ce Gen dron ile
çal mış tı.
■ VİYOLONSEL VİRTÜÖZÜ

ALE XAN DER RU DIN
İdil Bi ret gi bi “ha ri ka ço cuk” olan
Ale xan der Ru din, 1960’da Mos ko -
va’da doğ du. Al tı ya şın da vi yo lon -

sel ders le ri al ma ya baş la dı.
1983’de Gnes sin Ens ti tü sü’nden

bir vi yo lon sel sa nat çı sı ve pi ya nist ola rak me -
zun ol du. 1989 yı lın da Mos ko va Kon ser va tu -

varı’ndan me zun ol du ğun da Mos ko va Fi lar mo ni
Or kes tra sı’nın şe fiy di. Rudin, “Con cer ti no Pra -
ga” Genç lik Ya rış ma sı (1973 bi rin ci lik ödü lü),
Lip zig’de ki J. S. Bach Ya rış ma sı (1976 bi rin ci -
lik ödü lü), Ulu sal Ya rış ma (Vil ni us 1977 bi rin -
ci lik ödü lü), Mos ko va’da ki Çay kovs ki Ya rış ma -
sı (1982 ikin ci lik ödü lü), Flo ran sa’da ki Cas sa do
Ya rış ma sı (1979 ikin ci lik ödü lü) gi bi ya rış ma -

lar da ba şa rı lar el de et ti. Kra li yet Fi lar mo ni si, St.
Pe ters burg ve Mos ko va Fi lar mo ni le ri’nde, Wie -

ner Sen fo ni si’nde, Bols hoi Ti yat ro su’nda, Mos -
ko va Vir tü özü’nde so list ola rak bu lun du. Al -

man ya, Fin lan di ya, İtal ya, Nor veç ve Rus ya or -
kes tra la rın da şef ola rak gö rev al dı. 1987’den be -
ri “Mu si ca Vi va” Oda Or kes tra sı’nda sa nat yö -
net men li ği ya pı yor. 1988’den be ri ulus la ra ra sı
yıl lık mü zik fes ti va li olan ay nı za man da da ye -
te nek li ço cuk la rı des tek le yen bir ku ru lu ş olan

“Mu si cal As sem li es”in sa nat yö net men li ği ni yü -
rü tü yor. Ale xan der Ru din,1989’dan be ri Mos ko -

va Kon ser va tu varı’nda pro fe sör lük ya pı yor.
■ HA Rİ KA ÇO CUK İDİL Bİ RET 

3 ya şın da pi ya no çal ma ya baş la yan İdil Bi ret
ilk ders le ri ni An ka ra'da Mit hat Fen men'den al dı.
Cum hur baş ka nı İs met İnö nü’nün öne ri si ile
TBMM’nin 1948 yı lın da çı kar dı ğı özel ka nun la
se kiz ya şın da Fran sa’ya gön de ril di ve bü yük

Fran sız mü zis ye ni Na di a Bou lan ger’nin
gö ze ti min de Pa ris Kon ser va tu va rı’n da
oku ya rak 15 ya şın da bi rin ci lik le me zun
ol du. Da ha son ra, 20. as rın en bü yük pi -
ya nist le rin den Al fred Cor tot ve Wil -
helm Kempff ile ça lış tı. Hiçbir pi ya no
ya rış ma sı na ka tıl ma yan Idil Bi ret 16 ya -
şın dan iti ba ren Bos ton Sen fo ni, Le nin -

grad Fi lar mo ni,
Lon dra Sen fo ni,
Dres den Fi lar mo ni
gi bi  dün ya nın bü -
yük or kes tra la rı ve
Le ins dorf, Mon te ux,
Ke il berth, Scherc -
hen gi bi bü yük  şef -
le ri ile beş kı ta yı
kap sa yan 2 bi ne ya -
kın kon ser ver di ve
bir çok fes ti va le ka -

tıl dı. Van Cli burn (ABD), Mes si aen (Pa ris), Kra -
li çe Eli sa beth (Bel çi ka), Bu so ni (Ital ya) Franz
Liszt (Wei mar, Al man ya), Rich ter (Mos ko va),
Mon tre al (Ka na da) gi bi ün lü pi ya no ya rış ma la -
rın da jü ri üye li ği yap tı; Fran sa, Íngil te re, ABD ve
Tür ki ye ’de ödül ile ni şan lar al dı. Bi ret bugü ne
ka dar EMI, Dec ca, At lan tic/Fin na dar, Na xos ve
di ğer fir ma lar için Ame ri ka ve Av ru pa ’da 80
plak kaydetti.

www.sureyyaoperasi.org

TÜRKİYELİ BİR
AB ÜZERİNE
FANTEZİ (Mİ)?

Dans değil, dans filmleri izleyeceğiz!

Ka dı köy Be le di ye si Ba rış
Man ço Kül tür Mer ke zi,
27 Ka sım Cu mar te si gü -

nü, 15. yüz yıl dü şü nü rü ve ey -
lem ada mı Şeyh Bed red din’i,
pa nel, si ne viz yon gös te ri mi,
mü zik ve şi ir ler le ana cak. Mer -
kez So rum lu su Cu ma Bo lat ve
Şa ir Müs lim Çe lik’in ha zır la dı -
ğı ge ce sa at 19.30’da Öğr. Gor.
Si may Bo dur’un ha zır la dı ğı si -
ne viz yon gös te ri mi ile baş la ya -
cak. Ar dın dan ya zar Yıl maz
Ka ra ko yun lu, ya zar-şa ir Sen nur
Se zer ve şa ir-eğit men Müs lim
Çe lik’in ko nuş ma cı ol du ğu bir
pa nel ger çek leş ti ri le cek. Et -
kin lik, şa ir Hil mi Ya vuz ve ti -
yat ro sa nat çı sı Za fer Di per’in
ses len dir di ği şi ir ler ve Ömer
Öz geç ile Gü neş Öz geç’in
mü zik din le ti siy le so na ere -
cek. “Şeyh Bed red din’e Da ir”
et kin li ği ne ka tı lım üc ret siz ve
tüm Ka dı köy lü ler da vet li.
■ EDİR NE KA ZAS KE Rİ ŞEYH BED RET TİN 

Edir ne ci va rın da ki Si mav na'da 1365'de do ğan
Şeyh Bed red din, Bur sa, Kon ya, Ka hi re gi bi dev rin
en bü yük ilim ve kül tür mer kez le rin de eği tim gö rür.
Ho ca sı Şeyh Hü se yin Ah la ti’nin et ki siy le Ale vi di -
ni ni be nim ser ve Ah la ti öl dük ten son ra onun ye ri ne
ge çer an cak bu gö re vi faz la uzun sür mez. Şam, Ha -
lep, Ka ra man, Kon ya, Ay dın, Ti re ile İz mir’e uğ rar
ve 1406 yı lın da Edir ne’ye ge lir. Bu za man lar Os -
man lı’da taht kav ga la rı ya şan mak ta dır. Mu sa Çe le bi
bu kav ga dan ga lip çı ka rak Edir ne’yi ele ge çi rir.
Şeyh Bed red din ka zas ker dir ar tık. 1413 yı lın da bu
gö re vi son bu lur. Mu sa Çe le bi’nin kar de şi Çe le bi
Meh met tah tı ele ge çi rir ve Şeyh Bed red din’i İz nik’e

sür gü ne gön de rir. Şeyh Bed red din
bu ra da ör güt len me fa ali yet le ri ni ar tı -
rır. İn san lar, taht kav ga la rın dan do la -
yı hu zur suz dur. Bu hu zur suz lu ğu n
ya nına Os man lı ’nın bas kı la rı da ek -
le nin ce bık kın lık ar tar. Şeyh Bed ret -
tin; Tor lak Ke mal ve Börk lü ce Mus -
ta fa gi bi ya kın ar ka daş la rıy la bir lik te
İz nik'te kur duk la rı bir ta ri kat la, Ana -
do lu ve Ru me li'de fi kir le ri ni yay ma -
ya baş lar. Bu gö rüş ler Ana do lu’ya da
ya yı lır. Bun da en önem li rol de Şeyh
Bed red din’in mü rit le rin den özel lik le
Börk lü ce Mus ta fa ve Tor lak Ke -

mal’e ait tir. Ana do lu’nun de ği şik
kent le rin de ör güt len me ça lış ma la rı
ya pan bu in san lar Şeyh Bed red -
din’e in san ka zan dır mış tır. Börk -
lü ce Mus ta fa, Ay dın’da, Tor lak
Ke mal ise Ma ni sa’da Os man lı or -
du su na kar şı di re niş ler ger çek leş ti -
rir. Bu di re niş ler Os man lı tah tı için
teh li ke li gö rü lür. Çe le bi Meh met
di re ni şi bas tır mak için as ke ri gü -
cü nü se fer ber eder. Ka ra bu run’da

Börk lü ce Mus ta fa iş ken ce edi le rek öl dü rü lür. Bu di -
re niş ler de Os man lı or du su ka yıp lar ver mek te dir. Fa -
kat, di re niş bas tı rı lır. Tor lak Ke mal de iş ken ce ler den
ge çi ri lir. Bu ye nil gi den son ra Şeyh Bed red din, Ru -
me li’de ön ce Ef lak, ora dan da ken di si ni se ven le rin
çok ol du ğu De li or man’a gi der. Bu ra da Os man lı Or -
du su na esir dü şer ve Se rez Çar şı sı’nda, 1420’de
idam edi lir. Bed red din’in ve yol daş la rı nın Fet ret
dev rin de Os man lı’ya kar şı gi riş ti ği ayak lan ma, Tür -
ki ye'de top lum sal sos ya list ha re ke tin bes len di ği kül -
tü rel da mar lar dan bi ri si dir. Bu ayak lan ma Or han
Ase na’nın bir ti yat ro oyu nu na, Ra di Fish’in ve Erol
Toy’un bi rer ro ma nı na ve Nâ zım Hik met’in bir şi iri -
ne ko nu ol muş tur.

KA DIKÖY Be le di ye si Cad de bos tan Kül tür Mer ke zi’nde 10 Ka sım Çar şam ba gü nü 
İran lı Res sam Alan Ku çek pur, iz le yi ci ler eş li ğin de Mus ta fa Ke mal Ata türk’ün por tre si ni
yap tı. Ku çek pur por tre çi zi mi ni dört sa at te ta mam la dı. Ku çek pur’un çi zi mi ni me rak la 
iz le yen ler, us ta sa nat çı nın ser gi le di ği per for mans kar şı sın da hay ret le ri ni giz le ye me di.

Res sam Alan Ku çek pur çi zi mi ta mam la dık tan son ra “Bu res mi mi Ulu Ön der 
Mus ta fa Ke mal Ata türk’ ün anı sı na yap tım” di ye rek hem söz le ri ni hem de por tre 

çi zi mi ni son lan dır dı. ■ Mer ve KE ÇE Cİ OĞ LU

İranlı sanatçıdan Atatürk portresi 

Dans Kamera İstanbul Festivali, bu yıl üçüncü kez zengin arşivini izleyiciyle buluşturuyor. Festival kapsamında
açılan Karma Dans Fotoğrafları Sergisi 30 Kasım’a kadar Kadıköy Belediyesi Caddebostan Kültür Merkezi’nde.

BIRET VE RUDIN’DEN 
iki günlük özel konser

Alexander Rudin ve İdil Biret 28 ve 29 Kasım günlerinde İstanbul ve
Kadıköylülere çifte konser sunacaklar. Süreyya Operası’ndaki konserlerinde

ikili ilk defa Beethoven ve Brahms’ın eserlerini birlikte yorumlayacaklar.

O

15. yüzyılda Osmanlı
topraklarında

sosyalist düşüncenin
ilk tohumlarını atan,
arkadaşları Börklüce

Mustafa ve Torlak
Kemal ile birlikte

başlattığı ayaklanma
sonucu idam edilen

Şeyh Bedreddin,
Kadıköy Belediyesi
Barış Manço Kültür

Merkezi’nde anılıyor.

Şeyh Bedreddin, Barış
Manço’da anılıyor

KADIKOY-6_Layout 1  25.11.2010  14:26  Page 1



C M Y K SAYFA-7

KADIKÖY’DEN
● OPERA
■ Figaro’nun Düğünü
İlk kez 1786'da Viyana'da seyirci
karşısına çıkan ve büyük besteci Mozart
ile libretto yazarı Lorenzo Da Ponte iş
birliğinin ilk operası olan “Figaro’nun
Düğünü”, dünyanın en çok tartışma
yaratan ve üzerine araştırma yapılan
opera eserlerinden biri oldu. Bestelendiği
yıllarda konusu ve müzik anlayışı
bakımından “devrim” niteliğinde kabul
edilen ve başarısız olması durumunda
Mozart tarafından yakılma ihtimali
bulunan eser, dönemin en çok ses
getiren yapıtları arasına girdi. Halktan
birinin, soylu birini dize getirişi, müzikli
konuşmalarla kesilmeksizin, ikinci
perdenin neredeyse tamamını kapsayan
olağanüstü müziğiyle dönemin ilklerini
gerçekleştiren opera, Mehmet Ergüven'in
rejisi ve dönüşümlü olarak Serdar Yalçın
ve Murat Kodallı'nın orkestra şefliğinde
İstanbul Devlet Opera ve Balesi
sanatçıları tarafından sahneleniyor.
Sanatseverler 4 perdelik operayı 27
Kasım Cumartesi günü saat 16.00’da 30
Kasım ve 2 Aralık günleri de saat
20.00’de orijinal dili İtalyanca ve Türkçe
üst yazıyla Kadıköy Süreyya Operası
Sahnesi'nde izleyebilecek.
www.sureyyaoperasi.org

● TİYATRO
■ Koca Bir Aşk Çığlığı

Aysa Prodüksiyon Tiyatrosu, Josaine
Balasko’nun yazdığı Koca Bir Aşk Çığlığı
oyununu Işıl Kasapoğlu’nun
yönetmenliğinde sahneye koyuyor. Tilbe
Saran, Selçuk Yöntem, Ömer Akgüllü ve
Bekir Aksoy’un rol aldığı oyunun konusu
şöyle: Bir zamanların efsanevi oyuncusu
Hugo Martial (Selçuk Yöntem) yıllar sonra
iki kişilik bir oyunla sahnelere dönmeye
hazırlanmaktadır. Heyecanlı ve
endişelidir. Ama provanın ilk gününde
diğer oyuncunun oyunu bıraktığını
öğrenir. Menajer (Ömer Akgüllü) ve
yönetmen (Bekir Aksoy) duruma bir çare
ararlar. Hugo Martial ya on yıl önce
ayrıldığı umutsuzca hatırlanmayı
bekleyen alkol tedavisinden yeni çıkmış
eski eşi Gigi Ortega (Tilbe Saran) ile
oynamaya razı olacak ya da hem
unutulmuşluğa geri dönecek hem de
bütün ekibi işsiz bırakacaktır.
Koca Bir Aşk Çığlığı, 26 Kasım Pazar
günü saat 20.30’da Kadıköy Belediyesi
Kozyatağı Kültür Merkezi’nde. 
www.kozyatagikulturmerkezi.gen.tr
■ Yüzleşme
Deniz kıyısındaki istasyonda yolları
kesişen yalnız insanlar… Bir yanda
geçmişe dönük kırgınlıkları ve
pişmanlıkları ile geçmişini irdeleyen
Züleyha, diğer yanda tek derdi para olan,
yaşamı basit sorularıyla anlamlandırmaya
çalışan ve umudunu yitirmeyen Yadigâr...
İki farklı kültürün insanları olmalarına
rağmen, Yadigâr ile Züleyha arasında
giderek bir iletişim kurulur ve bir süre
sonra her ikisi de yaşadıkları içsel
yolculuklarındaki büyük yüzleşmenin
farkına varırlar. Arslan Kacar’ın yazdığı
oyunu Ali Karagöz yönetiyor. Kadıköy
Haldun Taner Sahnesi’nde 18–28 Kasım
tarihleri arasında sahnelenecek
Yüzleşme’de; Perihan Savaş, Arslan
Kacar, Samet Hafızoğlu ve Orcan
Dönmezer rol alıyor. 
Tel: 0216 349 04 63
■ Yolumuzu Bulalım
Ali Erdoğan’ın Kabare Dev Aynası tiyatro
gurubu bu sefer farklı bir oyunla çıkıyor
seyirci karşısına: “Yolumuzu Bulalım”.
Bol kadrolu bu keyifli oyunu kaçırmayın!
Yolumuzu Bulalım, 26 Kasım Cuma günü
saat 20.30’da Kadıköy Belediyesi Barış
Manço Kültür Merkezi’nde. 
www.bmkm.gen.tr

■ Ayyar Hamza
Ali Bey’in Moliere’den adapte ettiği Ayyar
Hamza’yı, Enis Fosforoğlu yeni bir
yorumla günümüze uyarlamış. İki iş
adamının oğulları ve kızları arasındaki aşk
ilişkilerine ticaret de karışır. Hamza
olayları zekâ unsuru oyunlarla çözer.
Sevgi; zenginliğe ve maddeye galip
gelmelidir. Enis Fosforoğlu Tiyatrosu’nun
sahneye koyduğu Ayyar Hamza, 26
Kasım Cuma günü saat 20.30’da
Kadıköy Belediyesi Halis Kurtça Kültür
Merkezi’nde izlenebilir.
www.hkkm.gen.tr
■ Alevli Günler 
İstanbul Halk Tiyatrosu’nun beğenilen
oyunu “Alevli Günler”  Kadıköylü
tiyatroseverlerle yeniden buluşuyor.
Komedi türündeki oyunu Irmak Bahçeci
yazdı, Yıldıray Şahinler yönetti. “Alevli
Günler” Cem Davran, Erkan Can, Levent
Üzümcü, Bahtiyar Engin ve Tuğçe Kıltaç’ı
bir araya getiriyor. Oyunda, Cem Davran,
öldükten sonra yakılmayı vasiyet eden bir
şaman profesörü canlandırırken, Erkan
Can da pek çok farklı rolle karşımıza
çıkıyor. Hala izlemediyseniz Alevli Günler
oyununu 27 Kasım Cumartesi günü saat
20.30’da Caddebostan Kültür

Merkezi’nde ve 2 Aralık Perşembe günü
saat 20.30’da Kozyatağı Kültür
Merkezi’nde izleyebilirsiniz.
www.istanbulhalktiyatrosu.com
■ Aşk
Şairlerin duygu dolu şiirlerinden aşkı
ifade eden şiirlerini dans, müzik,
dramatizasyon kullanarak sahneye
uyarlayan Tiyatro Düş Oyuncusu’ndan
duygu dolu bir paylaşım. “Aşk” 27 Kasım
Cumartesi günü saat 20.30’da Halis
Kurtça Kültür Merkezi’nde. 
www.hkkm.gen.tr
■ Leyla’nın Evi 
Zülfü Livaneli’nin aynı adlı, 60 baskı
yapmış, sevilen romanından uyarlanan,
Nedim Saban’ın yönettiği, “Leyla’nın Evi”
adlı oyunda başrolleri Tiyatro Kare’nin
oyuncuları Celile Toyon, Ayça Varlıer,
Onur Bayraktar, Volkan Severcan gibi
isimler paylaşıyor. Müzikli oyunun dekor
tasarımına Nurullah Tuncer, müziklerine
Livaneli imza atıyor. Oyunda evi elinden
alınan Leyla’nın şahsında Osmanlı’dan
günümüze İstanbul’un dönüşümü,
göçmenlik, mülkiyet hakları, kuşak ve
kültür çatışmaları, birbirini hiç tanımayan
üç ayrı karakterin yaşamlarının kesişmesi
üzerinden anlatılıyor. Oyunda kuşak
çatışmaları alaturka ve hip hop müzikler,
sahne dönüşümleri muhteşem sinemasal
efektler ve filmler, düş sahneleri de
unutulmayan barkovizyon imajları
sayesinde anlatılıyor.
Leyla’nın Evi oyununu 28 Kasım Pazar
günü saat 15.00 ve 19.00’da Kadıköy
Belediyesi Caddebostan Kültür
Merkezi’nde izleyebilirsiniz. 
www.tiyatrokare.com.tr
■ Sıfır Derecede Aşk
Çok uzaklarda, karlarla kaplı soğuk bir
kış gecesinde, hayalle gerçek arasında
küçük bir kasaba... Yıldızlı gökyüzünde
kuzey ışıkları uçuşurken, bu şirin
kasabanın sakinleri kendilerini umulmadık
ve çoğunlukla eğlendirici yollardan aşkın
içine ya da dışına düşmüş bulurlar. Yedi
farklı öykünün anlatıldığı “Sıfır Derecede
Aşk” da, egolar yaralanır; kalpler kırılır.
Yine de bu tatlı kış gecesi rüyasında,
yaralar iyileşecek, kalpler onarılacaktır;
hemen hemen. Tiyatro Fora’nın sahneye
koyduğu Sıfır Derecede Aşk 28 Kasım
Pazar günü saat 15.30’da Barış Manço
Kültür Merkezi’nde.
www.bmkm.gen.tr
■ Kraliçe Lear
Yaşlı bir oyuncu olan Jane, tamamen
kadın oyunculardan oluşan bir Kral Lear
prodüksiyonunda Lear rolüne
hazırlanmaktadır. Ona ezberde yardıma
gelen Heather ise liseli bir genç kızdır.

Oyunun üçüncü kişisi ise bir
viyolonselcidir ya da viyolonselin
kendisidir. Çalgı ve ezgiler zaman zaman
eski Yunan tiyatrosunda koronun
gördüğü işlevi yüklenir ve yaşlı
oyuncunun bir çeşit alter egosu olur.
Oyunda izlediğimiz süreç, yaşlılığın
gençlikle büyümesi, umarsız gençliğinse
bir ihtiyarla hayatı tanıyıp umudu
keşfetmesidir. Kanadalı yazar Eugene
Stickland, Kraliçe Lear’i Urban Curvz
Kadın Tiyatrosu’nun kurucularından
Joyce Doolittle için özel olarak yazdı.
Şubat 2009’da Urban Curvz’de seyirciyle
buluşan oyun, Türkiye de ilk defa Kent
Oyuncuları tarafından Yıldız Kenter’in
yönetmenliğinde sahneleniyor. Kraliçe
Lear, 28 Kasım Pazar günü saat
20.30’da Kadıköy Belediyesi Kozyatağı
Kültür Merkezi’nde bir kez daha
seyirciyle buluşacak.

www.kozyatagikulturmerkezi.gen.tr
■ Klakson, Borazanlar Ve Bırtlar
Kadıköy Belediyesi Tiyatro Gönüllüleri
yine oldukça ilgi gören bir oyunu
sahneye taşıyor. Dario Fo’nun yazıldığı
dönemde büyük tartışmalar yaratan
oyunu “Klakson, Borazanlar Ve Bırtlar”
temiz toplum ve siyaset söylemleri ile
ülkemizin gündemine de denk düşüyor.
Oyun, Pazartesi Oyunları kapsamında 29
Kasım Pazartesi günü saat 20.00’de
Barış Manço Kültür Merkezi’nde
izlenebilir.
www.bmkm.gen.tr
■ Mahşer-i Cümbüş
Türkiye’de modern doğaçlama tiyatroyu
kitlelere sevdirmeyi başarmış olan
Mahşer-i Cümbüş, doğaçlama tiyatronun
gösteri biçimlerinden biri olan “Tiyatro
Sporu”nu Türkiye’de ilk defa seyirci ile
buluşturdu ve buluşturmaya da devam
ediyor. Mahşer-i Cümbüş 30 Kasım Salı
günü saat 20.30’da Kadıköy Belediyesi
Kozyatağı Kültür Merkezi’nde. Keyifli bir
akşam yaşamak isteyenler için!
www.kozyatagikulturmerkezi.gen.tr
■ Ocak
Turgut Özakman’ın 1959 yılında kaleme
aldığı oyun; ezilenlerin, çalıştığı halde
insan gibi yaşayamayanların öyküsüne
yer veriyor. Kadıköy Belediyesi Tiyatro
Gönüllüleri’nin sahneye koyduğu Ocak,
30 Kasım Salı günü saat 20.00’de
Caddebostan Kültür Merkezi’nde
sahnelenecek.
www.ckm.gen.tr
■ Gece O Kadar Kirliydi ki İkisi de
Kayboldular
Plinio Marcos’un yazdığı Erkan Bektaş ve
Evren Erler’in oynadığı oyunda,
ötekileştirilmiş, yalnızlaştırılmış, yasa dışı
yollara mecbur bırakılmış, iki çaresiz
insanın sert ve kirli hikâyesi anlatılıyor.
Oyunun ana cümlesi şöyle: “Nasıl bir
dünyada yaşamışsın ki insanlara güvenin
kalmamış.” Tiyatro Baykuş’un sahneye
koyduğu oyun 2 Aralık Perşembe günü
saat 20.30’da Caddebostan Kültür
Merkezi’nde görülebilir.
www.ckm.gen.tr
■ Elbiseler Fora
“Elbiseler Fora” adlı oyun, Plato Film
Okulu ve Tiyatro Panaroma adı altında 2
sezon (20 oyun) oynadıktan sonra, 2010-
2011 tiyatro sezonunda Tiyatro Komedya
adıyla yola devam ediyor. Genç ve
profesyonel bir ekipten oluşan Tiyatro
Komedya, içinde bitmek bilmeyen bir
heyecana sizi de ortak etmek istiyor.
Oyun 2 Aralık Perşembe günü saat
20.30’da Barış Manço Kültür
Merkezi’nde. 
www.bmkm.gen.tr

● BALE
■ Concerto Barocco/Mi
Favorita/Creatures
Üç bale eserinin bir arada sunulduğu bu
bale gösterisi Kadıköy Belediyesi
Süreyya Operası’nda sahnelenmeye
devam ediyor. İstanbul Devlet Opera ve
Balesi’nin sahneye koyduğu gösteri, 1
Aralık Çarşamba günü saat 20.00’de
izlenebilir.
www.sureyyaoperasi.org

● KONSER
■ Replikas
1993 yılında kurulan Replikas’ın ilk
albümü Köledoyuran’ı 2000 yılında
yayınlanmıştı. Ardından 2002 yılında
Dadaruhi, 2005 yılında Avaz ve 2006
yılında film müziklerinden oluşan FM
isimli albümleri yayınlanan Replikas’ın
şarkıları Türkiye, ABD ve Avrupa’da beş
toplama albüme dahil edildi. Türkiye’de
sayısız festival ve konserlerin yanı sıra
avant-rock olarak tanımladıkları müzikleri
ile pek çok farklı kitlenin dikkatini çeken
Replikas, Türkiye’nin tanınmış
yönetmenlerinden Serdar Akar’ın Maruf

ve Kutluğ Ataman’ın İki Genç Kız
filmlerine müzikler yapmış ve İki Genç
Kız’a yaptıkları müziklerle 2006 yılında
“SİYAD En İyi Film Müziği” ödülünü
almıştı. Grup ayrıca Fatih Akın’ın İstanbul
Hatırası isimli belgesel çalışmasında da
yer aldı. Grubun son albümü Zerre, 2009
Kasım’ında yayınlandı. Replikas’ın
konseri, 26 Kasım Cuma günü saat
22.00’de alternatif mekân KargART’ta. 
www.replikas.com
■ Akbank Oda Orkestrası Konseri
Şef Cem Mansur yönetimindeki Akbank
Oda Orkestrası, bir kez daha
Kadıköylüler’le Caddebostan Kültür
Merkezi’nde buluşuyor. 26 Kasım Cuma
günü saat 20.30’da başlayacak konser
öncesi yarım saatlik bir söyleşi yapılacak. 
www.ckm.gen.tr
■ Taylan Erler Jazz Quartet
Taylan Erler Jazz Quartet, trompet,
davul, basgitar, piyano ve jazz gitardan
oluşan bir klasik jazz grubu. Klasik caz
yanında Dixieland ve New Orleans
tarzının en iyi örneklerini bu konserle
sergileyecekler. Konser, 1 Aralık
Çarşamba günü saat 20.30’da Kadıköy
Belediyesi Caddebostan Kültür
Merkezi’nde.
www.ckm.gen.tr
■ Aşk
Soprano Hande Soner İtalya’nın Roma
şehrinde düzenlenen Uluslararası Ottavio

Ziino Şan Yarışması’nda kazandığı Basın
Kritik Ödülü’nden sonra ilk resitalini
Kadıköy CKM’de veriyor. “Aşk”
temasının vurgulandığı konserde Puccini,
Rossini, Donizetti gibi İtalyan Klasik
Bestecileri’nin eserlerinin yanı sıra
Zarzuelalar (İspanyol Şarkıları) ve çeşitli
operet aryaları da yer alacak. Konser 2
Aralık Perşembe günü saat 20.30’da.
Kaçırmayın!
www.ckm.gen.tr

● SERGİ
■ Kadın-Hapsedilmiş Doğa-Âşık
Kuleler
30 Kasım-30 Aralık 2010 tarihleri
arasında CKM Sanat Galerisinde sanatçı
Hale Sontaş farklı dönemlerdeki
işlerinden bir seçki sunuyor. Temalı
çalışan sanatçı, bu sergide, ana
temalarından olan “Kadın”, “Hapsedilmiş
Doğa” ve bu temalara ek olarak İstanbul
2010 Avrupa Kültür Başkenti etkinliği için
hazırladığı “Âşık Kuleler” temasını içeren
eserlerini sergiliyor.
www.ckm.gen.tr
■ Doğuş’ta Sanat-7
Doğuş Üniversitesi Sanat ve Tasarım
Fakültesi öğretim üyelerinin farklı
disiplinlere ait çalışmalarının yer aldığı
“Doğuş’ta Sanat-7” sergisi, 7 Aralık 2010
tarihine kadar görülebilir. Güzel sanatların
tüm dallarını temsil eden çalışmalardan
oluşan sergide, 38 sanatçının eserleri
sanatseverlerin beğenisine sunuluyor.
Ziyaretçiler; mimari tasarımlardan
seramiğe, camdan resime, gravür
baskıdan fotoğrafa, heykelden
enstalasyona kadar pek çok eseri görme

fırsatı yakalıyor.
■ “Boğaziçi Yalıları” Rölyef Sergisi
Sanatçı Nezih Gündoğan; on karma
sergiden sonra üçüncü kişisel sergisinde,
özel tekniklerle geliştirdiği rölyeflerini
“Boğaziçi Yalıları” adı altında 23–30
Kasım tarihleri arasında Caddebostan
Kültür Merkezi 3. Kat Fuaye alanında
sanatseverlerin beğenisine sunuluyor.
www.ckm.gen.tr
■ Gerçeğin ve Hayalin İstanbul’u
Ürün Sanat Galerisi'nde, “Gerçeğin ve
Hayalin İstanbul'undan Görsel ‘Ürün’ler”
adlı karma sergi 24 Kasım-30 Aralık 2010
tarihleri arasında izlenebilir.
0216 363 12 80
■ Aynur Küçükyalçın Resim Sergisi
Aynur Küçükyalçın'ın “Osmanlı
Bahçesinde Japon Çiçekleri” başlıklı
resim sergisi, 2010 Türkiye'de Japon Yılı
etkinlikleri kapsamında Tolga Eti
Sanatevi'nde 23 Ekim–27 Kasım 2010
tarihleri arasında yer alıyor. Ressam, bu
sergisinde, Asya’nın iki ucunda yer alan
Türkiye ve Japonya’nın, birbirinden
kilometrelerce uzak iki ülke olmasına
karşın, resim anlayışları arasındaki ilginç
benzerlikleri de gözler önüne seriyor.
www.tolgaetigaleri.com

● SÖYLEŞİ
■ Anılar ve Müzik
Şair-Yazar Tekin Gönenç ve klasik
kemençe icracısı ve Şef Sertaç
Tezeren’in konuk olacağı programda,
sanatçıların özel yaşamından kesitler,
Türk Müziğinden ve Şair Tekin Gönenç’in
şiirlerinden örnekler yer alacak. Anılar ve
Müzik etkinliği 29 Kasım Pazartesi saat
20.00’de Caddebostan Kültür
Merkezi’nde.
www.ckm.gen.tr
■ Zeki Sarıhan ile Söyleşi
Zeki Sarıhan “Türk Kurtuluş Savaşı’nın
Karakteri” konulu söyleşisiyle, Tarihçi
Kitabevi’nde okurlarıyla buluşuyor. 27
Kasım Cumartesi günü gerçekleştirilecek
söyleşi saat 15.00’te başlıyor.
www.tarihcikitabevi.com

● ATÖLYE
■ Latin Dansları Atölyesi 
Öteki Kültür Sanat’ta Latin Dansları
Atölyesi her çarşamba 19.00–20.00 arası
devam ediyor. Eğitmenler Mairelis
Hernandez ve Huriye Yapıcı her hafta
Latin danslarından örnekler sunuyor. Her
hafta cuma akşamları da Küba
Grubu’nun gösterisi yine Öteki’de!
Tel: 0216 336 23 08

● ANMA
■ Ekrem Zeki Ün Anma Günü
Keman sanatçısı ve orkestra şefi Ekrem
Zeki Ün’ün 100. doğum yıldönümü
nedeniyle 27 Kasım Cumartesi günü saat
18.30’da Kadıköy Belediyesi
Caddebostan Kültür Merkezi’nde bir
anma gecesi düzenlenecek. 
Müzik yazarı Ersin Antep’in düzenlediği
geceye Selahattin Evcil, Hikmet Günsel,
Evin İlyasoğlu, Çiğdem İyicil, Cem
Küçümen, Nevin Ür Or ve Verda Ün
konuşmacı olarak katılacak. 
Daha sonra Cihat Aşkın (Keman),
Çiğdem İyicil (Keman), Mehru Ensari

(Piyano) ve İstanbul Gitar Üçlüsü bir
dinleti sunacak.
www.ckm.gen.tr

● ÇOCUK
■ Pamuk Prenses ve 7 Cüceler
Tiyatro Alkış, birbirinden eğlenceli çocuk
oyunlarıyla Kasım ayı boyunca Kadıköy
Belediyesi Halis Kurtça Kültür
Merkezi’nin sahnesine konuk oluyor.
Grimm kardeşlerin en bilinen
eserlerinden biri olan Pamuk Prenses ve
7 Cüceler, 18 yy.da yazılmasının vermiş
olduğu pedagojik hatalardan ayıklanarak
Oktay Şenol yorumuyla günümüze
uyarlandı. Pamuk Prenses ve Yedi
Cüceler’i, Tiyatro Alkış farkıyla izlemek
istiyorsanız 27 Kasım Cumartesi ve 28
Kasım Pazar günü 13.00’te Barış Manço
Kültür Merkezi’nde bulunmayı
unutmayın!
www.hkkm.gen.tr

■ Kukla Şov  
3–12 yaş grubu çocuklar için hazırlanmış
kukla oyunu velilerin de sıkılmadan
izleyebilecekleri, anne ve babaların
çocukları ile birlikte keyif alacakları bir
oyun. Oyun içinde çocukları sıkmadan
sağlık-hijyen-beslenme ve dikkat üzerine
bilgilendirmeler de yapılıyor. Blacklight
kukla tiyatrodan örneklerin sunulduğu
oyunda sahne önü Kuklacı Amca ve
Palyaço interaktif performanslar sunuyor.
Kukla Şov 28 Kasım Pazar günü saat
12.00’de Halis Kurtça Kültür Merkezi’de.
www.hkkm.gen.tr

● SİRK
■ Medrano Sirki
Dünyaca ünlü Medrano Sirki
İstanbullular’la buluşmaya devam ediyor.
1873 yılında Casartelli Ailesi’nin kurduğu
Medrano Sirki, yaratıcılık, estetik ve aile
eğlencesi değerleriyle sirk dünyasına
örnek olan İtalyan sirk anlayışının köklü
temsilcilerinden biri. Gösteri sanatlarına
katkıları nedeniyle bu konuda otorite olan
İtalyan Ulusal Eğlence Federasyonu
tarafından altın madalyayla onurlandırılan
Medrano Sirki, Avrupa'nın birçok ülkesini
dolaşarak, her yaştan yüzbinlerce
izleyicisine Bengal Kaplanları, İspanyol
Gösteri Atları, Sevimli Köpekler, Yetenekli
Papağanlar, Motor Show, Robin Hood
Show, Jonklör, İkili Trapez, Tranbolin,
Denge Gösterisi ve Komik Palyaçolar'ın
gösterileriyle 2 saat süren unutulmaz bir
eğlence sunuyor. Çocuklarınız ile keyifli
vakit geçirmek, müzik, ışık ve eşsiz
yeteneklerin benzersiz gösterileriyle
unutulmaz bir deneyim yaşamak
istiyorsanız dünyanın en eğlenceli sirk
gösterisini, Medrano’yu kaçırmayın!
Medrano Sirki, 28 Kasım’a kadar
pazartesi günleri hariç her gün İçerenköy
Carrefour AVM yanındaki çadırda sizi
bekliyor.

KADIKÖY DIŞINDAN
● KONSER
■ Afro-Cubism Müzik Ziyafeti
Tüm dünyada milyonlar satan ünlü
Buena Vista Social Club projesinin asıl
çıkış noktası olan ve Kübalı müzisyenlerle
birbirinden yetenekli Afrikalı müzisyenleri

biraraya getiren Afro-Cubism, World
Circuit Plak Şirketi'nden Nick Gold ile
planlandığı 1996 yılından tam 14 yıl sonra
hayata geçiyor. Aralarında Afrika'ya özgü
kora çalgısını tüm dünyaya sevdiren
Grammy’li müzisyen Toumani
Diabete’den yine Grammy’li Bueno Vista
Social Club’ın meşhur şarkısı “Chan
Chan” ile tanınan Kübalı şarkıcı ve gitarist
Eliades Ochoa’ya kadar birbirinden
yetenekli müzisyenlerin yer aldığı ve
Afrika geleneksel müziklerini Küba
müzikleriyle buluşturan sıradışı proje
Afro-Cubism, hepsi kariyerlerinde
başarılara imza atmış müzisyenleri
birarada dinleme fırsatı veriyor. Afro-
Cubism Türkiye'de ilk kez  27 Kasım
Cumartesi saat 20.00’de Cemal Reşit
Rey Konser Salonu’nda
gerçekleştirilecek. 0216 556 98 00

26 KASIM - 2 ARALIK 2010SANATKÜLTÜR

Kad›köy’de gerçekleştirilen etkinliklerinizin Gazete Kad›köy Kültür Sanat Ajandas›’nda
yay›nlanmas›n› istiyorsan›z gazetekadikoy@gmail.com’dan bize ulaştırabilirsiniz.
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İİs tan bul’un en mer ke zi böl ge le rin den bi ri
haline gelen ve üze rin de 50-60 yıl dan bu
ya na in san la rın ya şa dı ğı bir böl ge olan Fi -

kir te pe’nin ge le ce ği için ge ri sa yım baş la dı. 
Çar pık ya pı laş ma nın en yo ğun gö rül dü ğü

yer ler den bi ri olan Fi kir te pe ve ci va rı için Bü -
yük şe hir Be le di ye si, Kent sel Dö nü şüm Pla -
nı’nı uy gu la ma ya ha zır la nı yor. Uy gu la na cak
pro je ile Fi kir te pe’nin mo dern bir gö rü nü me
ka vu şa rak da ha ca zip bir ko nu ma gel me si
plan la nı yor. Kent sel Dö nü şüm Pro je si’nin, bu
ay ya da gelecek ay Bü yük şe hir Be le di ye Mec -
li si’nde gö rü şül me si bek le ni yor. Fi kir te pe ve
ci var ma hal le le ri de kap sa ya cak pla nın
bir an ön ce ha ya ta geç me si ise va tan -
da şın en bü yük te men ni si. Bölge
sakinlerinin bek len tisi; Fikirtepe’ -
nin da ha mo dern bir çeh re ye ka -
vuş ma sı ve ço cuk la rı nın da ha çağ -
daş ko şul lar da ye tiş me si.  Kı sa ca
Fi kir te pe li, ar tık ge ce kon du böl -
ge si, çar pık ya pı laş ma gi bi söy -
lem ler le anıl mak is te mi yor. An cak
yak la şık 100 bin ki şi yi ya kın dan il -

gi len di re cek plan ile il gi li ola rak Fi kir te pe li
pek bil gi sa hi bi de ğil. Böl ge hal kı nın ka fa sın -
da ce vap bek le yen bir di zi so ru mev cut. Bu so -
ru la rın ba şın da da yük sek kat iz ni çı kıp çık ma -
ya ca ğı geliyor. Ken di siy le gö rüş tü ğü müz Fi -
kir te pe Ma hal le Muh ta rı Ha lil Er do ğan, Fi kir -
te pe’de uy gu la na cak imar pla nı nın ken di si gi bi
ci var ma hal le ler de ki hal kı da mut lu et ti ği ni
söy le di. 

Yıl lar dır Fi kir te pe’de imar bek le dik le ri ni,
böl ge nin bir an ön ce mo dern ve da ha ya şa nı lır
gö rü nü me ka vuş ma sı için yet ki li ler le gö rüş -
tük le ri ni an la tan Muh tar Er do ğan, doğ ma bü -

yü me Fi kir te pe li. 46 yıl dır Fi kir te pe
Ma hal le si’nde ya şa yan bi ri si ve ma -

hal le muh ta rı ola rak böl ge nin sı kın -
tı la rı nı iyi bil di ği ni be lir ten Er do -
ğan, kent sel dö nü şüm pro je si ile
il gi li de tay lı bir bil gi ye sa hip ol -
ma dık la rı nı ifa de et ti. 

İmar pla nı nın çık ma sı nın
ken di le ri ni se vin dir di ği ni an cak
kaç met re ka re ala na kaç kat izin

ve ri le ce ği ko nu sun da net bir bil -

gi ye sa hip ol ma dık la rı nı an la tan Er do ğan’ın en
bü yük is te ği, mağ dur ol ma dan pro je nin ba şa -
rıy la uy gu lan ma sı. Fi kir te pe Ma hal le si
Muh ta rı Ha lil Er do ğan imar pla nıy la
il gi li yap tı ğı açık la ma da, şu
bilgileri verdi: 

“İmar pla nıy la il gi li duy duk -
la rı mız iyi. İmar pla nı nın çık -
ma sı na se vin dik. Yıl lar dır
bek li yor duk ima rın çık ma sı -
nı. Ma hal le miz çok gü zel bir
ko nu ma sa hip mer ke zi bir
yer de. Fa kat tam ola rak pla -
nın içe ri ği ni bil mi yo ruz.
Mesela imar kaç met re ka re
ala na ve ril di? Ör ne ğin
1000’lik mi? İmar pla nıy la il -
gi li de tay lı bil gi miz yok. Mü te -
ah hit ler le an laş ma ya pı la ca ğı nı
bi li yo ruz. 1000 met re ka re ala na
kaç kat ver dik le ri he nüz bel li de ğil.
Me se la Fi kir te pe’de 10-15 ki şi nin an -
laş ma sı bel ki de zor ola bi lir ama 4-5 ki şi
an la şır sa 1000 met re ka re alan bu lun du ğu za -
man bu şa hıs la rın mü te ah hi de yap tır dı ğı yer
mü te ah hi di de bi zi de kur ta ra cak mı? Onu bil -
mi yo ruz. 200 met re ka re den 5 ki şi la zım. Ama
100-150 met re ka re lik yer ler var. 1000 met re -
ka re yi ta mam la mak için ar sa sa yı sı nın art ma sı
la zım. 4-5 da ire si olan lar var. 6 ki şiy le an la şıl -
dı ğı nı dü şü nün eğer imar  10 ka tın üze rin de ve -
ril mez se mü te ah hi di de kur tar maz bi zi de kur -
tar maz. Ama tam içe ri ği bil mi yo ruz. Fi kir te pe,
Dum lu pı nar, Eği tim ve Mer di ven köy ma hal le -
le ri nin muh tar la rı ola rak ya şa dı ğı mız ma hal le -
le rin bir an ön ce ima ra ka vuş ma sı için geç miş -
te Bü yük şe hir Be le di ye si’nin il gi li bi ri miy le
gö rüş me ler yap tık.” 

Ma hal le li de imar pla nı hak kın da ye te rin ce
bil gi ye sa hip de ğil. Ha san Şa hin (53) “Doğ ma
bü yü me ya ni 53 yıl lık Fi kir te pe li ’yim. İmar
pla nıy la il gi li de tay lı bil gi sa hi bi de ği lim. De -
tay lar hak kın da bil gi len di ril me miz iyi olur.
İmar çı ka ca ğı nı bi li yo ruz. Ama na sıl çı ka cak
onu bil mi yo ruz. Mağ dur edil me den ya pıl ma lı”

der ken, 30 yıl dır ma hal le de ya şa dı ğı nı be lir ten
Mu zaf fer Ka ra taş, “Plan la il gi li çe şit li söy len -
ti ler var. Ancak hiç bi ri mi zin net bir bil gi si
yok” di yor. Fi kir te pe’de 35 yıl dır em lak çı lık
ya pan Faz lı Taş ise “Ço cuk lu ğum dan bu ya na
Fi kir te pe’de ya şı yo rum. Mağ dur ol ma ma mız
bi zim için önem li. Bü yük le ri mi zin biz le ri
mağ dur et me den ka rar al ma la rı la zım. Ar tık
Fi kir te pe’de mo dern bir dö nü şüm ol ma sı ge re -
ki yor. Yük sek kat ve ril me li. 30-35 yıl lık em -
lak çı yım ben bi le bil mi yo rum na sıl ola ca ğı nı”
di ye dü şün ce le ri ni ifa de edi yor. 

Gö rül dü ğü gi bi Fi kir te pe sa kin le ri nin ka fa -
sı ka rı şık. Ta bii ki da ha mo dern da ha çağ daş
ko şul lar da ya şa mak is ti yor lar an cak böl ge hal -
kı ola rak mağ dur ol mak tan çe ki ni yor lar. Fi kir -
te pe ko nu sun da ki ge liş me ler, ma hal le hal kı ta -
ra fın dan ya kın dan ta kip edi li yor. Mağ dur ol -
mak is te me yen bölge halkı, ge liş me le ri gün
gün iz li yor. ■ HA BER MER KE Zİ
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ulüp te ar ka daş lar la bir lik te ye mek yi yor duk. Ar ka -
daş la rı mız dan bi ri nin oğ lu da ni şan lı sıy la sa lo na
gir di. Bir bi ri ne çok ya kı şan, boy lu pos lu, sport men
ya pı lı iki gü zel in sa nı iz le mek he pi mi ze fark lı bir se -

vinç ver di. Dua lar et tik, iyi di lek ler de bu lun duk. Kah ve le -
ri mi zi içer ken ko nu yi ne ya kı nı mız da otu ran çif te gel miş -
ti. Ar ka daş lar dan bi ri si, “Ben bu ço cuk la rı çok sev dim.
Gi dip kah ve mi on lar la içe ce ğim ve ken di ev li li ğim de ya -
şa dı ğım acı la rı on lar da ya şa ma sın di ye na si hat ve re ce -
ğim” de di. Bu gi ri şim de bu lu nan ar ka da şı mı çok iyi ta nı -
rım. “Ak lı ma uy gun ol ma yan hiç bir şe yi yap mam” der.
Ak lıy la çok övü nür ve eşi nin ken di si ka dar akıl lı ol ma dı ğı
için bo şan dık la rı nı söy ler. Ye ni ev le ne cek iki gü zel gen ci
bu den li akıl lı bir ar ka da şı mın elin de yal nız bı rak ma mak
için, “Ben de ge li yo rum” de dim. Ma sa ya gi der git mez,
genç le re duy du ğu muz hay ran lık tan ve yap tı ğı mız dua lar -
dan söz et ti. “Bu gü zel li ği sür dü re bil mek ve mut lu ya şa -
ya bil mek için ak lın ne den li önem li ol du ğu nu an lat ma ya
baş la dı. Şu nu şöy le ya pı nız, bu nu böy le der ken sü rek li
ken di nin ak lın dan, bo şan dı ğı eşi nin duy gu sal lı ğın dan
dem vu ru yor du. Ni ha yet da ya na ma dım, “Ço cuk lar siz bu
am ca nı za bak ma yın, aşk akıl la de ğil, duy gu lar la ya şa tı lır”
an la mın da kı sa uya rı lar da bu lun dum. Di ye me dim ki,
“Keş ke o da eşi gi bi duy gu sal ol say dı da, bo şan ma zo -
run da kal ma dan ya şam la rı nı sür dü re bil se ler di.”

Alır ken, sa tar ken, fi zik le, kim yay la uğ ra şır ken akıl ge -
rek li dir ama ev li li ği sev gi or ta mın da yü rüt mek için ak la
ge rek yok tur. İki in san bir öm rü bir lik te sür dür mek ama -
cıy la ev le ni yor lar. Ev le ri, ya tak la rı, yor gan la rı, yas tık la rı
her şey le ri bir le şi yor ve bir bü tün olu yor lar. Bu den li bü -
yük ya kın lı ğı, iç içe olu şu akıl la yö net mek ola nak sız dır.
Akıl mut la ka ba kar, in ce ler, eleş ti rir, ku sur bu lur. Eleş ti ri
ve ku sur bul ma alış kan lı ğı ile sev gi ya şan maz. “Aş kın gö -
zü kör dür” der ler, doğ ru dur. Aşk duy gu lar la do ğar. Duy -
gu la ra olan has sa si yet ve du yar lı lık la ya şar. Ev li lik te mut -
lu lu ğun anah ta rı, ak lı, ira de yi, gü cü, yö net me yi bir ta ra fa
bı rak mak, saf sev gi nin ya şa ma sı için mey da nı açık tut -
mak tır. Üni ver si te yi bi tir mek üze re ol du ğu muz yıl lar da,
ar ka daş la rı mız dan bi ri ni pren ses ler ka dar gü zel bir genç
kız la gör müş tük. “Ya kın da ni şan la na ca ğız” di ye ta nıt tı.
Genç kız, ar ka da şı mı zın ye ni ta şın dı ğı ma hal le nin var lık lı
ve es ki ai le le rin den bi ri nin tek kı zı imiş. Ye tiş ti ri liş tar zın -
dan ve ya do ğum dan kay nak la nan saf bir gö rün tü ve kü -
çük dav ra nış fark lı lık la rı var dı. Bel ki de ef sun lu gü zel li ği ni
ya ra tan bu far kıy dı. Müt hiş saf, ter te miz, se vim li bir gö -
rün tü ser gi ler di. Bir çok in sa na fark lı ge len, ço cuk saf lı ğı
için de ki se vim li ha re ket le ri ni gö rün ce, ne re dey se açıp
kal bi min içi ne sok mak ar zu su du yar dım. Ar ka da şı mız ise
tüm okul la rı bi rin ci lik le bi ti ren akıl lı, ted bir li, azim li, ter bi ye -
li bir in san dı. Dü ğün le ri ni hâ lâ unu ta mam; ge lin ha nım be -
yaz ge lin li ğin için de saf lık, te miz lik, gü zel lik sim ge si gi bi
par lı yor du.  Ev len dik ten son ra ar ka da şı mız ken di ni da ha
akıl lı gör dü ğü için her şe yi ken di si yö net me ye yel ten di.
Eve ar ka da şı mı zın ak lı hâ kim di. Hiç bir ko nu da fik ri so rul -
ma yan kız ca ğız sol duk ça sol ma ya baş la dı. Yö ne tim al tın -
da ol du ğu nu ve evin için de eş de ğer de ol ma dı ğı nı his set -
mek onu her gün bi raz da ha içi ne ka pa tı yor du. İçe ka -
pan ma ve önem siz gö rül me, pa muk gi bi yu mu şak kız da
hır çın lık ve ken din den bek len me yen asa bi dav ra nış la ra
ne den ol muş tu. Kı zın asa bi dav ra nış la rı ar ka da şı mı zın
yö net me is te ği ile kar şı la şın ca bit mez, tü ken mez kav ga -
la ra ne den olu yor du. Ya şam la rı tüm gü zel li ği ni yi tir miş ti.
An lam sız çe kiş me ler için de an lam sız bir ya şam sür dü rü -
yor lar dı. Pren ses ler ka dar gü zel genç kı zın ye ri ne sert
hat lı, tik le ri olan, sol gun bir ba yan çık mış tı or ta ya. Bu or -
tam dan en çok za rar gö ren ise kav ga la rı ve ev de ki stre si
her gün ya şa yan kü çük oğul la rıy dı.

Bir an için dü şün düm; her gün, her iş le ri ne reh ber et -
tik le ri ak lı, bü tün gün uy gu la ma ya ça lış tık la rı yö net me ve
güç lü ol ma ar zu su nu hiç ol maz sa ev le ri nin için de terk
ede bil se ler di… İlk gün den bir bir le ri ni et ki le yen saf lı ğı,
ber rak lı ğı, se ve cen li ği ko ru yup ev de aş kı ya şa ta bil se ler di,
o iki gü zel in sa nın ya şam la rı kı rıl ma dan, in cin me den ne
den li gü zel ge çer di. Ya şam Al lah’ın bi ze kut sal bir ema -
ne ti dir. Kav gay la, çe kiş mey le ge çi ri le me ye cek ka dar
önem li dir. Aşk an da, ya ni şim di ki za man da ya şar. Her
anın de ğe ri ni bil me miz ge re kir. Ak lın geç miş he sap la rı bi -
zi an dan uzak laş tı rır. Geç mi şin yük le ri ve zi hin de ki ka lın -
tı la rı aş kın gö zü nü per de ler. Ev li lik ler ku ru lur ken in san lar
gör dük le ri ne, ya şa dık la rı na, mev cut ola na faz la önem
ver mi yor lar. Ken di le rin ce ol ma sı ge re ke ni, rü ya la rı nı ger -
çek leş ti re bi le cek le ri ni ha yal edi yor lar. Ol ma sı ge re ken
on la rı ger çek ler den uzak laş tı rı yor. Kur duk la rı ha yal dün -
ya sı ise ya vaş ya vaş yı kı lı yor. Çün kü hiç bir kur gu, hiç bir
ha yal in san la ra sev gi nin ver di ği ger çek mut lu lu ğu ve re -
mi yor. Sev gi ne geç miş, ne de ge le cek dü şün ce sin den
kay nak lan maz. Sev gi duy gu lar da do ğar, duy gu lar da ya -
şa nır. Ger çek ye ri ne be den dir, ne zi hin dir. Onu ya şa ta -
bil mek için kal bi niz de yer aç ma nız ve tüm ruh sal var lı ğı -
nız la bir lik te ka bul et me niz ge re kir.                   
NOT: İnal AY DI NOĞ LU’nun ver di ği KA DIN-ER KEK
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Ya zı İş le ri Yö net me ni
Şule ÖZÇELİK

Ha ber Mer ke zi
Gökçe UYGUN - Semra ÇELEBİ - Mustafa SÜRMELİ

Sinem TEZER - Yasemin ÖZGÜNEŞ

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü
Ulaş YILMAZ

Gör sel Yö net men
Mehmet GÜRDİL
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Haf ta lık sü re li ye rel ga ze te

YA YIN KU RU LU

Kadriye KASAPOĞLU
Arife ÇALLIOĞLU - Burcu BİTLİS

Fikirtepe Mahallesi modern bir görünüme kavuşma sürecinde.
Fikirtepe’de yaklaşık 100 bin kişiyi yakından ilgilendiren Kentsel

Dönüşüm Projesi, bu ay ya da gelecek ay içinde Büyükşehir Belediye
Meclisi’ne getirilecek. İstanbul’un değişik bölgelerinde uygulanan
Kentsel Dönüşüm Projeleri kapsamında yer alan Kadıköy’ün köklü

mahallelerinden Fikirtepe’de vatandaşlar bir an önce projenin
uygulanmasını bekliyor ama mağdur olmak da istemiyor. Kadıköy

Belediye Başkanı Selami Öztürk de bu duruma dikkat çekerek, bölgenin
rantının bölge halkıyla paylaşılması gerektiğini vurguluyor. 

Fikirtepeli, imar planının
detaylarını merak ediyor

PROJEYE DESTEK
VERİYORUZ

Projeye tam destek veriyoruz. Başkan
Topbaş’ın bu yeni önerisiyle

Fikirtepe’de eski ve yıkılma
tehlikesi olan yapı stoğunu

yenilemek mümkün.
Fikirtepe’de ne okul ne

sağlık ocağı ne hastane ne
de park var. Fikirtepe’de

mevcut durum,
müteahhitlerin yeni bina
yaparak onların da para

kazanmasına imkan
sağlamıyor. Bu yüzden

yeni imar uygulaması şart.
Yeni düzenlemeyle hepsini
yapmak mümkün. Dikkat

edilmesi gereken bir diğer
nokta da yapılacak

düzenlemeden o bölge
halkının yararlanmasını

sağlamak. Kent rantının kentliyle
paylaşılması gerekiyor. Biz Kadıköy
Belediyesi olarak bu konuda

vatandaşımızın yanındayız. 

Fi kir te pe 
Ma hal le si Muh ta rı

Ha lil Er do ğan

Av. Selami
Öztürk

(Kadıköy
Belediye
Başkanı):
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● HAFTANIN FİLMLERİ
Bu hafta iki adet film gösterime
giriyor. Az ama öz mü bilinmez
ama dikkat çekici olduklar
kesin. Çağan Irmak ve Harry
Potter sevenler sinemada
yerlerini alacaktr. Evde film
izlemek isteyenlere de film
önerilerimiz mevcut.
■ HARRY POTTER VE
ÖLÜM YADİGÂRLARI
Sihir dünyas savaşta! Karanlk

Lord iyice güç
kazanrken iyiler de boş
durmuyor. Yedinci
ylnda Hogwarts Cadlk
ve Büyücülük Okulu'na
dönmeyen Harry Potter,
Dumblerdore'un ona
braktğ görevi
tamamlamaya çalşyor.
Yannda-her zamanki
gibi-Ron ve
Hermione'yle, bir yandan
Voldemort'tan ve onun
Ölüm Yiyen'lerinden
kaçarken bir yandan da
Hortkuluklar' yok etmek,
Ölüm Yadigarlar'nn
srrın keşfetmek
zorunda olan Harry,
kendi geçmişiyle ilgili de
pek çok şey öğreniyor.
■ PRENSESİN
UYKUSU

Bir kütüphanede memur olarak
çalşan Aziz, kendi küçük
dünyasnda sakin ve huzurlu
bir hayat sürdürmektedir. Bir
gün, mahalleye yeni açlan
kuaförün sahibi Seçil ve 10
yaşndaki kz Gizem, Aziz’in
oturduğu apartmana taşnr.
Aziz’in yeni komşularyla
renklenen hayat, küçük kzn
daldğ uzun uykuyla gölgelenir.
Gizem’in daldğ uykunun
tetiklediği bambaşka olaylarla,
sradan görünen ama aslnda
rengârenk karakterlere sahip
bu insanlar birlik olup, kaderi
değiştirmeye çalşrlar. Aziz’in
günlüğünden: Kader
değiştirilemez, değiştirilirse
kader olmaz diyenler var.
Olmasn varsn. Hiçbir şeyin
değiştirilmeyeceği bir dünyada
yaşamak ne umutsuzca olurdu
öyle değil mi? Başna gelmiş
kötü bir olay, öyle bir gün gelir
ki olmas gerektiği için olmuş
ve daha iyi bir şeye neden
yaratmştr. Bilemezsin...
Sradan görünen ama aslnda
rengârenk karakterlere sahip
bir grup insann birlik olup
kaderi değiştirme çabalarn

hayatn tam içinden anlatan
filmin başrollerinde Çağlar
Çorumlu, Sevinç Erbulak,
Genco Erkal, Alican Yücesoy,
Şevval Başpnar, Ayşenil
Şamloğlu, Funda Şirinkal,
Baran Ayhan ile konuk oyuncu
olarak Işl Yücesoy yer alyor.
● KÜLT FİLM
■ UCUZ ROMAN

Yönetmen: Quentin Tarantino
Senaryo: Quentin Tarantino,
Roger Avary
Görüntü Yönetmeni: Andrzej
Sekula
İzleyip de beğenmeyen var
mdr bilmiyorum, henüz
rastlamadm. İMDB sitesini
takip edenler zaten biliyordur
ama sadece izleyenlerin değil

eleştirmenlerin de
saygsn kazanmş
oyuncu kadrosunun da
üst düzey
performanslaryla dört
dörtlük bir film
karşmzdaki. Müziğiyle,
kurgusuyla, oyuncu
yönetimiyle ve görsel
yapsyla etkileyici bir
eser olan Pulp Fiction
John Travolta’nn da
ikinci çkşn sağlayarak
da sinema tarihindeki
yerini almştr.
Gangsterler camiasna
içerden, unutulmaz bir
bakş. Quentin Tarantino
her ne kadar önceki filmi
Rezervuar Köpekleri ile
çok övgü aldysa da,

kitlelere asıl tanıtan film, Ucuz
Roman oldu. Ödül avcs Butch
Coolidge şeytanla yaptğ bir
anlaşmada ödemeyi
durdurmaya karar verir. Honey
Bunny ve Pumpkin, hayatlarna
biraz hareket katmak isteyen
genç ve birbirine aşk bir çift
küçük soyguncudur. Öte
yandan, iki kaşarlanmş
gangster, Vincent Vega ve
Jules, günlük işlerinden biri
olarak, patronlarna ödemeyi
geciktiren birkaç sahtekâr
genci vurmaya giderler. Vincent
patronun güzel ve genç
karsna bebek bakclğ
yapmakla da görevlendirilirken
ortağ suç yaşamna son
vermeye karar verir. Cesur bir
boksör ise para karşlğ hile
yapmay reddederek şehirden
kaçar. Kader bu aykr tipleri
muhteşem bir şekilde bir araya
getirecek, yollarn
kesiştirecektir.
Travolta, Bruce Willis, Harvey
Keitel, Samuel L. Jackson,
Uma Thurman ve saysz ünlü
oyuncu bu popüler kültür
başyaptnda biraraya
geliyorlar.
● MODERN KLASİK
■ JOHN MALKOVİCH
OLMAK
Yönetmen: Spike Jonze
Senaryo: Charlie Kaufman
Görüntü Yönetmeni: Lance
Acord
İleride hatrlanmas ve
defalarca izlenebilecek bir film
olan John Malkovich Olmak,
yaratc zihnin eseri bir
senaryonun bir o kadar özgün
bir yönetmenin elinde ne kadar
iyi olabileceğine de iyi bir
örnek. 
Konu: Craig yolun sonundadr.
Yetenekli bir sokak kuklacs
olmasna rağmen, para
kazanamamaktadr. Bir evcil
hayvan dükkânnda çalşp işini
özel hayatna taşyan kars
Lotte ile Craig arasndaki ilişki
de pek iç açc değildir. Acil
ihtiyaçtan dolay bir firmada

dosyalama memuru olarak
işe başlayan Craig,
burada Maxine adl bir
kadna gönül koyar.
Maxine'in pek te ciddiye
almadğ Craig odasnda
çalşrken dolabn
arkasna düşen bir
dosyay almak için dolab
çektiğinde küçük bir gizli
kapyla karşlaşr. Merakla
kapdan içeri giren Craig,
John Malkovich olur.
● KLASİK FİLM
■ FİL ADAM
Yönetmen: David Lynch
Senaryo: David Lynch,
Christopher De Vore, Eric
Bergren, Sir Frederick
Treves (Kitap), Ashley
Montagu (Kitap)
Oyuncular: Anthony
Hopkins, John Hurt, Anne
Bancroft
İnsanlk ve yaratlş üzerine
eşsiz bir klasik olan “Fil Adam”
arşivinize eklemenizde fayda
var. Doktor Frederick Treves,
1880'lerin kasvetli
Londras'ndaki bir gezici sirkte
fil adam lakapl, çirkin ve son
derece anormal bir görüntüsü
olan John Merrick'e rastlar.
Zalim bir adam olan sirk
müdürü Bytes, annesi
Merrick'e hamileyken bir
filin saldrsna
uğradğn
anlatmaktadr. Dr.
Treves, Merrick'in
hastaneye yatrlmasn
sağlar. Dr. Treves bir
süre sonra pek zeki
olmayan Merrick'in
korkunç görüntüsünün
altnda son derece
duyarl ve insancl biri
olduğunu anlar.
Hastanede ilk başta
ondan korkan
hemşireler de Merrick'e
alşacaktr. Talihsiz
adamn görünüşüne
neden olann “multiple
neurofibromatosis”
isimli nörolojik bir

hastalk olduğu anlaşlr.
Hastane yaşam da kolay
geçmemektedir. Gece bekçisi
bilet keserek fil adam
sergilemeye ve üzerinden para
kazanmaya başlar. Bu arada
Bytes tekrar ortaya çkar, onu
kaçrr ve kta avrupasna
getirerek onu eski kötü günlere
döndürür. Merrick'in tek
umudu kaçarak İngiltere’ye
dönmektir.
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● Kad›köy Cinema Moda: 0216 - 3488773 

● Kad›köy Kad›köy: 0216 - 3377400 
● Kad›köy Rexx: 0216 - 3360112 
● Kad›köy Sinema Tek: 0216 - 3450023 
● Kozyatağ› Kozzy Avşar: 0216 - 658 02 48

S İ  N E  M A  L A R

Ha zır la yan: Der sim ÖZEL

‘Nihavent Bayanlar’ sesiyle büyüleyecek
Bay kam
ki ta bı nı
im za la dı 

Ressam Bedri Baykam geçtiğimiz hafta,
Kadıköy Belediyesi Caddebostan Kültür

Merkezi’ nde 23. kitabı olan “Sivil Diktaya
HAYIR” adlı kitabını imzaladı. 

Kitabının imza gününde okurlarıyla sohbet
eden Baykam, Türkiye’nin zor bir dönemden
geçtiğini vurgulayarak, tüm vatandaşların bu

konuda duyarlı olması gerektiğini söyledi.
Baykam, “Herkesi bu konuda göreve
çağırıyorum. Elinizi taşın altına sokun,

vatandaş olarak hepimizin ülkemize sahip
çıkması gerekiyor” dedi. Baykam,

konuşmasının ardından kitabını imzaladı. 
■ Cansu ÇAĞIRTEKİN

Ka dı köy Ni ha vent Ba yan lar Türk
Mü zi ği Top lu lu ğu’nun ku ru luş
ça lış ma la rı de vam edi yor. Ka -

dı köy lü le re ya kın bir ge le cek te mer ha -
ba di ye cek olan Ka dı köy Ni ha vent Ba -
yan lar Türk Mü zi ği Top lu lu ğu’nun,
Ka dı köy’ün sa nat ya şa mı na ye ni bir
renk ge ti re ce ği ni söy le yen Kül tür Ba -
kan lı ğı Türk Mü zi ği Dev let Sa nat çı sı
Re cep Al per Çe vi rel, pro je nin ci var
kent ler den de im re ni le rek iz le ne ce ği ni
söy le di. Türk mü zi ği ni ge niş kit le le re
özel lik le genç le re ta nı tıp sev dir mek
ama cıy la yıl lar ca sa na ta hiz met eden
Kül tür Ba kan lı ğı Türk Mü zi ği Dev let
Sa nat çı sı Re cep Al per Çe vi rel ge rek
so list lik, ge rek se ko ro şe fi ve re per tu -
var ho ca lı ğı ola rak mu si ki ye 25 yı lı nı
ver miş bir isim. Ay nı za man da İs tan bul Kül tür
Üni ver si te si Türk Mü zi ği Ko ro su ve Or ta köy
Gö nül Dost la rı Ko ro su’nun hem ku ru cu lu ğu nu
hem de ho ca lı ğı nı yü rü ten Çe vi rel, “Duy gu De -
ni zi” baş lık lı Türk Mü zi ği kon ser le ri nin dai mi
so list li ği ni de ya pı yor. Bu se zon bel ki de ilk de -
fa ku ru la cak olan Ka dı köy Ni ha vent Ba yan lar
Türk Mü zi ği Top lu lu ğu’nun ça lış ma la rı nı he ye -
can la yü rü ten sa nat çı, bir yan dan da Mü nir Nu -
ret tin Sel çuk Ba yan lar Ko ro su ha ya li ni ger çe ğe
dö nüş tür me gay re ti için de.

“Ka dı köy ya ka sı nın sa na ta ve sa nat çı ya ver -
di ği de ğer or ta da dır. Baş ka nı mız Se la mi Öz -
türk’ün kül tü re ve sa na ta ba kış açı sı ve mü ca de -
le si ör nek teş kil edi yor. Bu ne den le böy le ye ni
bir ko ro nun Ka dı köy ya ka sın da oluş tu rul ma sı
dü şü nül dü. Biz de ça lış ma la ra hız ver dik. Ta -
ma men ama tör mu si ki dost la rı nın ka tı lı mı nın
sağ la na ca ğı ekip te ku la ğı, rit mi ve se si gü zel
olan ki şi le rin se çil me si ne özen gös te ri yo ruz” di -
yen Re cep Al per Çe vi rel, “Ye ri gel miş ken Türk
sa nat mü zi ği nin çiz gi si ve öne mi hak kın da da
bir iki cüm le söy le mek is ti yo rum. Öz mu si ki -
miz olan Türk mü zi ği doğ ru ic ra edil di ği ve ta -
nı tıl dı ğı sü re ce bir so run teş kil et mez. Ben İs -
tan bul Tek nik Üni ver si te si (İTÜ) Türk Mü zi ği
Kon ser va tu varı’nda mas ter yap mış bir aka de -
mis yen sa nat çı ola rak ko nu ya ön ce lik le bu ra dan

baş la mak is ti yo rum. Ne ya zık ki pi ya sa mız da
ken di ni sa nat çı, şef ve ho ca ola rak gö ren ve bir -
çok ko ro yö ne ten ar ka da şlarımız var. Bu özel -
lik ler okul lu ol ma nın ya nı sı ra ka bi li yet ve ile ti -
şim le de doğ ru oran tı lı dır. Pe da go jik ve psi ko -
lo jik eği tim al ma yan, mü zik ko nu sun da ye ter li
do na nı ma sa hip ol ma yan ki şi ler as la mu si ki miz
or ta mın da pa ye ala maz lar” di ye dü şün ce le ri ni
ifa de edi yor.

Ka ri ye ri ne Ze ki Mü ren Özel Ödü lü, 2010
Ye şil çam Türk Mü zi ği Onur Ödü lü, 2010 Cad -
de bos tan Ro tary Anı lar ve Mü zik Özel Pla ke ti,
2009 İs tan bul Kül tür Üni ver si te si Türk Mü zi ği
Ata türk Özel Kon se ri Pla ke ti, 2008 İs tan bul
Kül tür Üni ver si te si Türk Mü zi ği Yah ya Ke mal
Özel Kon se ri Pla ke ti, 2008 İs tan bul Kül tür Üni -
ver si te si Ze ki Mü ren Özel Kon se ri Ödü lü, 2008
Or ta köy Ro tary Ku lü bü 10 Ka sım Ata türk Kon -
se ri Ödü lü, 2007 Or ta köy Gö nül Dost la rı Türk
Mü zi ği Top lu lu ğu Ata türk Kül tür Mer ke zi
Kon se ri Onur Ödü lü, 2007 T.C. Emek li San dı ğı
Eti ler Hu zur Evi Kon se ri Onur Ödü lü gi bi pek
çok ba şa rı yı sığ dı ran sa nat çı, “Si zin ama tör mü -
zik dost la rı na öğ ret ti ği niz bil gi ler, yaş la rı ne
olur sa ol sun, is ter ama tör, is ter se pro fes yo nel
ol sun an cak mes le ği niz de ki ka ri ye ri niz ve do na -
nı mı nız la doğ ru oran tı lı ge li şir ve bü yür. Alay lı
ol mak pi ya sa tec rü be si ni be ra be rin de ge ti re bi lir
an cak mu si ki de söz sa hi bi ol mak, ho ca lık ve sa -

nat çı lık vas fı nı ka zan mak bu işin oku lun da oku -
mak ve ye tiş mek le müm kün dür. Be nim ama -
cım, Türk mu si ki si ni in san la ra doğ ru ve düz gün
üs lup la oku yup sev dir mek ve ho ca lı ğım yö nün -
den de as li no ta ya sa dık ka la rak, ge rek ti ği ve
ya kı şan ila ve ler le in san la ra eser le ri meşk et -
mek tir. Bu ra da amaç kla sik mu si ki mi zi yoz laş -
tır ma dan, he de fin den sap tır ma dan, ama tör ve
gö nül lü in san la ra öğ ret mek ve sev dir mek tir. Bu
ve si ley le, Türk mü zi ği ni ge niş kit le le re özel lik -
le genç le re ta nı tıp sev dir mek be nim en bü yük
gö re vim dir. Bu ra da ki he def, doğ ru ic ra, iyi eği -
tim ve öğ re tim, öğ ren ci ler le bir ar ka daş ola bil -
me vas fı nı ka za na bil mek tir. İş te Ni ha vent Ba -
yan lar Türk Mü zi ği Top lu lu ğu bu gö rüş ler doğ -
rul tu sun da ku rul du ve bel ki de ilk de fa bir ba -
yan lar ko ro su ola rak yo lu na de vam ede cek. Bu
kut sal ve me şak kat li yol cu lu ğu muz da bi ze ön -
ce lik le des tek ve ren baş ta Ka dı köy Be le di ye
Baş ka nı mız Se la mi Öz türk ol mak üze re, des tek
ve ren her ke se şük ran la rı mı su nu yo rum” di ye
ko nuş tu.

Ni ha vent Ba yan lar Türk Mü zi ği Top lu lu ğu
ça lış ma la rı Ka dı köy Be le di ye si Gö nül lü le ri
Mer ke zi’nde cu mar te si gün le ri 16:30–18:30 sa -
at le ri ara sın da de vam edi yor. Ko ro ya ka tıl mak
is te yen ler ise 0532 783 71 36-0535 523 66 67-
(0212) 242 20 36 nu ma ra la rın dan bil gi ala bi lir -
ler. ■ HA BER MER KE Zİ

Sesine, sanatına güvenen
Kadıköylü hanımlar; Kadıköy

Nihavent Bayanlar Türk
Müziği Topluluğu kuruluyor!

Koro’nun 21 Aralık’ta
Kadıköy Evlendirme

Salonu’nda vereceği konser
merakla bekleniyor.

Anadolu’da Sessiz Yaşam dergisinin
ilk sayısı eylül ayında tüm Anadolu

Sağırlar Federasyonu üyelerini
bilgilendirmek için yayımlandı. Ücretsiz

olarak dağıtılan dergi Federasyon
Genel Başkanı Yunus Bayraktar’ın

“Türkiye’de Engelli
Olmak” başlıklı

yazısıyla başlıyor.
Anadolu Sağırlar
Federasyonu’nun
basın açıklamaları,
derginin kuruluş

amacı ve
faaliyetlerinin yer

aldığı dergide
ayrıca İstanbul

Temsilcisi Serkan Ural’ın “İşitme
Engellilerin Hayal Dünyası” ve ressam-
şair-bestekâr Cem Yusuf Çete’nin “Biz

Bu Değildik” başlıklı yazıları da
bulunuyor. Dergiyle ilgili ayrıntılı bilgi

için e-posta adresi:
anadoludasessizyasam@hotmail.com.

‘Ana do lu’da
Ses siz Ya şam’

çık tı

Anadolu Sağırlar
Federasyonu’nun

üyelerini
bilgilendirmek için

çıkarttığı
‘Anadolu’da

Sessiz Yaşam’
dergisinin ilk

sayısı yayımlandı.
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ar vard’lı bir öğ ren ci nin al tı yıl ön ce kur du -
ğu Fa ce bo ok, dört yüz mil yon kul la nı cı sıy -
la dün ya nın en yay gın sos yal pay la şım si -
te si. Yıl lık ge li ri mil yar do la rın üs tün de.  Bu

dün ya de vi in ter net şir ke ti nin şu an ki sa hi bi Go -
og le.

Pe ki ne si var bu ‘fa ce bo ok’un? Bir ke re Tür -
ki ye’de yir mi iki mil yon ci va rın da kul la nı cı sı var.
Kul la nan la rın, in san öm rü nün edin me ye yet me -
ye ce ği ka dar ar ka da şı var; iki yüz, üç yüz, ye di
yüz ve ya ada mı na gö re bin, hat ta da ha da faz -
la. So kak ta ya nın dan ge çer ken se lam ver me di -
ği niz ar ka daş la rı nız bi le mev cut. On la rın si zin
yap tı ğı nız her şey den ha be ri var: @ ta til de, @
piz za cı da, @ Tak sim’de vs… Kul la nı cı la rın bü -
yük bir ço ğun lu ğu, bi raz da ‘smart pho ne’la rın
sa ye sin de, her an her yer de fa ce bo ok’ta.

Ta bi i bun la rı fo toğ raf lar la da des tek le me niz
la zım. Es ki den kim, ki min le, ne re de, ne ya pı yor,
kim gör müş, ne de miş gi bi bir oyun var dı. Bu da
onun gi bi bir şey; kim ne ye miş, ne giy miş, ne -
re ye git miş, çok mu eğ len miş, ki min le iliş ki si
var mış, öbü rü ona ne yo rum yap mış her şe yi
anın da öğ re ne bi li yor su nuz. Bir ne vi sos yal de -
di ko du si te si. Bir de akıl al maz uy gu la ma la rı
var: han gi hay van sın?, si ne ma dan sı nav yap sak
kaç alır sın?, ruh iki zin han gi ül ke de?; hat ta adı -
nın baş har fi ne? di ye bir uy gu la ma bi le gör -
düm! Son ra seb ze mey ve ye tiş ti rip, hay van de
bes li yor su nuz.

Di ğer ta raf tan iş ya zış ma la rı nı ne re dey se ta -
ma men fa ce bo ok’tan yü rü ten ler var. Son ra be -
da va rek lam pa no su ola rak kul la nı mı hem yay -
gın hem de çok iş lev sel. Özel lik le de twit ter.
Twit ter fa ce bo ok’tan bi raz da ha ye ni. Kı sa ve
öz me saj kay gı sı ta şı yan la ra bi re bir. Fo toğ raf
yok, uy gu la ma yok. Tek bir cüm le ya za bi li yor -
sun, iş te hep si o. Bir çe şit an lık blog. ‘Fan’la rı
da gün geç tik çe art mak ta. Hat ta şim di ler de ‘fa -
ce bo ok’ out, ‘twit ter’ in! Ba sit ola nın her za man
her yer de vaz ge çil mez li ği, bu ol sa ge rek. Sos -
ye te ve ün lü ler, hat ta Cum hur baş ka nı mız bi le
‘twit ter’da.

Et kin lik bül te ni ola rak da twit ter ve fa ce bo -
ok’u ta kip et se niz ye ter, bir çe şit mo dern ajan -
da di ye bi li riz. Do ğum gün le ri de fa ce bo ok sa ye -
sin de da ha bir ha tır la nır ol du. Son ra is tih dam
sağ lı yor lar. Me se la bir ar ka da şım sos yal med ya
uz ma nı ola rak bü yük bir ban ka nın ge nel mü -
dür lü ğün de işe gir di. İşi nin bü yük bö lü mü, ban -
ka nın fa ce bo ok ve twit ter’da ki ta nı tım la rı nı yö -
net mek. Gör dü ğü nüz gi bi fay da la rı say say bit -
mi yor. Ku rum sal da nış man lar ta nı tım stra te ji le -
ri ne fa ce bo ok ve twit ter’ı mut la ka da hil edi yor,
şir ket le rin bu si te ler de ki imaj la rı rek lam ajans la rı
ta ra fın dan ta sar la nı yor. Ar ka daş lık si te si de yip
geç me mek la zım. Ay rı ca gü nü müz de en ge niş
ve en doğ ru an ket bil gi le ri de kul la nı cı la rın si te -
le re gir di ği bil gi ler den sağ la nı yor ve bu bil gi ler
bü yük şir ket ler ile rek lam ajans la rı na sa tı lı yor.

Bu sa nal ku lüp le rin spe kü las yon ve pa ra no -
ya la rı da bol. Ya sak la na cak mış, ka pa na cak mış,
pa ra lı ola cak mış… Ek le di ğin hiç bir şey si lin mi -
yor muş, koy du ğun re sim ler kop ya la nı yor, yaz -
dı ğın yo rum lar Pen ta gon ta ra fın dan ta kip edi li -
yor muş… Sev gi li ler en çok pa zar te si gün le ri,
yıl ba şın dan iki haf ta ön ce ve bir ni san gi bi dö -
nem ler de ay rı lı yor muş fa lan fi lan… An ket bil gi -
si el de et mek ama cıy la bil gi le rin ta kip edi li yor
ve bu bil gi le rin sa tı lı yor ol ma sı tah min edi le bi lir.
Ama Ame ri ka Bir le şik Dev let le ri Baş ka nı fi lan
de ğil se niz, çok da önem li de ğil ben ce. Yi ne de
bir nok ta da ra hat sız olup çık mak is ter se niz, iş -
te o zor bi raz. Çün kü özel lik le Fa ce bo ok ade ta
ta ri kat gi bi bir şey, bir ke re gir din mi ko lay ko -
lay çı ka mı yor sun.

Bu sos yo-sa nal si te ler in sa nı dün ya dan mı
ko pa rı yor, yok sa asıl ta kip et mez se niz mi dün -
ya dan ha be ri niz ol mu yor, ora sı mu am ma. Pe ki
ya siz; ‘Fa ce bo ok’cu mu su nuz, ‘twit ter’cı mı?
Sa nal sos yal leş tir dik le rin den mi si niz, an ti sos -
yal leş tir dik le rin den mi?

Aslı  AYHAN

H

‘Facebook’
‘Twitter’a

karşı’

Bugüne kadar açtığı kişisel sergilerle tanınan ve resim sanatının ustaları
arasında yer alan Ayhan Gökçadır, 17. kişisel sergisini geçtiğimiz günlerde

Kadıköy’ün ünlü mekânlarından Moda Deniz Kulübü’nde açtı. 
Kulübün sanat galerisinde 22 Kasım-1 Aralık 2010 tarihleri arasında
sanatseverlerin ilgisine sunulan serginin açılış kokteyli 22 Kasım’da
gerçekleşti. Üretken sanatçı iki yıllık bir süre içerisinde son sergisini

hazırladığını ve sanatseverlerin ilgisine sunduğunu söyledi.

Ayhan Gökçadır’dan özel sergi

Mario Levi sevenleriyle buluştu

Geç ti ği miz haf ta Ka dı köy’de iki acı ka -
yıp ya şa dık. Ka dı köy lü ede bi yat -
çı lar Ay dın Ha ti poğ lu’nu ve

Ha lil İb ra him Ba har’ı kay bet tik. Ka dı -
köy lü şa ir ve ya zar Ay dın Ha ti poğ lu
tu tul du ğu aman sız has ta lık tan kur tu la -
ma ya rak 11 Ka sım 2010 gü nü Koz ya -
ta ğı Acı ba dem Has ta ne si'nde öl dü. 

Ce na ze si, 12 Ka sım Cu ma gü nü
Ka ra ca ah met Me zar lı ğı Şa ki rin Ca -
mi i'nde kı lı nan öğ le na ma zı nın ar -
dın dan Pen dik, Kurt köy Me zar lı -
ğı’nda top ra ğa ve ril di. Ce na ze tö -
re nin de eşi Emel Ha ti poğ lu, kar -
deş le ri Me lek De ner ve Nur ten
Ha ti poğ lu, Kı zı İrem Ha ti poğ lu
Çor ve ya kın ar ka daş la rı; Meh ri zat
(TYS Ka dı köy Tem sil ci si), Nu rul -
lah Can (TYS), Ne ca ti To su ner,
Ömür Can daş, Ha ya ti Asıl ya zı cı,
Nev ra Bu cak, Eray Can berk, Sel -
çuk Ulu er gü ven, Al pay Ka ba ca lı,
Tan ju Aker man, Tu ran Yük sel,
Mus ta fa De li oğ lu, Ce lal Öz can, Tur gay Ol cay -
tu, Meh met Gü ler yüz, Sab ri Koz, Ege men Ber -
köz, Ya şar Mi raç, Gün gör Gen çay, Ne ca ti
Gün gör, Müs lim Çe lik, Mus ta fa Öneş, Af şar
Ti mu çin, Ka dir İn ce su,
Os man Boz kurt, Meh -
met Za man Saç lı oğ lu,
Umur Bu gay, Lüt fi Ka -
le li, Adil İz ci, Sab ri
Kuş kon maz, Öz gün Bu -
lut, Mür sel Üs tün, Ali
Ka ra göz, Ömer De mir -
can, Ye ner Ay te kin ve
dok to ru Nu ri Ere noğ lu
ha zır bu lun du lar.

■ ÖNEM Lİ BİR EDE Bİ YAT ADA MIY DI
11 Ara lık 1940'ta Şan lı ur fa'da doğ -

muş ve Hay dar pa şa Li se si'ni bi tir miş ti.
Üni ver si te öğ re ni mi ni bi tir me den bir
şir ket te yö ne ti ci lik da ha son ra rek lam
met ni ya zar lı ğı yap tı. İlk şi ir le ri
1958'de Yel ken der gi sin de ya yım lan dı.
Da ha son ra Ataç, Ye ni Ger çek, Ge le -

cek, Yan sı ma, Ye ni Adım lar, Kar şı,
Ger çek Sa nat, Var lık, Ye di te pe ve

Cum hu ri yet'te gö rün dü. 1960 ku şa -
ğı şa ir le ri nin top lum cu ger çek çi
ka na dın dan dı. Türk Ede bi yat çı lar
Bir li ği, Tür ki ye Ya zar lar Sen di ka -
sı, Nâ zım Hik met Vak fı ve Emin
Türk Eli çin Vak fın da et kin gö rev -
ler al dı. 

Hik met Al tın kay nak onun si -
ya sal bas kı lar kar şı sın da du ru şu nu
de ğiş tir me di ği ni, şi iri ne top lum cu
bir öz yer leş tir di ği ni, ay dın ol ma
so rum lu lu ğu nu şa ir ola rak da iç -

sel leş tir di ği ni ifa de edi yor.
Ay dın Ha ti poğ lu 52 yıl lık ya zı ya şa mın da

Çöm çe Ge lin, Ge be, Hoy rat, Bey nim Yü re -
ğim, Ben Si ze Ko nuk Ge len de, Son De ğil, Aşk
Ol sun; Yal nız Ka ran fil So ka ğı şi ir ki tap la rı nın

ya nı sı ra bir oyun:
Haz re ti İb ra him; bir
ro man: Saç ad lı ki tap -
la rı yaz dı. Ay rı ca ço -
cuk ki tap la rı da ya -
yım la dı. Yal nız Ka -
ran fil So ka ğı şi ir ki ta -
bıy la 2004'de Cey hun
Atuf Kan su ödü lü nü
ka zan dı. 

■ Nu rul lah CAN

Kadıköylü iki edebiyatçı  Aydın Hatipoğlu ve Halil ibrahim Bahar, geçtiğimiz hafta sessiz sedasız aramızdan ayrıldı…

Kadıköylü iki ‘usta’ artık yazılarda
ve anılarda yaşayacak 

■ Nusret KARACA
30-05-2003’de Gazete Kadıköy için
söyleşi gerçekleştirmiştim Aydın
Hatipoğlu ile. “Kendine özgü
romantizmi ile dikkat çeken bir
edebiyatçı”ydı o. Edebiyat
toplantılarının, Kadıköy etkinliklerinin
sürekli katılımcılarındandı. İstanbul
Kadıköy Lisesi’nde düzenlenen bir
etkinlikte de konuğumuz olmuş,
öğrencilerimle söyleşmişti. 
Bu bayram sabahının üçüncü günü onu
bir şiirle anarken, Mehrizat’ın
telefonundan Halil İbrahim Bahar’ın
vefatını öğrendim. Arşivimden onun da
Gazete Kadıköy’de 04-12-2004 tarihli
yayınlanmış bir söyleşisini çıkardım.
Şimdi önümde iki şiir, iki fotoğraf ve
yüreğimde onlarla paylaştığım anıları
neden olduğu bir çarpıntı. Onlar
aramızda olmasa da bir şeyler
paylaşmak istedim anılarımızdan birkaç
dizelik de olsa Gazete Kadıköy ve Sanat
Yaprağı dergilerindeki yazılarım kalmıştı
onlar hayattayken gururla sakladığım.
Yokluklarında birkaç dize döküldü sanki
kendi seslerinden. Kulaklarım yine
çınladı bu dinlence sabahı.       

Türküsüz ve şiirsiz kalma
Nasıl devşirdinse üzümleri dün
Nasıl sevgiler kattınsa şarabına
Yarın ezgileriyle
Yine öyle
Türküsüz ve şiirsiz kalma

■ Aydın Hatipoğlu

-----------------------

Hiçbir yankısı olmaz
Sen bir kara düş görürken
Boşluğa saldığın
O çığlıkların
Çarpacağı bir başka gövde yoktur
Boğulurken bu yüzden
İçinde kendi yumuşak dokunun
Süngerince emilirler
Sağ elim sıktığı zaman onları
Islanır belki biraz
Birkaç damla suyla ancak
Uyanırsan ince bir gülümsemeyle

■ Halil İbrahim Bahar

İki değerli edebiyatçımızı yitirdik

Yazar Mario Levi Kadıköy Belediyesi Muhtar Özkaya Halk Kütüphanesi’nde
okurlarıyla biraraya geldi. 

KADIKÖY Belediyesi, Muhtar Özkaya Halk
Kütüphanesi’nde Mario Levi ile söyleşi ve

imza günü gerçekleşti. Yazar Mario Levi, 13
Kasım Cumartesi günü15.00-16.00 arasında

düzenlenen söyleşi ve imza gününde
sevenleriyle buluştu. Levi “İçimdeki İstanbul

Fotoğrafı” adlı kitabı için gerçekleşen
söyleşide şöyle konuştu; “Bu kitabı yazmaya

yeltendiğimde Orhan Pamuk’un ‘İstanbul’
kitabını okumuştum .Orhan Pamuk’un

sevdiğim tek kitabı oldu. ‘Ben de böyle bir
kitap yazmalıyım. Ben daha iyisini yazabilirim’

dedim. Yola böyle çıktım. Beni bu kitaba
getiren çok önemli bir olgu vardı. O da Türk

Edebiyatının kendisi. Bu kitabı yazarken
başka bir gerçeğin farkına vardım,

‘İstanbul’un duygusu nedir?’ diye sordum
kendime. Bir yanda aile ortamında edindiğiniz

kültür, bir yanda da İstanbul kültürü var. 
Bu nedenle İstanbul’un tarihten gelen bir

duygusu olmalı. İstanbul’un tarihini,

toplumunu, edebiyatını, müziğini
her yerini düşündüm. Ben İstanbul
duygusunun hüzün olduğuna inanıyorum.
Neden mi? Benim bildiğim dillerin hiçbirinde
hüzün sözcüğünün tam karşılığı yok. Neden
İstanbul hüznü yaşar, hüznü sever? 
Hüzün biraz da insanı hayattan koparan bir
özelliktir. Hüzün içinde biraz da gülümsemeyi
barındırır. Ve aynı zamanda o gülümseme
yaşananlara karşı direnmeyi gerektirir. 
Mesela Sezen Aksu’nun en çok akılda kalan
şarkısı ‘Oynama Şıkıdım Şıkıdım’ mıdır,
yoksa ‘Kaybolan Yıllar’ mıdır? ya da
Yeşilçam filmlerine baktığımızda o filmin
başarısı mendil ıslatmalarıyla ölçülmüyor mu?
Evet biz bunu seviyoruz. Bana bu kitabı
yazdıran da kırgınlıklar, aşk, sevgi bu
duygulardır.” Yazar Mario Levi söyleşinin
ardından son kitabı “İçimdeki İstanbul
Fotoğrafı”nı sevenleri için imzaladı. 

■ Büşra DURGUN 

Aydın Hatipoğlu

H.İbrahim Bahar
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İs tan bul de nil di ğin de ak la bo ğa zın iki ya nın da
uza nan semt le rin her bi ri nin ken di ne has özel -
li ği ve Bo ğa zi çi ge lir. Ana do lu Ya ka sı’nda

Üs kü dar, Kuz gun cuk, Çen gel köy, Gök su…Ru -
me li Ya ka sı’nda Or ta köy, Ar na vut köy, Be bek,
İs tin ye…Ka dı köy’den aşa ğı doğ ru de vam edin ce
Mo da, Fe ner bah çe, Bos tan cı, Pen dik. Emi nö -
nü’nden yu ka rı çı kın ca ise Sir ke ci, Ba kır köy, Ye -
şil köy, Flor ya… Tüm bu semt ler, İs tan bul’un en
po pü ler, en mer ke zi yer le ri ola rak bi li nir. Oy sa
gü nü mü zden 150 yıl ön ce si ne git ti ği miz de bu
semt ler, İs tan bul’a uzak köy ler ve ya me si re yer -
le riy di. Bu gü nün İs tan bu lu’nun en yo ğun böl ge -
le ri ni oluş tu ran semt le rin, o dö nem me si re ye ri
ola rak gö rül me si nin ne de ni şeh rin Ta ri hi Ya rı ma -
da ve Ha liç dı şın a doğ ru ge niş le me me si dir. Çün -
kü ge liş me ye teş vik eden ula şım im kan la rı he nüz
İs tan bul’da ge li şim gös ter mez. İs tan bul lu olup da
Ka vak lar’a, Fe ner ler’e hiç git me miş, hat ta bu
köy le rin var lı ğın dan ha ber siz pek çok kim se var -
dır. Ka dı köy, Bey koz gi bi bu gü nün önem li il çe
mer kez le ri, sür gü ne gön de ri len le rin otur -
du ğu yer ler ola rak bi li nir. Sa hil den
Ta rab ya’ya uza nan bir yol bi le bul -
mak müm kün ol ma dı ğı gi bi, şe -
hir leş me nin yo ğun ol du ğu böl -
ge ler yal nız ca kı yı şe ri diy le sı -
nır lı ka lır. Şe hir leş me her ne
ka dar sı nır lı ol sa da, sa hil den
te pe le re doğ ru ba kıl dı ğın da
kar şı la şan yem ye şil ağaç lar la
be ze li man za ra bu gü nün İs tan bu -
lu’na ba kıl dı ğın da im kan sı zın fo toğ -
ra fı nı an la tır.

Şe hir leş me kı yı şe ri di üze rin de be lir gin
bir şe kil de ya pı lır ken, Bo ğaz üze rin den ta şı ma cı -
lık fır sat la rı nı de ğer len di ren ler or ta ya çı kar. İlk
baş ta ya ban cı lar te ke liy le iş le yen de niz üze rin de -
ki Bo ğaz tra fi ği nin her ge çen gün ge liş me si, sek -
tö re olan il gi yi de ar tı rır. Dev rin de niz ula şı mın -
dan so rum lu Ha zi ne-i Has sa Va pur la rı Da ire si,
in san la rın bu ge rek si ni mi ne il gi siz ka la maz ve ilk
kez dü zen li se fer le re baş la nır. “Hü ma per vaz” ad -
lı tek bir va pur la ta le bi kar şı la ma ya ça lı şan Ha zi -
ne-i Has sa, ka yık lar la sa at ler sü ren yol cu luk sü -

re si nin ya rı ya rı ya azal ma sı nı sağ lar. Özel lik le
ya zın gel me siy le , ar tan va pur la Bo ğaz se fa sı ta -
le bi için dü ze nli bir or ga ni zas yon ve ya pı nın ge -
rek li li ği gün den gü ne ken di ni iyi ce bel li et me ye
baş lar. 1851’de ku ru lan Şir ket-i Hay ri ye, iş te tam
da bu ih ti ya cı kar şı la mak üze re he ye can la gö rev
ba şı na ge lir. Şir ket-i Hay ri ye va pur la rı nın üre ti mi
için ilk si pa riş ler İn gil te re’ye ve ri lir. Al tı va pur la
hiz me te baş la ya cak olan ku rum; 60 bey gir gü -
cün de, ah şap tek ne li, yan dan çark lı, sa at te 5-6 mil
hız ya pa bi len tek ne ler le önem li bir dö ne me de
ka pı arar lar. İlk za man la rın da ka pa lı böl me si bu -
lun ma yan va pur lar, yol cu luk lar, mü ret te bat ve
kap tan için tam bir iş ken ce ara cı ha li ne ge -
lir. Kış ay la rın da don ma teh li ke siy le
kar şı kar şı ya ka la rak se ya hat
eden in san lar, her şe ye rağ men
“Ru me li”, “Ta rab ya”, “ Gök -
su”,”Bey ler be yi”, “Top ha -
ne”, ve

“ B e  -
ş i k  t a ş ”

ad la rı ve ri len
bu al tı va pu ru sev me -

ye de vam eder. Coğ ra fi ko num iti ba rıy la ta rih bo -
yun ca bir de niz ken ti olan İs tan bul’da va pur iş let -
me ci li ği nin ge liş me ye baş la dı ğı 19’un cu yüz yıl
or ta la rı na ka dar, de niz yo lu ula şı mı nın  ye gâ ne
araç la rı ka yık lar dır. Va ka nü vis Ah met Lüt fi
Efen di 1850 yı lın da mey da na ge len olay lar dan
söz eder ken, Os man lı Dev le ti’nin ilk ano nim  şir -
ke ti ol ma un va nı nı ta şı yan Şir ket-i Hay ri ye’nin
ku ru lu şu nu şöy le ifa de eder: “… Bu se ne nin ic ra -

at-ı na fi’asın dan ol mak üze re dev let ce i’ti na olu -
nan Der sa’adet’te Bo ğa zi çi sa hil le rin de iş le mek
üze re Şir ket-i Hay riy ye na miy le teş ki li tasv vur
olu nan va pur kam pan ya sı dır…”

Bo ğa zi çi’ne rağ be tin art ma sıy la ula şı mın gü -
ven li ve ra hat bir bi çim de ger çek leş me si için yol -
cu ta şı ma cı lı ğı ya pa cak bir bu har lı ge mi
iş let me si du yu lan ge rek si ni mi gi -
der mek üze re oluş tu ru lan Şir -
ket-i Hay ri ye’nin ku ru lu şu
yö nün de ilk adı mı Cev -
det ve Fu ad Pa şa lar
atar.

Taz mi nat
dö ne mi’nin ta -

nın mış iki si ma sı
he nüz mes le ki ya şam la -

rı nın baş lan gı cın da, 1850 yı lın da
Bur sa kap lı ca la rın da bir lik te ta til ya par ken Bo ğa -
zi çi’nde ar tan ula şım ta le biy le ku ru la cak bir va -
pur iş let me si nin öne mi ni ve böy le bir ku ru lu şa
du yu lan ge rek si ni mi di le ge ti ren la yi ha yı ka le me
alır. İs tan bul’a dö nüş le rin de ise bu la yi ha yı res mi
ma kam la ra ile te rek Şir ket-i Hay ri ye’nin ku ru lu şu
yö nün de ilk gi ri şim de bu lu nur lar. Şir ket-i Hay ri -
ye’nin ku ru lu şu na iliş kin ola rak ya yın la nan maz -
ba ta nın ar dın dan şir ke tin ya sal ku ru lu şu pa di şa -
hın ira de siy le ta mam la nır. Bir su re ti Tak vim-i
Va ka yi’nin 17 Ocak 1851 ta rih li sa yı sın da da ya -
yın la nan, dö ne min pa di şa hı Sul tan Ab dül me -
cid’in  Sad ra zam Mus ta fa Re şit Pa şa’ya hi ta ben
ira de siy le Şir ket-i Hay ri ye res men ku ru lur. Bu
ira de yle İs tan bul hal kı nın Şir ket-i Hay ri ye adın da
ve 25 yıl sü rey le iş let me ara cı lı ğı na sa hip bir şir -

ke tin ku rul ma sı na izin
veri lir. Ku ru lu şun da
ve ser ma ye si nin
olu şu mun da bü -
rok rat lar la ser -
ma ye dar ke si min

b i r  l i k  t e
ha re ket et -
tik le ri Şir -

ket-i Hay ri -
ye, Cum hu ri -

yet dö ne min de
ku ru lan İş Ban ka sı

baş ta ol mak üze re di ğer
ka mu ik ti sa di gi ri şim le ri ne,

ser ma ye si nin olu şum bi çi mi açı sın dan ör nek
oluş tu rur. Ku ru lu şun da ve ser ma ye si nin olu şu -
mun da bü rok rat lar la ser ma ye dar ke si min bir lik te
ha re ket et tik le ri Şir ket-i Hay ri ye, Cum hu ri yet dö -
ne min de ku ru lan İş Ban ka sı baş ta ol mak üze re
di ğer ka mu ik ti sa di gi ri şim le ri ne ser ma ye si nin
olu şu mu bi çi mi açı sın dan ör nek oluş tu rur. Şir ke -
tin his se se net le ri baş lan gıç ta 2 bin adet ola rak
dö nü şü lür. En çok his se se ne di ni dö ne min pa di -
şa hı Sul tan Ab dül me cid alır. Pa di şa hın al dı ğı 100
his se se ne di nin ar dın dan, 50 his sey le an ne si Va -
li de Bez mi alem Sul tan ge lir. Şir ket-i Hay ri ye’nin
ilk mü dü rü Mös yö La fon tin’dir. Şir ket,1852 yı -
lın da se ne lik 200 bin ke se be del le, al tı se ne müd -
det için An tu an Kal cı yan ve Agop Bi le zik çi yan’a
il ti za ma ve ri lir. Şir ke tin yö ne ti mi nin al tın dan
kal ka ma yan mül te zim ler 1854 yı lın da yö ne tim -
den el çe ker ler. Bir sü re son ra tüc car lar dan Ali
Hil mi Efen di Şir ket-i Hay ri ye’ye mü dür ola rak
ata nır. Ali Hil mi Efen di ilk ola rak bir yö ne tim
ku ru lu ve baş kan yö ne tim de et kin rol ler üst le nir.

Ali Efen di’nin
mü dür ol du -

ğu bu dö -
n e m  d e
1854 yı lı
iti ba rıy la
Ş i r  k e t - i
H a y  r i  -

ye’nin ge -
li ri 10 mil -

yon 184 bin
411 ku ruş, gi de ri

6 mil yon 941 bin
575 ku ruş tur. Te met tü

ak çe si ola rak 1 mil yon ku ruş ay -
rı lır. Bu dö nem de şir ke tin 16 va pu ru, tek ne için -
de bir ma ki ne ve ma ran goz atöl ye si, bir dal gıç ta -
kı mı, üç kö mür mav na sı, bir yay gın tu lum ba sı
bu lu nur. Bü yük de re’de ve Has köy’de çi lin gir ha -
ne ve ke res te de po su nun bu lun du ğu bi rer ar sa
var dır. Ay rı ca şir ke tin bir adet va pu ru da Lon d-
ra’da in şa ha lin de dir.

Şir ke tin za man için de 77 va pu ru olur. Bun lar -
dan 66 ta ne si İn gil te re’de, al tı sı Fran sa’da, iki si
Al man ya’da, bi ri Hol lan da’da, iki si de İs tan -
bul’da Has köy’de in şa edi lir. Şir ket-i Hay ri -
ye’nin ilk kap tan la rı nın he men hep si, ço ğu Rum
ol mak üze re gar ri müs lim dir. Şir ket te Türk ola rak
ilk kez Bey koz lu Rı za Ömer Kap tan ça lı şır. Şir -
ket-i Hay ri ye, 1911’de Trab lus garp sa va şı,
1912’de Bal kan Sa va şı ve 1914’ten iti ba ren de 1.
Dün ya Sa va şı so na er di ğin de top lam 10 va pu ru -
nu kay be dince ve beş va pu ru da kul la nıl maz ha le
ge lince, if la sın eşi ği ne ge lir. Sa va şın so nun da
elin de sadece 18 ta ne va pur ka lan Şir ket-i Hay ri -
ye  an cak dev let yar dı mıy la ayak ta ka la bi lir.
Cum hu ri yet’in ila nın dan son ra, 1944’te bü tün va -
pur la rı, Has köy’de ki fab ri ka sı, ta şı nır ve ta şın -
maz mal var lı ğıy la sa tın alı na rak dev let leş ti ri lir.
Va pur la rı ve mal var lı ğı Dev let De niz yol la rı İş -
let me si’ne dev re di lir. 15 Ocak 1945’te çı ka rı lan
4517 sa yı lı ya say la Şir ket-i Hay ri ye, fii len or ta -
dan kal kar ve Tür ki ye De niz ci lik İş let me le ri adı -
nı ala rak ta rih te Bo ğa zi çi’ne im za sı nı atan şir ket
ola rak İs tan bul lu la rın anı la rın da ki ye ri ni alır.

C M Y K SAYFA-11

YAŞAM 1126 KASIM - 2 ARALIK 2010

BOğAZİÇİ’NE ADINI YAZAN MİHENK TAşI: 

ŞİRKET-İ HAYRİYE
1851 yılında kurulan Şirket-i Hayriye, İstanbulluların yaşamına hiç fark
etmeden girer ve 94 yıl boyunca hüküm sürecek bir mihenk taşı olur.

Siyah boyalı, semaver bacalı, zarif yandan çarkları ve uskurlu vapurlarıyla
Boğaz’ın iki yakasını biraraya getiren Şirket-i Hayriye, bugünkü

Boğaziçi’nin gerçek mimarı olur. Deniz Temiz TURMEPA Derneği’nin
çıkardığı Deniz Temiz dergisinde yayınlanan yazıda, Şirket-i Hayriye’nin

geçmişi ve İstanbul’un simgesi haline gelen vapurlar anlatılıyor. 
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Görme engelliler için özel projeler

C M Y K SAYFA-12

26 KASIM - 2 ARALIK 2010 SAĞLIK

SOğUK havaların
gelişi ile birlikte kapalı
ortamlarda
bulunduğumuz süre
de artıyor.
Haftasonları açık
havada dolaşmak
yerine kalabalık
alışveriş merkezleri,
kafe ve restoranlar
tercih ediliyor. Bunun
yanı sıra okullar,
ofisler, toplu taşıma
araçları ve evler de
yeterince
havalandırılmıyor. Hal
böyle olunca
mevsimin yaygın
hastalığı olarak
zatürree ön plana
çıkıyor.  
Memorial Ataşehir
Hastanesi Göğüs
Hastalıkları
Bölümü’nden Uz. Dr.
İlkay Keskinel, 21-28
Kasım Zatürree
Ölümlerinin Önlenmesi
Haftası’nda “zatürre ve
tedavisi” hakkında bilgi verdi.
Zatürree, çeşitli mikroplar veya
kimyasallar nedeniyle
akciğerlerin iltihaplanması
anlamına gelir. Zatürreede
akciğer içindeki hava
keseciklerinde iltihabi bir sıvı
toplanır. Yaşlılar, altta yatan
kalp veya solunum yolu
hastalığı olanlar (kronik bronşit
gibi), diyabetliler, böbrek
yetmezliği olanlar, bağışıklık
yetmezliği bulunanlar (AIDS
hastaları, doğumsal bağışıklık
bozukluğu olanlar gibi) ve
alkolikler özellikle risk altındadır.
Zatürre, gripten sonra da
gelişebilir.
ÖKSÜRÜK VE HAPŞIRIK İLE
BULAŞABİLİR 
Zatürree, genellikle, mikrop
içeren damlacıkların hasta
kişinin öksürmesi veya
hapşırmasıyla havaya karışması
ve kişinin bunu soluması ile
bulaşır. Ayrıca, kişinin ağız,
burun ya da boğazında hastalık
yapmadan bulunabilen bazı
mikroplar, vücut direncinin
düşmesiyle hastalık yapar hale
gelebilir.
BU BELİRTİLERE DİKKAT!
Zatürreenin belirtileri arasında
öksürük, balgam (genellikle
koyu renkli), ateş, göğüs ağrısı,
nefes darlığı ve kimi zaman kan
tükürme bulunur. 
Bazen “tipik olmayan zatürree”
söz konusudur. Bu durumda
ateş fazla ön planda değildir.
Baş, vücut ve eklem ağrıları,
hatta karın ağrısı olabilir.
Öksürük ya kurudur ya da az
miktarda balgam çıkarılır. 
SİGARA İÇENLER RİSK
ALTINDA 
Zatürree tanısında, akciğer filmi,
kan tahlili ve balgam
incelemelerinden yararlanılır.
Tümöral olaylar da bazen
bronşları tıkayarak zatürreeye
zemin hazırlayabilir. Bu
nedenle, özellikle ileri yaşta,
sigara içme öyküsü olan

hastaların mutlaka bu
yönden de
araştırılmaları uygun
olacaktır.
TEDAVİSİ ÖZEN 
VE SABIR
GEREKTİRİYOR
Antibiyotiklerin
keşfinden önce son
derece öldürücü olan
zatürree, günümüzde
başarıyla tedavi
edilebilmektedir.
Başka bir hastalığı
bulunmayan, genç ve
genel durumu iyi olan
hastalarda zatürree
ayaktan tedavi
edilebilir, ancak 65
yaşın üzerindekilerin,
altta yatan başka
hastalığı olanların,
solunum yetmezliği
bulunanların ya da
ağır zatürreesi
olanların hastanede
yatırılarak tedavi

edilmeleri uygun olur. Tedaviye
başlandıktan sonra birkaç gün
içinde ateş düşer ve kişi kendini
iyi hissetmeye başlar. Muayene
bulgularının düzelmesi daha
uzun zaman alır.
KAPALI VE KALABALIK
ORTAMLARDAN KAÇININ
Zatürreeden korunmada genel
sağlık tedbirlerine uyulmasının
yararı olacaktır. İyi beslenme,
sigaradan uzak durulması da
önerilebilir. Özellikle kış
aylarında, kapalı kalabalık
ortamlar enfeksiyonların
yayılmasını kolaylaştırabilir.
Zatürreeye neden olan
mikroplar hava yoluyla
yayılabileceğinden bu tür
yerlerde mümkünse
bulunmamak önerilebilir.
PNÖMOKOK AŞISI İMDADA
YETİŞİYOR 
Bunların dışında, zatürrenin sık
sebeplerinden biri olan
“pnömokok” isimli mikroplara
karşı aşı da, risk grubundaki
kişilere uygulanabilir. Aşı, bu
mikrobun 23 tipini içerir.
Bağışıklık yetmezliği olanlar,
altta yatan kronik bir hastalığı
bulunanlar (akciğer, kalp,
böbrek, bazı kan hastalıkları ve
diyabet gibi), 65 yaşın
üzerindekiler ve dalağı alınmış
olanlar, zatürree gelişimi
açısından daha büyük risk
taşımaktadır. Aşının yan etkileri
hafiftir. Aşı yapılan yerde küçük
bir kızarıklık, şişlik ve ağrı
görülebilir. İlk bir gün içinde
hafif bir ateş olabilir. Nadiren de
olsa alerjik reaksiyon gelişebilir.
Aşı, ateşli hastalıklar,
enfeksiyonlar gibi aktif başka
bir hastalık sırasında
uygulanmamalıdır. Yılın
herhangi bir zamanında
yapılabilir. Aşı, ölü bir aşıdır ve
aşıya bağlı zatürree hastalığı
geçirilmez. Genellikle tek doz
aşı yeterlidir, ancak özellikle 65
yaş üzerindekilerde ve
bağışıklık yetmezliği olanlarda
ilkinden 5 yıl sonra ikinci bir aşı
gerekebilir.
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Memorial
Ataşehir

Hastanesi 
Göğüs

Hastalıkları
Bölümü’nden 
Uz. Dr. İlkay

Keskinel, 21-28
Kasım Zatürree

Ölümlerinin
Önlenmesi
Haftası’nda
‘zatürre ve
tedavisi’

hakkında bilgi
verdi.

Ka dı köy ve ci va rı ge liş tik çe çe şit li
ku rum lar da da bü yü me ve hiz met
po tan si ye li ni art tır ma ih ti ya cı do -

ğu yor. Bu ku rum lar dan bi ri de Göz te pe
Eği tim ve Araş tır ma Has ta ne si. 

Yak la şık 40 yı la va ran hiz met sü re -
siy le Ka dı köy ve Mar ma ra Böl ge si’nde
yıl lar dır sağ lık hiz me ti ve ren Göz te pe
Eği tim ve Araş tır ma Has ta ne si’nin ar tık
mi adı nı dol dur du ğu nu söy le yen Has ta ne
Baş he ki mi Prof. Dr. Ha mit Okur, Göz te -
pe Eği tim ve Araş tır ma Has ta ne -
si’nin ye ni den ya pı la ca ğı nı açık la -
dı. Ya şa nan dep rem ler, ar tan nü -
fus, ge çen sü re ye bağ lı ola rak
ya pı sal da ya nık lı lı ğın azal ma sı
gi bi ne den ler le Ba kan lı ğın al -
dı ğı ka rar la Göz te pe Eği tim ve
Araş tır ma Has ta ne si’nin ye ni -
den ya pı la ca ğı nı açık la yan
Prof. Dr. Ha mit Okur, ye ni has -
ta ne nin pro je çi zi mi nin res men
baş la dı ğı nı söy le di. Ko nuy la il gi li
Ga ze te Ka dı köy’e bir açık la ma ya pan
Göz te pe Eği tim ve Araş tır ma Has ta ne si
Baş he ki mi Prof. Dr. Ha mit Okur, “Bi lin -
di ği üze re Göz te pe Eği tim ve Araş tır ma
Has ta ne miz yak la şık 40 yıl dır hiz met ve -
ri yor. Ge çen sü re içe ri sin de dep rem ler
ge çir di. Za man ola rak da mi adı nı dol dur -
mak üze re olan bir has ta ne. Ba kan lı ğı -
mız es ki has ta ne le rin ye ni len me si ko nu -
sun da cid di bir ça lış ma ya pı yor. Ana do -
lu’da bir çok has ta ne ye ni len di. İs tan -
bul’da da ye ni le nen ler var. Bu kap sam da
Göz te pe Eği tim ve Araş tır ma Has ta ne -
si’nin de ye ni bir has ta ne de hiz me te de -
vam et me si ko nu sun da Ba kan lı ğı mız ka -
rar al dı. Bu gö rüş doğ rul tu sun da ge rek li
ça lış ma lar ya pıl dı. Ne ti ce de pro je iha le si
Özel İda re’ye bağ lı İs tan bul Pro je Ko or -
di nas yon Mer ke zi ta ra fın dan ya pıl dı. Bu
pro je iha le si so nuç lan dı. Şu an da Göz te -
pe’ye ye ni bir has ta ne ya pıl ma sı için
pro je ça lış ma la rı res men baş la tıl dı” de di.
■ ÇA ĞIN KO ŞUL LA RI NA UY GUN

BİR HAS TA NE OLA CAK
Ya pıl ma sı plan la nan has ta ne ile il gi -

li bil gi le ri sı ca ğı sı ca ğı na Ga ze te Ka dı -
köy okur la rıy la pay la şan Baş he kim Prof.
Dr. Ha mit Okur, ye ni has ta ne pro je si nin
yıl lar ca sağ lı ğa hiz met et miş bi ri si ola -
rak ken di si ni he ye can lan dır dı ğı nı be lir -
te rek, “Ye ni has ta ne miz ilk plan da 800
ya tak lı an cak 1200 ya tak ka pa si te si ne

ula şa bi le cek ka pa si te de in şa edi le cek.
Mev cut has ta ne miz 750 ya tak lı ama ye -
ter siz. Tek ya da iki ya tak lı has ta ya ta cak
şe kil de ya pı lan ma söz ko nu su. Do lu luk
ora nı mız ol duk ça yük sek. Ya tak sa yı mız
yet mi yor. Nü fus ar tı şı nı dü şü nür sek 800
ya tak bi zim için ye ter siz. 1200 ya tak
sağ lık ih ti yaç la rı nı kar şı lar di ye dü şü nü -
yo ruz” de di. 

Ço cuk sağ lı ğı ve has ta lık la rı has ta -
ne si ola rak Mar ma ra Böl ge -

si’nde bir re fe rans mer -
ke zi ol duk la rı nı, geç -

miş te ol du ğu gi bi gü -
nü müz de de bu ko -
nu da te da vi ol mak
üze re Mar ma ra
Böl ge si’nin de ği -
şik il le rin den has -
ta la rın ken di le ri ne

yön len di ril di ği ni söy le yen Prof. Dr. Ha -
mit Okur, “Ço cuk en dok ro no lo ji, ço cuk
gas tro en tro lo ji, ço cuk kar di olo ji gi bi ço -
cuk özel branş la rı mız da da hiz met ve ri -
yo ruz. Yan dal branş lar di ye ta bir et ti ği -
miz özel branş la rın birço ğun da ya tak az -
lı ğı ne de niy le has ta ya kı nlarının sı kın tı sı
var. Bu ne den le ye ni has ta ne pro je miz
kap sa mın da ay rı bir ço cuk has ta ne si pro -
je miz de var. Bu ço cuk has ta ne si hem
eği tim hem de hiz met ve re cek dört dört -
lük bir has ta ne ola cak. Bu açı dan 200 ya -
tak lı bir ço cuk has ta ne si nin de ya pıl ma sı
plan la nı yor. Ye ni has ta ne pro je sin de la -
bo ra tu var, gö rün tü le me, ke mo te ra pi, ke -
mik ili ği, or gan nak li gi bi bi rim le rin hep -
si bu lu na cak. Yi ne ila ve ola rak özel lik le
Mar ma ra Böl ge si’nde Ana do lu Ya ka -
sı’nda de ney sel araş tır ma mer ke zi yok.
Bu ko nu da Tür ki ye ça pın da be nim cid di
bir tec rü bem söz ko nu su. Ye ni has ta ne
pro je sin de tıb bi araş tır ma la ra im kân sağ -

la ya cak bir araş tır ma mer ke zi de dü şü -
nü yo ruz. Bu ra da özel lik le de ney hay -
van la rı üze rin de ya pı la cak araş tır ma lar
ger çek leş ti ri le cek. Ulus la ra ra sı stan dart -
ta ak re di te ol muş bir araş tır ma mer ke zi
bu pro je miz de yer ala cak. Onu da ger -
çek leş tir di ği miz de hem eği tim hem araş -
tır ma yö nün de bü yük bir ih ti ya cı kar şı la -
ya ca ğız” di ye ko nuş tu. 

■ HİZ MET TE AK SA MA 
YA ŞAN MA YA CAK

Şu an da pro je nin çi zim aşa ma sı nın
sür dü ğü nü be lir te rek ön le rin de 400 gün -
lük bir sü re bu lun du ğu nu, 2011 Ka sım
ayın da pro je nin sü re si nin do la rak, in şa at
iha le si sü re ci nin baş la ya ca ğı nı an la tan
Prof. Dr. Okur, “İn şa at iha le si için şu an -
da ulus la ra ra sı kre di sağ lan mış du rum da.
Ba kan lık dü ze yin de de kre di ça lış ma la rı
de vam edi yor. Has ta ne nin ya pım aşa ma -

sı sı ra sın da mev cut has ta ne hiz me ti ne
de vam ede cek ve va tan daş la rın sağ lık
ko nu sun da sı kın tı ya şa ma ma sı da sağ -
lan mış ola cak. Has ta la rı mı zı hiç bir za -
man yü züs tü bı rak mak is te me yiz. Kı sım
kı sım bö lüm ler ta mam lan dık ça ye ni bö -
lüm le re ge çiş ola cak. Hiz met ak sa ma dan
ye ni has ta ne mi zin ya pı mı ger çek le şe -
cek” di ye rek va tan daş la rı ra hat ol ma la rı
ko nu sun da bil gi len dir di. Ye ni has ta ne -
nin yak la şık 4 yıl son ra hiz me te gi re ce -
ği ni tah min et ti ği ni be lir te rek, bu sü reç te
mev cut has ta ne de ki fi zi ki şart la rın,
olum suz luk la rın dü zel me si için de ça lış -
ma la rın de vam ede ce ği ni söy le yen Okur,
“Önem li olan biz den hiz met alan has ta -
la rı mı zın re fa hı, kon fo ru, mut lu lu ğu.
He men he men bir çok kli ni ği mi zi za ten
bu bağ lam da ye ni le miş tik. Ça lış ma la rı -
mız de vam ede cek” şek lin de açık la ma da
bu lun du. 

■ Mustafa SÜRMELİ

Ka dı köy Be le di ye si gör me en gel li ler
için art ar da ye ni pro je le ri ha ya ta ge -
çi ri yor. Gör me en gel li ler için bil gi si -

yar kur su ve kü tüp ha ne si, bu pro je ler den ba -
zı la rı. 

Ka dı köy Be le di ye si En gel siz İş ve İs tih -
dam Mer ke zi ta ra fın dan Ka dı köy’de ika met
eden gör me en gel li le re ve ri len bil gi sa yar kur -
su na il gi bü yük. 

Ek ran oku yu cu prog ra mı nın kul la nıl dı ğı
kurs lar da bu sa ye de en gel li le rin, bil gi sa ya rı
en gel siz bir şe kil de kul lan ma lar amaç la nı yor. 

2004 yı lın dan bu ya na 150’yi aş kın gör me
en gel li öğ ren ci bu kur su ta mam la ya rak, ser ti -
fi ka al ma ya hak ka zan dı. 

2010-2011 yı lı dö ne min de de kurs de vam
ede cek. Eği tim ler, 3 ay lık pe ri yot lar ha lin de
haf ta da 3 gün, 10 ki şi lik öğ ren ci grup la rı na

ve ri li yor. 
Bu dö ne min ilk öğ ren ci le ri 8 Ka sım 2010

Pa zar te si gü nü iti ba riy le eği ti me baş la dı.
■ Dİ Jİ TAL KÜ TÜP HA NE KU RU LU YOR

İs tan bul Ka dı köy Ro tary Ku lü bü des te -
ğiy le ger çek leş ti ri len “Gör me En gel li ler Kü -
tüp ha ne si” pro je si ile de gör me en gel li ler için
ses li ve di ji tal bir kü tüp ha ne oluş tur ulma sı
amaç lanıyor. Gör me En gel li Kü tüp ha ne si ni
oluş tu ra cak ki tap la rın okun ma sı için gö nül lü
oku yu cu la ra ih ti yaç var.  

Gö nül lü oku yu cu ol mak ve bil gi al mak is -
te yen ler için:

Tel: (0216) 348 42 54 - 338 88 84
Gör me En gel li Kü tüp ha ne si hak kın da de -

tay lı bil gi al mak ve ki tap la ra ulaş mak is te yen -
ler, aşa ğı da ki web si te si ni kul la na bi lir:

http://gor me en gel li ler.ka di koy.bel.tr

KADIKÖY’E yeni
hastane yapılacak

KÖ PEK Genç lik Has ta lı ğı (Dis tem per), kö pek le ri ve
bir çok ev cil hay van tü rü nü et ki le yen, vi ral kö ken li, bu -
la şı cı ve ço ğun luk la öl dü rü cü bir has ta lık tır. Her yaş
kö pek te gö rü le bil mek le be ra ber has ta lı ğa da ha çok 6-
12 haf ta lık genç kö pek ler de
rast la nıl mak ta dır. 
Has ta lı ğın et ke ni olan vi rüs, vü -
cut ta bir çok or gan ve sis te mi
et ki le mek te, or ta ve şid det li ol -
mak üze re çev re sel fak tör ler ve
kö pe ğin ba ğı şık lık sis te mi ne
gö re de ği şen be lir ti ler or ta ya
çık mak ta dır.
Has ta lı ğın ku luç ka dö ne mi
(mik ro bun vü cu da gir me sin den
has ta lık be lir ti le ri nin gö rül me si -
ne ka dar ge çen sü re) 3 ile 7
gün ka dar dır. Ku luç ka dö ne min den son ra iş tah sız lık
ve yük sek ateş le baş la yan has ta lı ğın beş for mu bu lun -
mak ta dır. Bun lar;
1. Göz For mu: Göz ler de kı za rık lık, ça pak lan ma, göz
ve bu run akın tı la rı oluş mak ta dır.
2. De ri For mu: De ri de dö kün tü ler ve si vil ce ben ze ri
olu şum lar göz len mek te dir.
3. Sin di rim For mu: Has ta lık sin di rim sis te mi ne yer -
leş ti ğin de şid det li kus ma ve is hal tab lo su or ta ya çık -
mak ta, vü cut aşı rı su ve elek tro lit kay bet ti ğin den has -
ta nın du ru mu 
hız la kö tü leş mek te dir.
4. So lu num For mu: So lu num sis te mi nin et ki len me si
so nu cu bu run akın tı la rı, ök sü rük ve
hı rıl tı lı so lu num gi bi be lir ti ler or ta ya çık mak ta dır.
5. Si nir sel Form: Has ta lı ğın si nir sis te mi ni et ki le me si
so nu cun da se yir me tar zın da tik ler, kon vül zi yon adı
ve ri len is tem dı şı ka sıl ma lar, ar ka ba cak lar da pa rap le ji
(kıs mi felç) ve ya ge nel felç tab lo su mey da na gel mek -
te dir. Has ta lı ğın sey ri sı ra sın da bu form la rın hep si bi -
ra ra da gö rü le bi le ce ği gi bi has ta lık et ken le ri nin vü cut
sis tem le ri ne yer leş me le ri ne gö re bir ve ya bir kaç for mu
da gö rü le bi lir. 
Olu şan va ka lar da en çok sin di rim, so lu num ve si nir sel
form lar dik ka ti çek mek te dir. Genç lik has ta lı ğı vi rü sü,
has ta lı ğa ya ka lan mış kö pek le rin sal ya ve bu run akın tı -
la rı ile çev re ye ya yı lır. Has ta lık na di ren ha va yo luy la da
bu la şa bil mek te dir.
Has ta lı ğın ke sin bir te da vi si bu lun ma mak ta an cak son
yıl lar da ge liş ti ri len ba zı im mun se rum la rın fay da lı ol du -
ğu gö rül mek te dir. Has ta lı ğı at la tan kö pek ler de ömür
bo yu ka lı cı araz lar oluş mak ta, özel lik le is tem dı şı si nir -
sel tik ler, ka sıl ma lar göz len mek te dir. Has ta lık ta te da -
vi den çok ko run ma esas alın ma lı dır. Bu ne den le yav -
ru kö pek ler 6-8 haf ta lık ol duk la rın da ve te ri ner he kim -
ler ce aşı la ma prog ra mı na alın ma lı dır. 
Has ta lık tan ko run ma da dik kat edi le cek di ğer hu sus -
lar, vi rüs in san lar ta ra fın dan me ka nik ola rak ta şı na bi -
le ce ğin den ge nel hij yen ku ral la rı na dik kat edil me si,
ge rek li yer ler de (ev cil hay van sa tış yer le ri, pan si yon ve
ba rı nak lar da) de zen fek si yon iş lem le ri ne ti tiz lik le uyul -
ma sı dır. Hoş ça ka lın.

EVCİLEVCİLEVCİLEVCİLEVCİLEVCİL

DOSTLARIMIZDOSTLARIMIZDOSTLARIMIZDOSTLARIMIZDOSTLARIMIZDOSTLARIMIZ
Köpek gençlik hastalığı

Ali İhsan METE
Veteriner Hekim

ihsan.mete@kadikoy.bel.tr

Kapalı ve kalabalık
ortamlar zatürreeye
davetiye çıkarıyor 

Engellileri
topluma

kazandırmak
ve istihdam

yaratabilmek
amacıyla yeni

projeler üreten
Kadıköy

Belediyesi,
bilgisayar

kursu ile dijital
kütüphane
projelerini

hayata geçirdi.

Başhekim Prof.Dr.
Hamit OKUR
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Tür ki ye Bü -
yük ler Te nis
Şam pi yo na -

sı Taçs por’da ya -
pı lan tek er kek ler
fi na liy le so na er di. An ka ra Te nis Ku lü bü
spor cu su Er gün Zor lu, fi nal ma çın da Tu na
Al tu na’yı 6-4, 6-4, 6-4’lük set ler le mağ lup et -
ti. 2002 yı lın dan bu ya na ara lık lar la 5 kez
şam pi yon lu ğu fi nal ma çın da kay be den Zor lu,
ka ri ye rin de ilk kez bu un va na ulaş tı. 

Da ha ön ce klas man, lig ve ka pa lı kort ta

şam pi yon luk la rı bu lu -
nan Zor lu, böy le ce yurt
içi un van la rı ara sın da ki
tek ek si ği ni ta mam la dı.

Ka la ba lık bir se yir ci
önün de oy na nan ve TRT Spor’dan can lı ya -
yın la nan ma çın ilk se tin de iki kez ser vis kı rıp
5-2’yi bu lan Er gün Zor lu, se ki zin ci oyu nu
kap tır dı an cak bir son ra ki ser vi sin de se te
nok ta yı koy ma yı bil di. Al tu na’nın 12 ba sit
ha ta ile oy na dı ğı ikin ci set te et ki li oyu nu nu
sür dü ren Zor lu, 21 ya şın da ki ra ki bi ne ser vis

kır ma pua nı gös ter me di ği bu se ti de 6-4 ile
ka zan dı. Son se te ser vis kı ra rak baş la yan
Er gün Zor lu, 3-1 öne geç ti. Al tu na, ser vis
kı rıp du ru mu 3-3’e ge tir se de se ki zin ci
oyun da dı şa rı gön der di ği fo re hand ile oyu -
nu nu kap tır dı.

Zor lu, ma çın so nun da bu avan ta jı yi tir -
me di ve beş set üze rin den oy na nan kar şı laş -
ma yı 6-4’lük üç set le 2 sa at 45 da ki ka lık
maç tan ga lip ay rıl ma yı ba şar dı.

Er gün Zor lu, 1985’te ATK’da oy nar ken
şam pi yon olan Ya vuz Er kan gil’den bu ya -
na Tür ki ye Şam pi yon lu ğu el de eden ilk An -
ka ra Te nis Ku lü bü te nis çi si ol du. Tu na Al -
tu na ise bü yük ler de ilk kez oy na dı ğı fi nal -
den ikin ci lik le ay rıl dı. Taçs por Ku lü bü,
Spor To to, PTT, Ram sey ve Türk Te le -
kom’un des tek le di ği şam pi yo na nın so nun -
da dü zen le nen ödül tö re nin de cu mar te si gü -
nü ya pı lan tek ba yan lar fi na li nin ga li bi
Çağ la Bü yü kak çay ve ikin ci si Pem ra Öz -
gen de ku pa la rı nı al dı. Şam pi yon te nis çi le -
re ve fi na list le re ku pa la rı Tür ki ye Te nis Fe -
de ras yo nu Baş ka nı Ay da Uluç ve Baş kan
Ve ki li Cen giz Dur muş ta ra fın dan ve ril di.

Türkiye Büyükler Tenis
Şampiyonası Taçspor’da sona
ererken, tek erkeklerde Ergün

Zorlu şampiyon oldu 
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Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi’nde 5. hafta maçları
tamamlanırken, Galatasaray Medical Park, yenilgisiz

liderliğini sürdürdü. Sarı-kırmızılılar, haftaya yenilgisiz
olarak 2. sırada giren BOTAŞ Spor ile karşılaştı.

Galatasaray Medical Park, karşılaşmadan 75-68 galip
ayrılarak 5. maçından da gülerek ayrılan taraf olurken,

haftayı 10 puanla yenilgisiz lider olarak geçti. BOTAŞ
Spor ise böylece ilk yenilgisini almış oldu.

Panküp Kayseri Şeker, deplasmanda Samsun
Basketbol’u 79-73 yenerek, 9 puan ve averajla
2. sırada geçti. Ligin 5. haftasında alınan sonuçlar
şöyle:  Samsun Basketbol-Panküp Kayseri Şeker:
73-79, Galatasaray Medical Park-BOTAŞ Spor.: 75-68,
İstanbul Üniversitesi-Tarsus Belediyesi : 51-71,
Ceyhan Belediyesi-Fenerbahçe: 62-84, Alanya
Belediyesi-Beşiktaş Cola Turka: 62-72

Fi kir te pe Dum lu pı nar Spor Ku lü bü ro ta yı
be lir le di. Kad ro da genç leş me ye önem ve -
ren Ku lüp için spor cu ki şi li ği ve ah la kı da

Fi kir te pe’de top koş tu ra cak oyun cu lar için ol -
maz sa ol maz şart lar ara sın da. 2010 yı lın da ya pı -
lan kon gre son ra sı ye ni yö ne tim ku ru lu olu şan
Fi kir te pe Dum lu pı nar Spor Ku lü bü’nde, te si sin -
den alt ya pı ya ka dar olan bir çok şey de göz le gö -
rü lür bir ge liş me ya şan dı. Ku lü bün A ta kı mı 1.
Ama tör 13. grup ta şam pi yon luk mü ca de le si ne
ikin ci ola rak de vam eder ken, Tür ki ye ge ne lin de
1. Ama tör Li gi ta kım la rı ara sın da en genç kad -
ro ya sa hip ekip ler ara sın da. Ta kı mın bu ba şa rı -
sın da öne çı kan iki isim gö ze çar pı yor: Eği tim ci
ki şi li ğiy le se vi len A ta kım an tre nö rü Ali İh san
Ba kır, ba şa rı lı bir yö ne ti ci pro fi li ile ay nı za -
man da A ta kı mın kap tan lı ğı nı üst le nen Ah met
Ça lı şır. 

■ TEK KUR TU LUŞ ALT YA PI 
Fi kir te pe Dum lu pı nar Spor Ku lü bü Ge nel

Kap ta nı  ve tu run cu-si yah lı ta kı mın unu tul maz
fut bol cu su Zi ya Ars lan’ın ku lüp ve ta kım ile il -
gi li tes pit le ri çok önem li. Ars lan, Fi kir te pe fut -
bo lu nun kur tu lu şu nun, alt ya pı ya ve ri len önem,
des tek ve sa hip len me den geç ti ği ni vur gu lu yor.
Bu çer çe ve de alt ya pı an tre nör le ri Mu zaf fer Ay -
dın ve En gin Ça kır’ın ye ni yö ne tim le uyum lu
bir şe kil de gö re vi ni en iyi şe kil de ya pa rak A ta -
kı ma 14-15 ya şın da ki genç le ri ka zan dır ma sı ye -
rin de bir dav ra nış ola rak bü yük be ğe ni top lu yor.
■  ALT YA PI YA TAM DES TEK ZA MA NI 

Ars lan, Ga ze te Ka dı köy’e yap tı ğı özel açık -
la ma da, Fi kir te pe Dum lu pı nar’ın es ki gün le ri ne
dön me si için en az bir yıl bek le me le ri ge rek ti ği -
ni be lirt ti. Şef faf or ta ve uzun va de li plan la rı nı
yap ma mış, ça ğın ge rek tir di ği gi bi or ga ni ze ol -
ma mış hiç bir ku ru mun sür dü rü le bi lir ba şa rı lar
el de et me si nin müm kün ol ma dı ğı nı be lir ten
Ars lan, “Uz man laş ma mış, pro fes yo nel kad ro la -
rı nı doğ ru se çe me miş ku lüp le rin de  de vam lı ba -
şa rı el de et me si zor. Ama cı mız, ba şa rı lı, kü çü -
ğü ne-bü yü ğü ne say gı lı spor cu pro fi li ye tiş tir -
mek. Fi kir te pe Dum lu pı nar Spor’un  kur tu lu şu
alt ya pı ya ve ri len önem, des tek ve sa hip len me -
den ge çi yor. Biz de eli miz den gel di ğin ce bu nu
yap ma ya ça lı şı yo ruz” de di.

■  GE CE-GÜN DÜZ ÇA LI ŞI YO RUZ 
Fi kir te pe Dum lu pı nar Spor’a ye ni yıl dız lar

ka zan dır mak ama cıy la alt ya pı da gö rev alan
antre nör ler le ge ce-gün düz ça lış tık la rı nı be lir ten
Ars lan, “Fi kir te pe’nin ken di ço cu ğu im kân ve -
ril di ğin de ne ler ya pa bi le ce ği ni tüm Tür ki ye’ye
ka nıt la mış tır. Fi kir te pe’de bu top rak, bu po tan -

si yel, bu ener ji var. Önem li olan bu alt ya pı nın
ge liş ti ril me si, bu ço cuk la rın iyi iş len me si. Bu
kap sam da her ge çen gün bü yü yo ruz. Ku rum sal
bir ya pı ya ka vuş tuk. İşin mut fa ğın da ye tiş miş,
tec rü be li, güç lü bir an tre nör kad ro muz la iyi bir
eği tim ve ri yo ruz. Bu iş te ön ce li ği miz sağ lık, ar -
dın dan eği tim, en son ola rak fut bol. Ça lış ma la -
rı mı zı sür dü rür ken in ce ele yip, sık do ku ya rak
Fi kir te pe Dum lu pı nar Spor’un ge le ce ği olan
genç le ri mi ze da ha faz la özen gös te ri yo ruz” şek -
lin de ya pı lan la rı sı ra la dı.

■ VİZ YON BE LİR LEN ME Lİ 
Fi kir te pe Dum lu pı nar Spor’un gö re vi nin

pro fes yo nel ku lüp le re fut bol cu ye tiş tir mek ol -

du ğu nu be lir ten Zi ya Ars lan, “Fi kir te pe Dum -
lu pı nar Spor Ku lü bü, bü tün Fi kir te pe li le rin ta -
kı mı. Bu gü ne ka dar viz yon, ka li te ve çı ta ma -
ale sef be lir len me miş. Di ğer ama tör ku lüp ler -
den her iyi fut bol cu yu ala yım di ye bir şey yok.
Bi zim işi miz pro fes yo nel ha ya ta adım ata cak
fut bol cu la rı bul mak ve bu isim le ri Fi kir te pe
Dum lu pı nar Spor bün ye sin de ye tiş tir mek. Tu -
run cu-si yah lı ku lü bün alt  ya pı sın da oy na yan
fut bol cu lar bun dan böy le di sip lin al tı na gi re -
rek, sev gi, say gı ve pay laş ma sı nı öğ re ne cek.
Böy le lik le de top lu ma fay da lı bi rer bi rey ha li -
ne ge le cek” di ye ko nuş tu.

T.C.                                               
KADIKÖY BELED‹YES‹ 19 MAYIS KÜLTÜR
MERKEZ‹ K‹Ş‹SEL GEL‹Ş‹M PROGRAMI

Konferans 
SIRRIN ÖTESİ - ÇEKİM YASASI

JİLLİAN SAWERS
4 Aralık Cumartesi Saat: 16.30 - 18.30

E
nerji yasasına göre eğer iyi
düşünceler ve hislerle kendimizi
eğitirsek, herhangi bir durumun

ortasında bile olsak, o durumlar iyi
titreşimlerimizle eşleşmek için
değişecektir.

Ayrıca çekim yasası teknikleri ile
gerçekten şaşırtıcı sonuçlar yaratabiliriz
ancak o gerçek içsel tatmin biraz zayıf
olacaktır.

BU PROGRAM:
● Ruhsal Enerjinin 7 Yasası
● Çekim Yasası Nedir ve Nasıl işler?

● Enerji Düzeyinizi Artırmanın Yöntemleri
● Bilinçte Bir Sıçrama Nasıl Yapılır?
● Çekim Yasasında Meditasyon
Uygulaması
● Son Sır...

konularını açıklayacaktır.
Brahma Kumaris Derneğinin katkılarıyla

hazırlanmıştır.
NOT: Konferans salonumuz 60 kişilik

olup, koltuklarımız numaralanmıştır. 
Yer numarası fişlerinizi en erken

konferans zamanından 1 saat önce
alabilirsiniz.

ADRES / YER: T.C. KADIKÖY BELED‹YES‹ 19 MAYIS KÜLTÜR MERKEZ‹
Bayar Caddesi Yeniyol Sokak No:10 KOZYATA⁄I

Tel.: 0216 362 11 05 – 362 11 23 / 19mayis.Kultur@kadikoy-bld.gov.tr

FIKIRTEPE DUMLUPINAR
gençlere yatırım yapıyor

DERBİNİN
GALİBİ

FENERBAHÇE
BEKO Basketbol Ligi’nde 6. haftanın son

maçında Allen Iverson’lı Beşiktaş Cola
Turka, yenilgisiz lider Fenerbahçe Ülker’i

BJK Cola Turka Arena’da konuk etti. Müthiş
bir heyecanın yaşandığı mücadeleyi kazanan

67-74’lük skorla sarı-lacivertliler oldu.
Beko Basketbol Ligi’nde Beşiktaş Cola

Turka ile Fenerbahçe Ülker arasında
oynanan derbi maçta BJK Cola Turka
Arena, tarihi günlerinden birini yaşadı.

Dünyaca ünlü yıldız Allen Iverson’ın ligde ilk
kez Beşiktaş Cola Turka forması giydiği

mücadelede ezeli rakibini deviren
Fenerbahçe Ülker, yenilmezliğini sürdürdü.

Siyah-beyazlı taraftarlar, Allen Iverson’lı
kadrosuyla sahaya çıkan takımlarını
Fenerbahçe Ülker derbisinde yalnız

bırakmazken, tribünler tamamen doldu.
Daha önceki maçlarda koltuk bırakılmayan

protokol tribününün sol tarafındaki pota
arkası tribüne de portatif koltuklar

yerleştirilip bu bölüme de seyirci alınırken, 
3 bini aşkın taraftar karşılaşmayı takip etti.

BJK Cola Turka Arena’da tribünlerdeki
koltukların yanı sıra merdiven boşlukları bile

doldu. Beşiktaş’n yeni transferi dünyaca
ünlü ABD’li oyuncu Allen Iverson, Beşiktaş
formasıyla ilk lig maçına çıktı. Daha önce
Avrupa Kupası’ndaki Hemofarm Stada

maçında görev alan Iverson’a siyah-beyazlı
taraftarlar maç öncesinde sevgi

gösterilerinde bulundu. Taraftarlar,
“Beşiktaş’ın çocuğu Allen Iverson” diye
tezahürat yaparken, ABD’li oyuncu da

alkışlarla taraftarlara karşılık verdi.
Bu arada, maç öncesi oyuncuların tanıtımı

yapılırken, en son Iverson anons edildi.
Iverson’ın anonsuyla bütün tribünler ayağa

kalkıp tezahüratlar yaptı. ABD’li oyuncu
sahaya çıktığında da hayranı olduğu Michael

Jackson’dan bir parça çalındı. Iverson,
maça ilk 5’te başladı. Derbi maça

taraftarların yanı sıra basın mensupları da
büyük ilgi gösterdi. Basın tribünü tamamen

dolarken, çok sayıda foto muhabiri de
karşılaşmada görev aldı. 

GALATASARAY, YENİLGİSİZ LİDER 

Ataşehir’in sultanları fırtına gibi

TFF Ba yan lar 1. li gin de bu se zon şam pi -
yon lu ğun en bü yük fa vo ri si gös te ri len
Ata şe hir Be le di yes por, li gin ilk iki haf ta -

sın da ra kip le ri ne gol yağ dır dı. Se zo nun ilk kar -
şı laş ma sı nı dep las man da An tal yas por’la ya pan
Ata şe hir’in sul tan la rı sa ha dan 13-0 gi bi fark lı
bir skor la ay rıl dı. 

Ge çen se zon li ği 3.sı ra da ta mam la yan Ata -

şe hir Be le di yes por Ba yan Fut bol Ta kı mı, Trab -
zon İd ma no ca ğı ile de Ye ni sah ra Sta dı’n da
kar şı laş tı. Li gin ikin ci haf ta sın da se yir ci si ile
bu lu şan Ata şe hir’in sul tan la rı ilk ya rı sı 0-0 bi -
ten kar şı laş ma yı ikin ci ya rı da at tı ğı gol ler le 2-
0 ka zan dı. Kar şı laş ma ya Ata şe hir li ler de bü yük
il gi gös ter di. Ata şe hir Ba yan Fut bol Ta kı mı, li -
gin 3. haf ta sın da Mal te pes por’la kar şı la şa cak.

Deplasmanda Antalyaspor’u 13-0 yenen Ataşehir Belediyespor Bayan
Futbol takımı, ligin 2.haftasında da Trabzon İdmanocağı’nı 2-0 mağlup etti.

Taçspor kortlarında
BÜYÜK HEYECAN
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Ka dı köy’de otu ran ve ya ika -
met gâ hı fark lı ol sa da iş
ve ya ben ze ri se bep ler -

le gü nü nü bu ra da ge çi ren
bir grup Ka dı köy lü... On -
la rın or tak özel li ği; ye -
me yi, iç me yi ve ye me-
iç me üze ri ne soh bet et -
me yi sev me le ri. İş te bu
ne den le birara ya gel di -
ler ve ka di koy gur -
me.blogs pot.com adın da
bir blog kur du lar. Ha zi -
ran 2009’dan be ri fa ali yet -
te olan blog ta, es naf lo kan -
ta la rı nı, bü fe le ri, sey yar yi ye -
cek tez gâh la rı nı ya zı yor, “he sap lı
ve gü zel me kân la rı an lat ma ya ve bun -
la rı kö tü le rin den ayır ma ya” ça lı şı yor lar.   Ka dı -
köy Gur me eki bin den Os man Yü cel De mir soy,
Ga ze te Ka dı köy'e ken di le ri ni ve Ka dı köy'ün lez -
zet du rak la rı nı an lat tı. De mir soy, ön ce lik le ken -
di le ri ni “gur me” ola rak ta nım la ma dık la rı nı vur -
gu lu yor; “Eğer gur me li ği, pro fes yo nel gur me le -
rin ki gi bi dip lo ma lı bir uz man lık ala nı ola rak ta -
nım lı yor sa nız, bu ma na da gur me de ği liz. Bir pro -
fes yo nel gur me de ğer len dir me si şöy le olur ör ne -
ğin: ‘İyi bir pa ta tes kı zart ma sı yap mak için as lın -
da pa ta tes le ri bir gün ön ce den su için de do la ba
ko yup bek let mek ge re kir ki pa ta tes, ni şas ta sı nı
su ya sal sın.’ Bu doğ ru, ama tüm pa ta tes kı zart -
ma la rı nın don du rul muş pa ta tes le ya pıl dı ğı ve
özel lik le genç le rin ha pır hu pur pat so tü ket ti ği bir

yer de ve dö nem de ya şı yo ruz, bu ra -
da, ‘pa ta tes ler ye te rin ce bek le -

me miş’in çok da ha öte sin de
bir şey ler den bah set mek

ge re kir. Biz onu yap mak
için bu blo gu ya yım lı yo -
ruz.”

De mir soy'un ulu sal
ba sın da ya zan gur me -
le re öze nen “in ter net

g u r  -
m e  l e  -

ri”ne yö ne lik bir
eleş ti ri si de var;
“Ba sın da ya zan la rın
za ten işi o, o ga ze te -
le ri çı ka ran la rın işi -
ne ge le cek bir ha yat
tar zı nı ta nı tı yor, bu -
na özen di ri yor ve
bun dan pa ra ka za nı -
yor lar. On lar onu
yap sın lar, ama
ken di ça pın da
bir blog da ya
da si te de ya zıp
da ay nı üs lu bu tut tur ma nın

an la mı ne? Bir me kân la il gi li ‘ser vi si kö tü’ der -
ken, bu nun top lum sal-eko no mik an lam da da ni ye
böy le ol du ğu na da ir bir şey ler ka ra la ma ya ça ba -
la maz san, bu na özen mek de nir. Biz bir me kâ nı
ya zar ken, sa de ce ye me ği ni ve ya ‘ser vis’ini de ğil,
eli miz den gel di ğin ce ora da kar nı nı do yu ran la rı,
ni ye ora da ka rın la rı nı do yur duk la rı nı, o gar so nun
ni ye ora da ça lış tı ğı nı da ak lı mız er di ğin ce de ğer -
len dir me ye ça lı şı yo ruz. Bu, ‘gur me’li ğe gi rer mi
bi le mi yo ruz, ama ‘Ka dı köy Gur me’li ğe gir di ği ne
emi niz! Bel ki de gur me li ği (TDK’nın ‘gur me’
ye ri ne öz Türk çe öne ri siy le) ‘tat bi lir’lik ten ‘ha -
yat bi lir’li ğe doğ ru ge niş let mek is ti yo ruz bi raz.”
Os man Yü cel De mir soy, bir blog aç ma fik ri nin
na sıl or ta ya çık tı ğı nı şöy le ak ta rı yor: “Gün içe ri -
sin de Ka dı köy’ün mer kez böl ge sin de; ai le ler den
be kar la ra, ça lı şan la rdan es na fa ve öğ ren ci le re ka -
dar pek çok in san ya şı yor. Bu ra lar da yi yip içi yor -
lar. De dik ki, ya şa dı ğı mız yer de ye di ği miz me -
kân la rı de ğer len di re lim, ken di ara mız da za ten
yap tı ğı mı zı ya zı ya dö ke lim, Ka dı köy’de bi zim

gi bi olan in san la ra bir kat kı sı olur bel ki.”
Blog da yaz dık la rı me kân la rı mut la ka tek
tek gez dik le ri ni be lir ten De mir soy,  “Gi de -
ce ği niz yer le re ön ce den ha ber ve ri yor mu -
su nuz?” so ru mu za şu ya nı tı ve ri yor:”Ha yır,
o za man ne key fi ka lır ki? Yaz dı ğı mız yer -
le rin bir kıs mı za ten uzun za man dır gi dip
ye di ği miz yer ler. Yaz dı ğı mız me kâ na sü -
rek li mi gi di yo ruz, ilk zi ya re ti miz mi, ya zı -
lar da be lir ti yo ruz za ten. Çok emin ola ma dı -
ğı mız yer le ri bir iki de fa da ha zi ya ret et ti -

ği miz olu yor, de ğer len dir -
me mi zin sağ la ma sı nı ya pı -

yo ruz ya ni!”
■ İYİ ME KÂN, 

MÜŞ TE Rİ LE Rİ DE ĞİL
MÜ DA VİM LE Rİ OLAN DIR

De mir soy'dan bir de Ka dı -
köy'de ki en iyi 5 me kânı öğ ren -

mek is ti yo ruz: “Bu so ru ya ce vap
ve re bil me miz için kri te rin ne ol du ğu

önem li. En gü zel ye me ği ya pıp da ça lı -
şan la rı na çok kö tü dav ra nan ye ri ‘iyi me kân’

di ye ya za mam ör ne ğin. Bi zim yaz ma ya ça lış tı ğı -
mız me kân lar da, müş te ri ler le o me kân da ça lı şan -
la rın ha yat stan dar dı ço ğun luk la bir bi ri ne ya kın -
dır; müş te ri ler gün bo yu ça lış mak tan ana sı ağ la -
mış ve su ra tı asık bir hal de ka rın la rı nı do yu rur -
ken, ken di si de ay nı ko şul lar da ça lı şan ‘gar son’
gü ler yüz lü de ğil di ye pat ro nu ta ra fın dan azar la -
nı yor sa, ora sı kö tü bir me kân dır. Kü re sel fast fo -
od mar ka la rı ve ona öze nen ye rel fast fo od’çu lar
bu açı dan da çok kö tü me kân lar dır me se la: Böy -
le yer ler de sa de ce ye di ği niz şey ler kö tü de ğil,
me kâ nın fab ri ka gi bi iş le me si, ye mek ten zi ya de
‘tı kı nı yor’ ol ma nız, bir de üs tü ne, ça lı şan la rın ka -
tı bir hi ye rar şiy le çok kö tü ko şul lar da ça lı şı yor
ol ma la rı, kö tü mu ame le gö rü yor ol ma la rı söz ko -
nu su. En iyi me kân lar sa, ‘müş te ri’le ri de ğil ‘mü -
da vim ’le ri olan ve o me kân lar da kar nı nı do yu ran
mü da vim ler le iliş ki sin de in sa ni se vi ye yi ya şa tan

yer ler dir. Ora lar da us ta lar sa hi den us ta dır, ‘iş let -
me ci’ de ğil. Mü da vim ler de, gar son la ra, ko mi le -
re kö le mu ame le si yap maz, ce bin den çı ka cak bir
bah şi şi lü tuf ola rak gör mez. Do la yı sıy la en iyi 5
me kân di ye bir sı ra la ma yap ma k doğ ru değil” 

Os man Yü cel De mir soy, blog la rı nın her ke se
açık ol du ğu nu vur gu la ya rak, söz le ri ni şöy le nok -
ta lı yor: “Ka dı köy’de ken di ne gü ve nen ye me-iç -
me me kân la rı bi zi var lık la rın dan ha ber dar et mek
için  ka di koy.gur me@gma il.com ad re si ne ma il
ata bi lir ler. An cak ha ber siz bir şe kil de ve ka fa mı -
za gö re bir za man di li min de gi de ce ği mi zi be lir te -
lim de bu çağ rı mız, 'rek la mı nı zı ya pa rız' gi bi al -
gı lan ma sın. O gün ce bi miz de ki pa ra du ru mu ney -
se ona gö re pa ra sıy la yi ye ce ğiz ta bi i.  Ağız ta dı -
na, göz lem gü cü ne ve ka le mi ne gü ve nen ye ni
Ka dı köy Gur me le rin kat kı la rı nı da bek li yo ruz.”

■ Gök çe UY GUN

C M Y K SAYFA-14

Kadıköy Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevi
Kadıköy Hayvan Dostları Platformu

Tel.: 0216 - 415 67 61

Ad res: Hasanpaşa Mah. Fahrettin Kerim Gökay Cad.
No: 2 Kadıköy Belediyesi 4. kat B blok

Tel: (0216) 348 70 60 - 336 61 33
Faks: (0216) 345 82 02    

E-posta: gazetekadikoy@gmail.com
Web:www.gazetekadikoy.com.tr

◗ 26 KASIM - 2 ARALIK 2010

Ga ze te mi zin in ter net si te si www.ga ze te ka di -
koy.com.tr ye ni len di. Ye ni ta sa rı mı ve içe ri ğiy le
ya yı na gi ren si te miz her haf ta ye ni ha ber ler le

kar şı nız da ola cak. Ga ze te miz de ki ha ber le re, kö şe ya zar -
la rı mı zın ya zı la rı na, et kin lik bil gi le ri ne kı sa ca sı bü tün

ha ber le re bir “tık”la ula şa bi le cek si niz. Di le di ği niz ha be -
re yo rum la rı nı zı ya za bi le cek, böy le ce Ka dı köy lü ler’le
de pay la şa bi le cek si niz.

İn te rak tif  ile ti şi mi he def le di ği miz in ter net si te miz
ko lay eri şi mi ve dop do lu içe ri ğiy le siz le ri bek li yor.

İnternet sitemiz yenilendi

Bu hafta yeni internet sitemizle karşınızdayız. Sitemize,
‘www.gazetekadikoy.com.tr’ adresinden ulaşabilirsiniz. 

Kadıköy’ün LEZZETLERI burada!

Yemek
yemeyi seven ve

fast food'un ötesinde
gerçek bir yemek

kültürünün değerini bilen bir
grup Kadıköylü, internetteki

bloglarında Kadıköy'deki lezzetli
ve ucuz mekânları tanıtıyorlar.

Ancak “iyi yemek” onlar için tek
kıstas değil; en güzel yemeği

yapıp da çalışanlarına 
çok kötü davranan yeri 

“iyi mekân” diye 
tanımlamıyorlar. 
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